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Käesolev seadusandlike aktide kogu on mõeldud kasuta*

aitaks TRO Majandusteaduskonna üliõpilastele õppeaines "NSV

Liidu ja välisriikide rahandus".

Kogu on koostatud eesmärgiga teha üliõpilastele kätte-

saadavaks rahanduse praktikumides eelarvelise finantseerimi-

se ja eelarveliste asutuste alaeelarvete koostamise kohta

käivate ülesannete lahendamiseks vajalik juhendmaterjal.

Siin on ära toodud juhendid kuluartiklite loendi rakendami-

se, asutuste alaeelarvete koostamise, läbivaatamise ja kin-

nitamise korra kohta, õpetajate, arstide jt. töötajate palga

määrade kohta jne.

Enne 1961. a. väljaantud määrustes ja juhendites esine-

vad summad on kogumikus toodud uues vääringus.

Täiendused ja muudatused juhendites on tehtud 1963. a.

1. juuni seisuga. Dokumentide teksti keeleliselt muudetud ei

ole.

Koostaja.
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HARIDUSE JA TERVISHOIU KULUDE PLANEERIMINE.

Juhised

KULUARTIKLITE LOENDI RAKENDAMISE KOHTA NSV LIIDU

RIIGIEELARVEL OLEVATE ASUTUSTE EELARVEKLASSI-

PIKATSIOONI PARAGRAHVIDESJ

NSV Liidu Rahandusministeeriumi 1960. a. 17. se-
ptembri juhendi nr. 323 lisa nr. 2.

Kuluartiklite loendit NSV Liidu riigieelarveliste asu-
tuste klassifikatsiooni paragrahvides rakendatakse assig-
neeringute väljatoomiseks nende artiklite järgi alaeelarve-
tes ning Liidu eelarvel, vabariiklikel ja kohalikel eelarve-
tel olevate asutuste erivahendite eelarvetes.

Nendesamade artiklite järgi peavad liidulisel ning va-

bariiklikel ja kohalikel eelarvetel olevad asutused kaasa-
ja tegelike kulude arvestust.

Üksikutesse artiklitesse kantavate kulude koostis

Artikkel 1. Töötasu.

1. artikli alla kantakse kulud töötasu maksmiseks kind-
laksmääratud ametipalkade, palgamäärade või tööhinnete järgi
eranditult kõigile rahandusorganis registreeritavana ja

Liidu Rahandusministeeriumi 1960. a. 17. aeotamh-

Liidu riigieelarvel olevates asutustes 1a orga-nisatsioonides, Tallinn 1962, lk. 114.
ja orga
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mitteregistreeritavana kooaseieulistele töötajatele, samu-

ti Õpetajatele tundide eeat tasu maksmiseka;

palgaliaade makamiaeka väljateenitud aastate eest, töö

eest kaugel asuvates paikkondades ja muudeks valitsuse mää-

rustega kindlaksmääratud lisatasudeks, kaasa arvatud lisa-

tasud, mida makstakse valitsuse määrustes ettenähtud juhtu-

del, kui töö iseloom nõuab ringisõitmist, peale 4 artikli

alla kantavate lisatasude, mida makstakse lähetuskulude

(päeva- ja korterirahad) asemel;

õppejõudude igasugusteks lisatasudeks Õppeasutustes;

Oppekabinettide ja laboratooriumide juhatamise, klassi

juhataja kohustuste täitmise, õpilaste kirjalike tööde pa-

randamise ja muu eest;

tasuks konsultantidele raviasutustes;

personaal- ja ametipalkade vahede maksmiseks;

teadusliku kraadi eest tasu maksmiseks akadeemia tegev

ja korrespondeerivatele liikmetele;

vastavalt valitsuse määrustele eelarves ettenähtud pree

miasummade maksmiseks plaani täitmise ja ületamise eest asu-

tuses alatiselt kehtiva kinnitatud preemiasüsteemi korras.

üksikute tööde ja teenuste eest mittekoosseisulistele

(mittenimestikulistele) töötajatele makstav töötasu kantak-

eelarveliste asutuste alaeelarvetes vaatavate artiklite

alla.

Mittekoosseisuliste (mittenimestikuliste) töötajate töö

tasu tuleb eelarveliste asutuste alaeelarvetes tuua pä
rast kõigi kulude üldsummat eri real ("Sealhulgas mittekoos-

seisuliste töötajate töötasu").

Artikkel 2. Juurdearvestused töö

2. artikli alla kantakse 1. artiklis arvestatavatelt

tööliste ja teenistujate töötasudelt riikliku sotsiaalkind-

lustuse maksete tasumise kulud.
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assigneeringud arvutatakse kindlaksmääratud suurustes
kõigilt töötasusummadelt, millelt seaduse kohaselt tasutak-
se riikliku sotsiaalkindlustuse makseid.

Riikliku sotsiaalkindlustuse juurdearvestused mittekoos
seisuliste (mittenimestikuliste) töötajate töötasudelt, mis
on kuluks kantud eelarveklassifikatsiooni teiste artiklite

all, kantakse samade artiklite alla, kuhu on kantud vastava-
te töötajate töötasu.

Artikkel3. Kantselei— ja majanduskulud.

3. artikli alla kantakse:

kantseleikulud: kantselei-, joonistus- ja kirjutustar-
vete ning -materjalide soetamiseks (peale 5. artikli alla

kantavate), raamatupidamise ja statistiliste raamatute, as-

jaajamise raamatute, plankide ja aruannete valmistamiseks
ja soetamiseks; dokumentide köitmiseks ja broneerimiseks,
trüki- ja kuulutuskulud;

sidekulud: telefoni abonemendimaks ja kaugekõnede ku-
lud, igasuguste postisaadetiste saatekulud (sealhulgas posti-
pakid, telegrammid ja radiogrammid, rahakaardid jne.);

käsiraamatute, ametliku ja perioodilise kirjanduse soe-
tamise kulud (ajalehed, ajakirjad, bülletäänid, käsiraamatud

jne.) peale statsionaarsetele raamatukogudele soetatava kir-
janduse ning klubidele, rajooni kultuurimajadele, koolidele,
haiglatele ja teistele sotsiaalkultuurilistele asutustele
soetatava perioodilise kirjanduse (vt. selgitus 5. artikli

juurde);

majanduskulud: ruumide üüri- ja küttekulud (sealhulgas
puude kohalevedu, saagimine, lõhkumine ja ladumine); ruumide,
hoovide, tänavate ja väljakute valgustus; veevärgi, kanali-

satsiooni ja assenisatsiooni tasud; tasumaksed majanduslikeks,
ra'i- ja muuks otstarbeks kulutatud kütuse, eleketrienergia
ja vee eest, välja arvatud 5. artikli alla kantavad kulud

teaduslikes uurimisasutustes ja õppeasutustes tehniliseks
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otstarbeka kasutatava elektrienergia, samuti triiphoonete,

viviaariumide ja kasvuhoonete kiitmiseks ning teaduslikeks

ja tehnilisteks otstarveteks kasutatud vee, auru ja gaasi

eest; hoonete, hoovide, tänavate ja kõnniteede puhastamise

kulud (sealhulgas tänavate, kõnniteede ja hoovide kastmine,

harjade, nartsude ja poonimisvaha soetamine põrandate puhas-

tamiseks, seebi ja nartsude soetamine põrandate pesemiseks;

ruumide jooksva remondi kulud; ruumide desinfitseerimisega

ning näriliste ja igasuguste putukate hävitamisega seotud

kulud; majanduslikeks, tehnilisteks ja muudeks otstarveteks

kasutatava jää varumise ja jäähoidlatesse vedamise kulud;ma-

janduslikuks otstarbeks kasutatavate materjalide ja esemete

soetamise kulud välja arvatud 5., 12. ja 14. artikli alla

kantavad; esemete, materjalide, inventari, seadmete ja vor-

mirõivaste soetamise kulud; ravimite, koduapteekide ja si-

dumisvahendite soetamine asutustele (peale ravi-profülakti-

liste ning ravi-ja veterinaarasutuste); sotsiaal-kultuuri-

liste asutuste poolt teenindatavate kontingentide pesu pese-

mise ja sanitaar-hiigieenilise teenindamise kulud (seep, saun,

juukselõikus, hambaharjad, ja -pulber, aluskottide täitmine

jm.); nõude tinutamiee kulud; kongresside, nõupidamiste ja

konverentside majandusliku teenindamise kulud; raadio abone-

mentmaks; seadmete ja inventari jooksva ja kapitaalremondi

kulud kaasa arvatud pehme inventari ja vormirõivaste paran-

damine .

Sama artikli alla kantakse NSV Liidu Statistika Keskva-

litsuse rajoonide ja linnade inspektoritele antavate ruumide

eest tasu maksmisega ning inspektorite majandusliku teeninda-

misega eeotud kulud, näidates viimased rajoonide ja linnade

täitevkomiteede alaeelarvetes ning rajoonide ja linnade ala-

eelarvete kulude loendites 3. artiklis eri real - "Sealhul-

gas NSV Liidu Statistika Keskvalitsuse inspektorile ruumide

andmisega ja tema majandusliku teenindamisega seotud kulud";

tasu korterite ja kommunaalteenuste (valgustus, küte)
eest, mida valitsuse määruste kohaselt antakse tasuta kooli-

de ja teiste eelarveliste asutuste töötajatele, näidates need

kulud 3. artiklis eri real;



transpordivahendite ekspluateerimis- ja üürikulud:
autode ja teiste transpordivahendite hooldamise, kaasa ar-
vatud autode ja teiste transpordivahendite kapitaal- ja
jooksva remondi kulud; transpordivahendite üürimine sellis-
te materjalide ja muude esemete kohaletoimetamiseks, miil,
soetamise kulud kantakse 3. artikli alla; transpordivahen-
dite üürimine vee, küttepuude, prügi, lume ja muudeks ma-

jandusliku otstarbega vedudeks, samuti toiduainete, ravimi-
te, sidumisvahendite, mineraalvete ja seerumite kohaleveoks
ra\i-, profülaktiliste, laste- ja teistele sotsiaalkultuuri-
listele asutustele (kulud transpordivahendite üürimiseks
raamatute, seadmete ja inventari, pehme inventari ja vormi-
rõivaste veoks, samuti materjalide veoks ehitustele ning
hoonete ja rajatiste kapitaalremondi jaoks kantakse vasta-
valt 5,, 12., 14., Is. ja 16. artikli alla).

Kantseleitarvete ja majanduslikuks otstarbeks kasutata-
vate esemete soetamise kulud kantaks. 3. artikli alla juhul,
kui ühe eseme väärtus on kuni 2 rubla, kuna alla aastase ka-

autami.kestuseg. kiirestikuluvate esemete soetamiskulud kan-
takse selle artikli alla olenemata nende maksumusest.

Artikkel 4. Lähetused ja ametisõidud.

4. artikli alla kantakse assigneeringud: sõidukulu-
deks ning päeva- ja korterirahadeks ametilähetustel; koli-
mistoetusteks ning sõidukuludeks ja päevarahadeks töötajate
ümberpaigutamisel; rahvakohtute väljasõiduistungitega seotud
kuludeks; ametisõitude kuludeks; lähetusteks kursustele ja
õppeasutustesse, istungjärkudele, kongressidele, nõupidamis-
tele ja konverentsidele.

4. artikli alla kantakse samuti palgalisad, mida maks-
takse valitsuse otsustes ettenähtud juhtudel üksikutele töö-
tajate kategooriatele lähetuskulude (päeva- ja korterirahad)
asemel.

4. artikli alla ei kanta 5. artiklis arvestatavaid ku-
lusid: tasudeks teaduslikku laadi istungjärgkudele, kong-
ressidele, nõupidamistel, ja konverentsidele lähetatuile,
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samuti igasugusteks teadusliku otstarbega sõitudeks; õpi-

laste tootmia- ja pedagoogilise praktika baasidesse ning

õppe- ja konsultatsioonipunktidesse mittestatsionaarsete

õppijatega Õppuse läbiviimiseks lähetatavate õppejõudude

lähetustasude maksmiseks.

Artikkel 5. õpilaste tööpraktika, teaduslike

5. artikli alla kantakse

Õppe- ja Õpilaste tööpraktika kulud:

mitmesuguste õppevahendite, kirjutus- ja joonestuetar-

vete, materjalide ja inventariesemete soetamiseks õpilaste

ja aspirantide õppe- ja laboratoorseteks töödeks; samuti

laate mänguvahendite soetamiseks lasteaedades ja -kodudes,

sanatooriumides ja teistes lasteasutustes;

Oppeotstarbeks soetatavate katseloomade ostmiseks, ko-

haletoimetamiseks ja ülalpidamiseks;

Oppe-ekskursioonideks;

õppeprogrammide väljaandmiseks ja soetamiseks;

klassipäevikute, blankettide, diplomite, tunnistuste,

üliõpilaspiletite, matriklite ja muu dokumentatsiooni soeta-

miseks õppeasutustele;

Õppeasutustes tehniliseks otstarbeks kasutatava elekt-

rienergia, triiphoonete, viviaariumide ja kasvuhoonete küt-

te ning Oppeotstarbeks kasutatava vee, auru ja gaasi eest

tasumiseks;

Opilaslaagrite korraldamiseks;

toetuste andmiseks aspirantidele kirjanduse soetamiseks;

uute Õpilaste vastuvõtmise organiseerimiseks;

õpilaste tööpraktikaks - õpilaste sõidukulud ja päeva-

rahad nende teel ja praktikakohas oleku aja eest, samuti
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sõidu-, päeva- ja korterirahad Õpilaste tootmia- ja pedagoo-
gilise praktika baasidesse ning mittestatsionaarsete õpilas-

tega õppuste läbiviimiseks õppe- ja konsultatsioonipunkti-
desse lähetatavatele õppejõududele;

teaduslike uurimistööde kulud:

katsemakettide, masinate näidiste ja laboratoorsete
stendide valmistamise ja katsetamise tarvis;

mitmesuguste materjalide ja esemete soetamiseks tea-

duslike uurimistööde jaoks (reaktiivid, kemikaalid, nõud,
paber, joonestustarbed, metallid, teaduslike tööde juures
tarvitatavad ravimid, seemned, kangad jne.);

teaduslike uurimisasutuste poolt katseteks soetatavate

katseloomade ostmiseks,kohaletoimetamiseks ja ülalpidamiseks;
teaduslike istungjärkude, kongresside, konverentside

ja nõupidamiste organiseerimiseks ja läbiviimiseks;

teaduslikul otstarbel korraldatavateks ekspeditsioo-
nideks;

teadusliku otstarbega lähetuste ning teaduslike uuri-
misasutuste kaastööliste tootmisalaste lähetuste tasumi-

seks, mis on seotud masinate ja aparaatide katsetamisega;

dissertatsioonide kaitsmisel;

teiste organisatsioonide poolt teaduslikele uurimis-
asutustele tehtavate teaduslike, katsetus- ja eksperimen-
taaltööde eest tasumiseks;

töökaitsega seotud üritusteks teaduslikes uurimisasu-

tustes;

teaduslike uurimisasutuste poolt väljatöötatud eksperi-
mentaalsete näidiste valmistamiseks;

teaduslike uurimisasutuste ja õppeasutuste juures ole-
vate eksperimentaaltöökodade teenuste tasumiseks;

põllumajanduslikes ja ehitusainetes teaduslikes uuri-
misasutustes eksperimentaalsete ja katsetustööde tegemisele
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abiks kutsutud hooajatöölistele ja teistele ajutistele töö-

tajatele tasu maksmiseks;

teaduslikes uurimisasutustes tehniliseks otstarbeks ka-

sutatava elektrienergia, triiphoonete, viviaariumide ja Kas-

vuhoonete kütte ning teaduslikuks ja tehniliseks otstarbeks

kasutatava vee, auru ja gaasi eest tasumiseks;

teaduslike tööde ettevalmistamiseks ja

muuseumide ekspositsioonide ja näituste organiseerimi-

sel abimaterjalideks olevate ajutise iseloomuga kaartide,

skeemide, diagrammide, eskiiside, makettide ja teiste ese-

mete valmistamiseks;

kulud raamatukogudele raamatute soetamiseks:

raamatute soetamiseks avalikele raamatukogudele ning

Õppeasutuste, koolide ja teiste asutuste raamatukogudele;

raamatufondi kuuluvate ajakirjade ja väljaannete soetami-

seks; perioodilise kirjanduse soetamiseks klubidele,

kultuurimajadele, lugemistubadele, koolidele, haiglatele,

sanatooriumidele, sanitaar-haridusmajadele; raamatute köit-

miseks ja saatmiseks; ra.matukogutarvete ja arvestusdokumen-

tatsiooni soetamiseks raamatukogudele.

Selle artikli alla kantakse ka 5. artikli arvel soeta-

tavate esemete ja materjalide kohaletoimetamise kulud.

Artikkel 8. Stipendiumid.

8. artikli alla kantakse kulud stipendiumide maksmiseks

Õpilastele ja aspirantidele, samuti isikutele, kes on ordi-

natuuris kõrgemate Õppeasutuste, teaduslike uurimis- ja teis

te asutuste juures.

Artikkel 9. _itlustamiskulud

$. artikli alla kantakse toitluskulud (kaasa arvatud

tasu abimajandeist saadavate produktide eest) ravi- ja pro-

fülaktikaasutustee, invaliididekodudes, lastekodudes ning
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teietes asutustee, vastavalt valitsuse määrustele.
Selle artikli alla kantakse ka kulud, mida tehakse

valitsuse määrustes ettenähtud juhtudel tervist kahjusta-
vates tingimustes töötajate eritoitlustamiseks.

Artikkel 10. Ravimite ja sidumisvahendite soetamine.

10. artikli alla kantakse kulud:

ravimite ja bakterioloogiliste preparaatide ning sidu-
misvahendite soetamiseks ravi- ja profülaktika- ning ravi-
ja (kulud koduapteekide ravimite ja si-
dumisvahendite soetamiseks teistele asutustele kantakse 3.
artikli alla);

samadele asutustele mlneraalvete, seerumite, vaktsii-
nide, vitamiinide, desinfektsioonivahendite jne. soetamiseks;

röntgeniülesvõtete tegemiseks, negatiivide ja analüüsi-
de tegemiseks vajalike materjalide soetamiseks ning teistes
asutustes tehtavate analüüside eest tasu maksmiseks (oma la-
boratooriumi puudumisel);

doonoritele tasumiseks, kaasa arvatud toitlustamine;
vere soetamiseks vereülekanneteks;
tegutsevate meditsiiniliste asutuste meditsiiniliste

vaikeinstrumentide varude täiendamiseks kuni 2-rubl.se mak-
sumusega esemetega: pintsettide, lants.ttide, kraadiklaasi-
de, süstalde, nõelte ja muudega.

Artikkel 12. Seadmete ja inventari soetamine.

12. artikli all. kantaks, kindlaksmääratud korras tões-
tatud setust, kulud: d,p....dm.d koolid. Ja teist. Bpp..su-

us e abinettldele Ja laboratootiumidele; meditsiinilised
J. v.t.rln.ars.adm.d Ja -instrumendid; aparatuurid, aparaa-d.d, masinad, tööpingid Ja t.is.d öpp.- j. teaduslikuks ots-

rb.ks kasutatavad srls..dm.d teaduslik., uurimisasutusi..,

did
g..d..tili..d in.trum.n-(t.odoliidid, niv.lliirid Jm.) puurimiss..dm.d j. -inst-
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rumendid, spetsiaalsed joonestuslauad ja muud projekteeri-

mia- ja uurimistöödeks vajalikud tootmiaeeadmed; spordiin-

ventar; muuaeumlde ja näituste eksponaadid;

lauad, kapid, toolid ja muu kantseleimööbel, nagid, sei

nakellad jne., aamuti mööbel ja voodid ravi- ja profülaktika

aautuatele ja erisisuatus laboratooriumidele, raamatukogude-

le, muuaeumidele; koolipingid, raamatukapid ja muu klassimöö

bei; majapidamises kasutatavad instrumendid; köögi- ja sõok-

latarbed, keedunõud, puhvetite sisustamiseks vajalikud ese-

med ja muud majapidamiatarbed; arvestusaparaadid, kirjutus

masinad jne.; transpordivahendid, tulekustutusseadmed.

12. artikli alla ei kanta väheväärtuslike esemete (kuni

2-rublase maksumusega esemete) ega kiiresti kuluvate üheaas-

tase kasutamiskestusega esemete soetamiskulusid, olenemata

nende maksumusest. Selliste esemete soetamiskulud kantakse

vastavate kuluartiklite alla. Nii näiteks õppeasutuse või

teadusliku uurimisinstituudi laboratooriumidele kolbide ja

katseklaaside soetamisega seotud kulud 5. artikli alla, sa-

nitaar-bakterioloogilistele laboratooriumidele soetatavad

samad esemed - 10. artikli alla; lambitahtide, -klaaside ja

elektripirnide soetamise kulud 3. artikli alla.

Samal ajal tuleb asutatavatele või laiendatavatele asu-

tustele ühesuguste väheväärtuslike esemete (taldrikud, köö-

ginõud jm.) soetamisega seotud kulud arvestada 12. artikli

all.

12. artikli alla kantakse ka inventari ja seadmete ko

haletoimetamise kulud.

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1956. a. 3. ok-

toobri korraldusele nr. 5999-r ning NSV Liidu Ministrite Nõu

kogu määrustele 4. maist 1955. a. nr. 861 (punkt 11) ja

24. septembrist 1955. a. nr. 1734 teevad Liidu eelarvel

ning vabariiklikel ja kohalikel eelarvetel olevad asutused

ja organisatsioonid seadmete, inventari ja transpordivahen-

dite soetamiseks kulutusi väljaspool kapitaaltööde plaane

neiks otstarveteks eelarves ning vastavalt asutuste ja orga-

nisatsioonide alaeelarvetes ettenähtud summade piires.
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Artikkel 14. Pehme inventari vormiriietuse

soetamine.

tralleartikli alla kantakse kulud pesu, vormi—*ja muu-

de rõivaste, jalatsite, vooditarvete ja eri— (kaitse—) riie-
tuse soetamiseks ja valmistamiseks valitsuse otsustega ette-

nähtud korras.

Artikkel 15. Kapitaalmahutused ehitusteks*

15. artikli alla kantakse vastavalt rahvamajandusplaani—-
le eelarveliste asutuste kulud kapitaalmahutusteks ehituse

alal, sealhulgas maakoolide ning maa-asulais meditsiiniliste
ja veterinaarasutuste ehitamiseks, samuti teede, sildade ja
muude ehituseks. 15. artikli alla kantakse ka ehituse eelar-
ves ettenähtud kulutused uusehituste ruumide seadmestamiseks.

Artikkel 16. Hoonete ja ehituste kapitaalremont.

16. artikli alla kantakse assigneeringud hoonete ja
rajatiste kapitaalremondiks.

Haridus-, tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuse organite-
le kuuluvate hoonete ja ruumide kapitaalremondiks eraldatud
summade arvel on töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee-
del õigus teha nende hoonete ja ruumide veevärgi-, kanali-
satsiooni- ja elektrivõrguga ühendamise töid, ahjukütte ase-

mel sisse seada keskküte, ehitada tõstukeid ja pesukööke.
Nende töödega seotud kulud arvestatakse samuti vastavate asu-
tuste alaeelarvetes 13. artikli alla.

Artikkel 18. Muud kulud.

18. artikli alla kantakse,kulud:

kultuurilis-haridusliku iseloomuga ürituste organiseeri-
miseks ja läbiviimiseks õpilaste, laste, haigete ja invalii-
dide keskel;

kehakultuuriürituste ja massiliste riigikaitsealaste
tööde läbiviimiseks õppeasutustes;
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Spordiühingute ja -organisatsioonide Liidu Kesknõukogu

ning vabariiklike, krai- ja oblastinõukogude poolt eelarvelis

te assigneeringute arvel läbiviidavateks spordivõistlusteks

ja muudeks üritusteks, välja arvatud kapitaalmahutused, mida

arvestatakse isemajandavate organisatsioonide ja ettevõtete

finantseerimise kulude arvestamiseks rakendatavates loendi

artiklites 24 või 25;

kolimistoetuee, sõidukulude ja päevarahade maksmiseks

kõrgema või kesk-eriõppeasutuae lõpetanud noortele spetsia-

listidele, kes on suunatud tööle koolidesse, kultuur-hari-

duslikesse ja meditsiinilistesse asutustesse;

Kaug-POhja rajoonides töötavatele isikutele ettenähtud

soodustusi kasutavatele töötajatele puhkuse veetmise paika

ja sealt tagasisõidu kulude tasumiseks;

õpilastele kiitusekirjade ja medalite ning spordivõist-

lustest osavõtjaile auhindade andmiseks;

haigete ravile saatmiseks teistesse paikkondadesse;

proteesimiseks;

laste ja invaliidide patroneerimiseks;

tunnistajate väljakutsumiseks, ekspertidele ja tõlkidele

tasumiseks;

lippude, rinnamärkide ja aukirjade valmistamiseks;

asutuste töötajate sotsiaal-olustikulise teenindamise

parandamiseks NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt kindlaksmää-

ratud ulatuses;

üleliiduliste loenduste ja statistiliste vaatluste läbi

viimiseks;

toetuste maksmiseks teaduste akadeemiate tegevliikmete

leskedele;

õpilaste ühiselamute finantseerimiseks ja Õpilastele

korterite üürimiseks;

valitsuse poolt kindlaksmääratud korras ja ulatuses do-



16

tatsioonide maksmiseks teatritele ja etendusettevõtetele,
samuti kultuuriparkidele ja isemajandavatele sanatooriumi-
dele;

kultuurimajades näidendite lavastamiseks vajalike deko-

ratsioonide, kostüümide, parukate jne. jaoks materjalide
soetamiseks.

NSV Liidu ja liiduvabariikide ministeeriumide ja kesk-
asutuste ning rahvamajanduse nõukogude alaeelarvetes kantak-
se 18. artikli alla ka assigneeringud eriti väljapaistnud
töötajate premeerimiseks vastavas korras - selleks otstarbeks
eraldatud summade piires.

Juhend

KOHALIKUL EELARVEL OLEVATE ASUTUSTE ALAEELARVETE KOOSTA-
MISE, LÄBIVAATAMISE JA KINNITAMISE KORRA KOHTA.

Kinnitatud Eesti NSV rahandusministri poolt 30. septembril
1955. a. nr. 1-13.

I. üldeeskirjad.

1. Alaeelarve on põhiline dokument, mis määrab asutuste
ülalpidamiseks ja nende tegevuse laiendamiseks eelarvest an-
tavate vahendite mahu, sihipärase suunamise j. kvartaalse
jaotuse.

Asutusi finantseeritakse vastavalt kinnitatud alaeelar-

taj. t..-
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ve määrangute ja asutuste poolt tootmisplaanide täitmisele

(avatud krediitide ulatuses).
Qn keelatud eelarveliste vahendite kulutamine ilma

kinnitatud alaeelarveta, samuti alaeelarves ettenägemata

kulutusteks või kulutusteks üle kogu alaeelarve üldmahu

kui ka üle üksikute artiklite määrangute.

2. Alaeelarved koostatakse asutuste juhatajate poolt

ja kinnitatakse peakrediidikäsutajate poolt!

a) rajoonilise ja vabariikliku alluvusega linnade eel-

arvete järgi - töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede

osakondade juhatajad;

b) rajoonilise alluvusega linnade (milliste täitevko-

miteedel ei ole osakondi) eelarvete järgi - nende linnade

töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede esimehed;

c) alevite ja külaeelarvete järgi - vastavate töörahva

saadikute nõukogude täitevkomiteede esimehed.

3. Kui asutuste alaeelarvete aasta- või kvartalimääran-

guis tehakse aasta jooksul muudatusi, on peakrediidikäsuta-

jad kohustatud saatma tehtud muudatustest asutustele n.irja

likud teatised.

Asutused arvestavad neid muudatusi eelarve kuluderaa-

matus, ilma kinnitatud alaeelarvetesse parandusi tegemata.

11. Alaeelarvete koostamise kord.

4. Alaeelarvete projektid eelseisvaks aastaks koosta-

takse asutuste juhatajate poolt ja esitatakse vastavale pea-

krediidikäsutajale (täitevkomitee osakonnale) hiljemalt pla-

neeritavale aastale eelneva aasta 1. novembriks.

5. Lähtudes täitevkomitee otsusest eelarve projekti

koostamise korra ja tähtaegade kohta, samuti lähtudes vasta-

va rahandusorgani eeskirjadest selles küsimuses, annavad

täitevkomiteede osakonnad alaeelarvete koostamistööde õigeks

organiseerimiseks hiljemalt kaks nädalat enne alaeelarvete
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projektlde esitamise tähtaega oma allasutustele juhtnöörid
eelseisva aasta alaeelarvete koostamise korra kohta.

Selleks kutsuvad täitevkomiteede osakonnad kokku asu-
tuste juhatajate ja arvestusalatöötajate nõupidamised, kus
neid instrueeritakse järgmistes küsimustes:

alaeelarvetes esinevate kulude kohustuslik vastavus
kehtivatel, seadustel, j. direktiividele, finantsdi.tsiplii
uist ja kulude kokkuhoiureäümiat range kinnipidamine;

asutuste finantsmajandusliku tegevus, ja nende alaeel-
arvet. koostamise koht. käiv, kehtiva s.adJeandlus. raken-
damise kord;

alaeelarvete koostamise ja eelarveblank.ttid. täitmise
tehnika.

teatavad täitevkomiteed, osakonnad alla.u-

a) põhilised tootmisnäit.jad (klasside, õpilaste, voo-te, Kohtade, laste jne. arv), kooskõla, eel.ei.v. a..t.
rahvamajandusplaani projekti näitajatega;

b) kindl.k.mdkr.tud r.h.li..d normid t.itlu.t.mi.o, ra-vimite soetamise ja Õppekuludeks.

" koost.taks. koi... oko.mpl.rl. NSV Liidu
RahMdu.mlni.t.oriumi poolt kindlaksmääratud vormidal., ko-
.uetua.g.täit, kõik vormide, ott.nähtudnäitajad.

Juhtudel, kui vormikoh...d .rvutlu.ed .1 mahu .1...1-

tZi tdl.ndov.to .ndmot. ..i-

-aed lisadena alaeelarve juurde.

ko.ot.mi.ol täidavad ..utu..d ala.ol-
. blMik.ttid.l lehtrid: -Kinnitatud"j. "Täid.tud-

-..i..

..d ..utu-
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Lahtris "Kinnitatud" näidatakse jooksva aasta kohta

kinnitatud alaeelarve summad, ilma aasta jooksul eelarve

täitmisel tehtud muudatusi arvestamata.

Lahtris "Täidetud" näidatakse tegelike kulude (mitte

kassakulude) summad kasvavas kokkuvõttes aasta algusest ku-

ni alaeelarve koostamise momendini (Näiteks"Täidetud 1. ok-

toobriks 19... a.").

8. Alaeelarve kulud tuleb planeerida vahendite tõelise

vajaduse järgi, silmas pidades ranget kokkuhoiuretiimi.

Kulude arvutamisel tuleb juhinduda:

a) seadustest ja NSV Liidu ning Eesti NSV valitsuse

määrustest;

b) töörahva saadikute nõukogude ja nende täitevkomitee-

de otsustest;

c) kehtivatest riiklikest hindadest ja tariifidest;

d) täitevkomiteede osakondade juhatajate juhtnööridest

allasutuste eelseisva aasta alaeelarvete koostamise küsimus-

tes.

9. Asutused, kellel on peale eelarveliste assigneerin-

gute veel teisi kulude katmise allikaid (lasteaiad, laste-

sõimed, muusikakoolid jne.), koostavad kulude alaeelarved

NSV Liidu Rahandusministeeriumi poolt kindlaksmääratud vor-

mide järgi kulude täieliku mahu kohta kõigi finantseerimis-

allikate arvel.

Loetletud asutuste alaeelarvetes tuuakse kulude üld-

kokkuvõtte järel välja "selles" kogusummades eelarveliste

assigneeringute arvel ja teiste allikate arvel (lasteaeda-

des ja lastesõimedes - lastevanemate summade arvel), peale

selle tehakse arvestused "teistest" allikatest laekumiste

lastesõimedes - arvestused lae-

laste ülalpidamiseks.
kohta, nimelt lasteaedades ja

kumiste kohta lastevanematelt

lisad koostatakse kolmes ek-
10. Alaeelarved ja nende

alla asutuste juhatajad ja
semplaris ja neile kirjutavad

arveala töötajad.
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11. Täitevkomiteede osakondade poolt vahetult teosta-
tavate ürituste kulude (tsentraliseeritud kulud) alaeelar-
ved, samuti kulude alaeelarved eelseisval aastal rahvama-
jandusplaani järgi avamisele tulevate asutuste ülalpidamiseks
koostavad vahetult peakrediidikäsutajad - täitevkomiteede
osakonnad.

Alaeelarved tsentraliseeritud ürituste kuludeks koos-
tavad peakrediidikäsutajad ainult neil juhtudel, kui vasta-
va urituse läbiviimine nende poolt on seadusega lubatud.

Iga säärase ürituse kohta tuleb koostada eraldi ala-
eelarve, kinni pidades käesoleva juhendi punktide 8-13
nõudeist.

Rahvamajandusplaani kohaselt eelseisval aastal avamise-
le kuuluvate asutuste organiseerimis- ja ülalpidamiskulude
alaeelarved koostatakse iga asutuse kohta eraldi, lähtudes
keskmistest palgamääradest ja vastavates tegutsevates asu-
tustes keskmiselt väljakujunenud kulunormidest.

Uute asutuste ülalpidamiskulud arvutatakse osa aasta
peale, lähtudes asutuse avamise kavatsetavast tähtajast.

12. Üldhariduslike koolide õpetajate palkade kohta
koostavad rajoonid, (linnad.) haridusosakondade juhatajadkoondalaeelarved kogu rajooni (linna) eelarve kohta.

Õpetajate palkad, koondalaeelarved koostatakse Õpeta-
jat. tarifit.eerimiMim..tik. j. palgafondi arvutuste alusel.

13. Koolide al..elM-v.te koostamisel eelseisvaks aae-tak. k...tab kooli direktor (juhataja) õpetajat, palgafondi
*°hta (jaanuarist -

ja 4 kuu kohta (septembrist - detsembrini).
.

„ .

palkad, summat, samuti juurdearvestus! p.l-kad.l. koolide alaeelarvete kulud, üldkokkuvõttes., .i...

arv. blMklti* kokkuvõtet, järel (.1...1-
blanketi esimesel leheküljel) nimetus, all "P.al. ..1-rajoon (linna) harlduaoeakonna alaeelarve järgi".

rla

I** *°°" lisatakse: rajo.nl (linna) ha-rldueo.ak.nn. juhataja ~.1, kinnitatud tarifltaeerlnlanl-
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meetik (yõi selle ärakiri), samuti Õpetajate töötasude aasta-

fondi arvutus.

111. Peakrediidikäsutajate poolt alaeelarvete

läbivaatamise kord.

14. Kohe pärast rajooni või vabariikliku alluvusega lin-

na eelarve projekti läbivaatamist Eesti NSV Rahandusministee-

riumis esitab rahandusosakond läbivaatamisel vastuvõetud eel-

arve projekti kulude summad läbivaatamiseks täitevkomiteele,

mille järgi teatab täitevkomitee osakondadele kooskõlastatud

kulude summad vastava majandusharu kohta, välja tuues töötasu,

kapitaalmahutused ja muud kulud.

15. Saanud rahandusosakonnalt kulude summad planeerita-

vaks aastaks, vaatavad täitevkomiteede osakonnad, linnade

(rajoonilise alluvusega) ja alevite töörahva saadikute nõuko-

gude täitevkomiteede esimehed asutuste juhatajate juuresole-

kul läbi esitatud alaeelarved, kontrollides neis:

a) asutuste poolt planeeritud kulude vajalikkust ja si-

hipärasust;

b) valitsuse seadustest ja määrustest, samuti eelseis-

vaks aastaks alaeelarvete koostamise eeskirjadest

kinnipidamist;

c) alaeelarvete projektides toodud tootmisnäitajate vas-

tavust rahvamajandusplaani projektile eelseisvaks

aastaks;

d) arvestuste õigsust iga kuluartikli kohta.

Allasutuste alaeelarvete kulude kontrollimisel on pea-

krediidikäsutajad kohustatud inventari ja seadmete soetamise

kulud vastu võtma üksikute asutuste alaeelarvete järgi, ar-

vestades tegelikku varustatust kõva ja pehme inventariga, ma-

janduskulud aga, arvestades asutuse territoriaalset paikne-

mist, selle valduses olevate hoonete seisukorda ja muid asu-

tuse individuaalseid iseärasusi.
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16. Kui asutuste alaeelarvete läbivaatamise tulemusena
kulud, üldsummad või kulud töötasudeks, kapitaalmahutusteks
ja teisteks limiteeritud artikliteks j. kululiikid.ks osutu-
vad kõrgemaks vastavale täitevkomitee osakonnale määratud
summadest eelarve järgi,on peakrediidikäsutajad kohustatud
vastavalt kärpima üksikute asutuste alaeelarvete kulusid.

17. Peakrediidikäsutajate poolt allasutust, alaeelarve-
te läbivaatamisel vastuvõetud kulude summad kantakse lahtris
ee "Kinnitatud kokku aasta kohta" - ainult ühele asutuse
poolt esitatud alaeelarve eksemplarile.

18. Üheaegselt allasutuste alaeelarvete läbivaatamisega
vaatavad täitevkomitee osakondade juhatajad läbi vahetult
täitevkomitee osakondade poolt läbiviidavate üritust, (tsent
ra seeritud kulude) alaeelarved, samuti kooskõlas rahvama-
jandusplaanig. eelseisval aastal av.misele.tulevate asutuste
Ülalpidamiskulude alaeelarved (vt. juhendi punkt 11).

39. Peale allasutuste alaeelarvete ja samuti teentrali-
läbivaatamist koostavad p.akre-diidiKäsutajad alaeelarvet, koondi antud eelarve järgi k1..-

ja artiklite järgib
lähtudes kulude teostamise hooajalisusest

ja tähtajalisusest, määravad peakrediidikäsutajad kulude
koondalaeelarv, kv.rta.ls. jaotus, ig. paragrahvi ja artikli
kohta (kulude summasid üksikut, asutuste alaeelarvete, kvar-
talitesse jaotamata).

20. Teinud kokkuvõtted asutuste alaeelarvete põhjal,
esitavad täitevkomitee osakonnad rahandusosakonnal. tWrah-
v. saadikute nõukogu täitevkomitee poolt kindlaksmääratud

' aegadeks kulude koondi eelarve klassifikatsiooni peatük-
'""Uit. Jhrgi (kulud, loend) j. kvar-

, , k
-

a

tuues kolmanda järgu krediidikäeuta-
J.te kulud j. peakrediidikäsutaja tsentraliseeritud kulud.

21. Rahandusosakond kontrollib peakrediidikäsutajat.

Ml.
"""'"."l' alaeelarv.,, koondi Järgi am.tk.n-

määratud kulud, mahust kinnipidamise s.isukohtalt valit-
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suae poolt kindlaksmääratud kulusummadest töötasudeks, ka-

pitaalmahutusteks ja muudeks limiteeritud kuludeks.

Nendest nõuetest mittekinnipidamisel teeb rahandusosa-

kond ettepaneku peakrediidikäsutajale vastavalt kärpida ku-

lusid allasutuste alaeelarvetes või kõrvaldada kehtivate

seaduste ja määruste rikkumise juhud.

Vastuväidete puhul peakrediidikäsutaja poolt otsusta-

takse koondalaeelarve täpsustamine kuuluvuse järgi töörahva

saadikute nõukogu täitevkomitees.

22. Peale ametkonna koondalaeelarve kontrollimist ja

vajalikel juhtudel paranduste tegemist teatab rahandusosa-

kond peakrediidikäsutajale koondalaeelarve sissevõtmisest

vastava eelarve projekti. Pärast seda teevad täitevkomitee

osakonnad vajalikud parandused üksikute asutuste alaeelar-

vetes ja teatavad kõigile allasutustele nende alaeelarvete

kulude aastasummad eelarveklassifikatsiooni iga artikli jär-

gi*

23. Rajoonilise alluvusega linnade ja alevite täitevko-

miteed vaatavad läbi linnade ja alevite eelarvetel seisvate

asutuste alaeelarved käesoleva juhendi punktides 15 - 17 et-

tenähtud korras ja võtavad vastu kulud rahandusosakonna

poolt teatatud summade piires.
Linnade ja alevite nõukogude täitevkomiteed teatavad

asutustele alaeelarvetes vastuvõetud kulude aastasummad ar-

tiklite järgi.

24. Külanõukogude täitevkomiteed vaatavad läbi külaeel-

arvel seisvate asutuste eelarved käesoleva juhendi punktides
15-17 toodud korras ja võtavad kulud vastu rajooni täitev-

komitee poolt eelseisva aasia külaeelarvete koostamise kohta

antud eeskirjade kohaselt.

IV. Alaeelarvete kinnitamine.

25. Eelarveliste asutuste eelarve kinnitatakse pea,kre

diidikäsutajate poolt:
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a) rajoonide ja vabariikliku alluvusega linnade eelar-
vete järgi - kahe nädala jooksul pärast eelarve kindlaksmää-
ramist vastava töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee poolt;

b) rajoonilise alluvusega linnade ja alevite eelarvete
järgi - kahe nädala jooksul pärast vastava eelarve kindlaks-
määramist linna või alevi töörahva saadikute nõukogu istung-
järgu poolt;

c) külaeelarvete järgi - kahe nädala jooksul pärast kii-
Laeelarve kinnitamist rajooni töörahva saadikute nõukogu täi
tevkomitee poolt.

Rajooni täitevkomitee poolt rajooni eelarve kindlaksmää-
ramisel killaeelarvetes paranduste tegemise korras viivad kü-

lanõukogud asutuste alaeelarvtes sisse vajalikud parandused.

26. Allasutuste alaeelarvete kinnitamiseks ettevalmista-
misel täpsustavad peakrediidikäsutajad varem nende poolt pla-
neeritud asutuste alaeelarvete assigneeringute suurust selli-
de arvestusega, et kulude aumma kõigi alaeelarvete järgi täp-
selt vastaks kinnitatud eelarvele. Vajalikud parandused te-
hakse sealjuures selle alaeelarve eksemplaril, millel oli täi-
detud lahter "Kinnitatud kokku aastaks" (vt. juhendi punkt 17).

Juhindudes aastaeelarve kinnitatud (kindlaksmääratud)
kvartalijaotusest, jaotab peakrediidikäsutaja pärast seda
asutuste alaeelarvetes vastuvõetud kulude aastasummad üksi-
kutesse kvartalitesse arvestusega, et kulude üldsumma, samuti

töötasude, kapitaalmahutuste ja teiste kuluartiklite, mille
suuruse määrab kindlaks täitevkomitee, summad igas kvartalis
täpselt vastaksid kinnitatud eelarve kvartalite jaotusele,

sellele täidetakse eelarve blanketil veerud I, 11,
111 ja IV kvartal lahtris "Kinnitatud".

Asutuste alaeelarvete kinnitatud aasta - ja kvartaliku-
lude summad kannab peakrediidikäsutaja asutuse poolt esitatud
alaeelarve teisele ja kolmandale eksemplarile.

Samas korras täidetakse peakrediidikäsutaja poolt vahe-
tult koostatud alaeelarvete lahtrid "Kinnitatud" (vt. käes-
oleva juhendi punkt 11).
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27. Asutuse alaeelarve, samuti tsentraliseeritud kulu-

de alaeelarve iga eksemplari esimese lehekülje ülemisse os-

sa kantakse sisse alaeelarve kulude üldsumma ja sellest ku-'

lud töötasudeks. Nende summade alla kirjutab peakrediidikä-

sutaja igal alaeelarve eksemplaril oma allkirja ja alaeel-

arve kinnitamise kuupäeva ning vajutab töörahva saadikute

nõukogu täitevkomitee osakonna või rajooni alluvusega linna

täitevkomitee, alevi- või külanõukogu pitsati jäljendi.

28. Kinnitatud alaeelarve ühe eksemplari saadab peakre-

diidikäsutaja vastavale allasutusele juhindumiseks ja täit-

miseks.

Kinnitatud alaeelarve teine eksemplar hoitakse alal

vastava peakrediidikäsutaja juures kaustas - kuuluvuse jär-

gi kas täitevkomitee osakonnas, rajoonilise alluvusega lin-

na täitevkomitees, alevi- või külanõukogus.

Tsentraliseeritud kulude ja asutuste alaeelarvete kol-

mas eksemplar antakse üle rahandusosakonnale.

29. Asutuste kinnitatud alaeelarvete, samuti tsentrali-

seeritud kulude alaeelarvete põhjal koostab ja esitab pea-

krediidikäsutaja rahandusosakonnale juhendi punktis 20 näi-

datud kulude loendi kahes eksemplaris, täpsustatuna kind-

laksmääratud eelarvega.

Peale selle esitab ühes eksemplaris koondnäitajate võr-

gu kontingentide ja koosseisude kohta asutuste gruppide jär-

gi, vastavalt aastaeelarve juurde esitatavale NSV Liidu Ra-

handusministeeriumi poolt kindlaksmääratud vormile "Võrk ja

koosseisud".

30. Rahandusosakond kontrollib peakrediidikäsutajate

poolt esitatud koondalaeelarveid ja üksikuid alaeelarveid

nende vastavuse seisukohalt kinnitatud alaeelarvele ja eel-

arve koostamise kohta käivatele seadustele ja direktiivide-

le. Märkuste puudumise korral teeb rahandusosakond kulude

loendi esimesel leiieküljelmärkuse "Kooskõlastatud", mille-

le kirjutab alla rahandusosakonna juhataja ja tagastab ku-

lude loendi ühe eksemplari peakrediidikäsutajale. Vastupidi-
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sel juhul esitab rahandusosakond peakrediidikäsutajale nõud
mis. vajalik, parandust, tegemiseks koondalaeelarve, j. y..tavalt üksikute asutuste alaeelarvetes.

31. Rahandusosakond koostab peakrediidikäsutajate kont
r.lll ud kulud. lu.ndl .lu.el .........1.... kü

.
rL""!

1..udl k..,t..1.. J.d1u..,.. .1. ..

32. Töörahva saadikute nõukogude

...isorganlt. ill.lpld.ml.kulud. tuu..

v.in...i.kuiud.
süste kuupäev ja number.

täitevkomitee ot-
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KÜTUSE KULUNORMID HOONETE KÜTMISEKS JA

KOMMUNAAL-ELUKONDLIKEKS VAJADUSTEKS

EESTI NSV-s.

Instruktsioon. Kinnitatud Eesti NSV

Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomisjoni
20. novembri 1962. a. otsusega.

EESSÕNA

Kuni 1963. a. kehtisid Eesti NSV territooriumil NSV Liidu Riik-

liku Plaanikomisjoni poolt 15. mail 1946. a. kinnitatud ajutised
kütuse kulunormid hoonete kütmiseks. Vastavalt nendele normi-

dele loeti kütteperioodi alguseks välisõhu ööpäevase temperatuuri
langust kolme ööpäeva jooksul alla -{-4,5°C ja lõpuks — ööpäevase
temperatuuri tõusu -j-4,5°C ning kütteperioodi kestuseks Tallin-

nas )8l päeva (26. oktoobrist kuni 24. aprillini), Pärnus 172

päeva (25. oktoobrist kuni li. aprillini), Tartus 185 päeva
(iB. oktoobrist kuni 20. aprillini) ja Narvas 184 päeva (22. oktoob-

rist kuni 23. aprillini).
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1962. a. määrusega

nr. 532 «Kütuse kulunormidest hoonete kütmise! Eesti NSV-s> kin-

nitati alates 1963. a. uued kütuse kulunormid hoonete kütmiseks.

Selle määrusega Eesti NSV Ministrite Noukogu kohustas Eesti

NSV Riiklikku Plaanikomisjoni välja andma instruktsiooni nime-

tatud määrusega kinnitatud kütuse kulunormide kasutamiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1962. a. määrusega

nr. 532 kinnitati järgmised normatiivid kütuse kulu arvutamiseks

hoonete kütmisel:
L Eesti NSV territooriumi jaotus klimaatihsteks rajoomdeks,

kütteperioodi plaaniline kestus päevades ja välisõhu keskmine

temperatuur C, lähteandmetena kütuse vajaduse normeerimise).

2. Tingkütuse ööpäevased kulunormid kg-des l nr hoone kütmi-

seks sisc- ja välisõhu temperatuuride vahe l°C kohta.

3. Teenuskütuse kulunormid Eesti NSV Haridusministeeriu-

mile, Eesti NSV Tervishoiuministeeriumile, Eesti NSV Kultuuri-

ministeeriumile, Eesti NSV Sotsiaalkindlustuse Ministeeriumile ja
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kutsehariduse Peavalitsusele allu-

vate asutuste personalile'ning veterinaartöötajatele, kellel on

ahjuküttega korteri puhul seadusjärgne õigus teenuskütuse saa-

miseks.

Vastavalt käesolevale instruktsioonile loetakse kütteperioodi
alguseks välisõhu ööpäevase keskmise temperatuuri langus viie

ööpäeva jooksul alla -j-B°C ja lõpuks -— välisõhu ööpäevase kes-k-

-mise temperatuuri tõus viie ööpäeva jooksul -j-B°C.
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Hoonete kütmise piaaniiistes kütuse kulunormides on võefu(i
aiuseks Taiiinna Hüdrometeoroloogia Observatooriumi andmed
päevade arvu kohta väiisõhu keskmise ternperatuurtga aiia
(vt tabe! 12). Need andmed on viimase 25 ja enam aasta keskmi-
sed nmg on saadud 20-it hüdrometeoroioogiajaamait. Vastava!)
nendeie andmetete pikeneb kütteperiood Tallinnas !8! päevalt
paevanu Pärnus 172 päevalt 210 päevani, Tartus 185 päevatt ?!6
paevatn ja Narvas 184 päevalt 218 päevani (vt.tabel 2)

Kütuse piaaniiistes kulunormides on võetud aiuseks hoonete
järgmised soojaerikuiud:

Hoone kubatuur Soojaerikutu
m3 Ch

Kuni 200 0,720
201— 300 .0,665
301— 400 0,603.-
401— 500 0,560
501—1000 0,490

1001-2 000 0,408

Hoone kubatuur
- m3

Soojaerikulti
kcat/m3'Ch

2 OOt — 5 000 0,333
500t—]0 000 0,288

toop]—)5 000 0,265
1500]—25 00!, 0.250

L te 25 000 0,240
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KUTUSE KULU HOONETE KÜTMISEL

1. Kütuse kulunormid hoonete kütmiseks on antud tingkütuse
kg-des (7000 kcal/kg) ööpäevas hoone i urP (väiismöotmete järgi)
ning väiis- ja siseõhu temperatuuride vahe i°C kohta (tabel 1),
samuti hoone ! rrP (väiismõõtmete järgi) kohta kütteperioodi!
(tabelid 3... 10). Kütuse kulunormides on arvestatud küttesead-

mete kasuteguriks 0,65 (tabelid 1 ja 3... 10).
2. Köetavate hoonete keskmine sisetemperatuur määratakse

olenevalt hoone otstarbest kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõu-

kogu Riikliku Ehituskomitee poolt kinnitatud ja
(tabel 13).

3. Keskmine kütteperioodi kestus klimaatilistes rajoonides
(tabel 2) on kindlaks määratud lähtudes arvestusest, et kütmise

alguseks välisõhu keskmine ööpäevane temperatuur langeb viie

ööpäeva jooksul alla -f-B°C ja kütmise lõpuks välisõhu keskmine

ööpäevane temperatuur tõuseb viie ööpäeva jooksul kuni -j-B°C.
Kütteperioodi kestus teatud asustatud punktis määratakse kind-

laks klimatoloogiliste andmete alusel, mis lähtuvad kuu välisõhu

keskmistest temperatuuridest viimase 20 —25 aasta jooksul. Nen-

dele asustatud punktidele, millede kohta nimetatud perioodil and-

med puuduvad, arvestatakse andmeid lühema perioodi, kuid mitte

vähem kui viie aasta, temperatuuride kohta.

4. Kütteperioodi algus ja lõpp tehakse igal aastal teatavaks

linnade ja rajoonide TSN Täitevkomiteede korraldustega vastavalt

antud aasta ilmastikuoludele.

Eesti NSV territooriumi jaotus klimaatilistesse rajoonidesse
kütusevajaduse plaanimiseks on toodud tabelis 2.

5. Plaaniline kütuse kulu hoonete kütmiseks sisetemperatuu-
riga 5, 10, 12, 14, 15, 16, 18 ja 20° C arvutatakse valemiga

K= Vg,

kus K on tingkütuse kulu kütteperioodil kg-des;
V — köetava hoone väliskubatuur mMes;

g — tingkütuse kulunorm hoone 1 kohta kütteperioodil
kg-des (vt.tabelid 3 ... 10).
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Paaniline

kus /( on tingkütuse kulu kütteperioodi! kg-des*
hoone väliskubatuur

" tingkütuse kulunorm kg-des hoone I nr*

kütteperioodikestus ööpäevades (tabe!2)-
koone keskmine sisetemperatuur°C (tabel'l3)-

" "*'(t temperatuur kütteperioodil' °C

6. Normides on arvestatud kütusekulu hoonete ühekordseks

="kr'samut " ja
vahsvorgu soojakadudeks hoonete kütmise!grupi- ja rajoomkatlamajadest. Seepärast ei ole hthatt.d

norme suurendada, väljaarvatud aIKloetletud juhtudef:

kuni (baraki-) tüüpi elamute) ja kilpelamutel —

kivihoonetel esimesel kütteperioodil, millede ehitamine lõpe-
mais-juunis — kuni 12%;
juulis-augustis— kuni 20%;
kütteperioodikestel— kuni 30%;

c) kõrgendikel, jõgede ja järvede ääres, mere kaldal lahtise!
maastikul asuvatelja tugevate tuulteeest kaitsmata hoonetel kukolme kõige külmema Kuu tuulte keskmine kiirus on (hMro-meteoroloogiajaamade andmetel): t

5 m/sek — kuni 10%;
alatess kuni 10 m/sek — kuni 20% -

ule 10 m/sek — kuni 30%.

k*<"s ü?o."floetaksetuulteeestkaitstuks,kuivarjava ehitiseiavar-
r

.P°o"'"gupõrandakõrguste vaheonüle?/,vanatava varjavaeh.tiselahtssemtevahekaugusest, st.kui . (vt
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Lisakütust tuultesttingitud soojuskadude katmiseks võib arves-

tada ainuit seljuhul, kui on kindlaks tehtud kütuse täiendav vaja-
dus tugevate tuultetõttu, mille eest hoone ei ole kaitstud.

7. Ühiskondlikel hoonetel, kus kasutatakse sisse-ja yäljatõmbe-
ventilatsiooni,arvestatakse normide järgi arvutatud kütuse kulule

lisakütust ventilatsiooniks (kas igale hoonele eraldi võf otstarbelt

ühesuguste hoonete grupile) valemiga

Pvent. = VyC (// ,

V/ Tjsüst.

kus Pvent.on sisse- ja väljatõmbeventilatsiooniks vajalik
kütuse kogus aastas kg-des;

V — juurdevoolava õhu hulk

y
— juurdevoolava õhu mahukaal

c — juurdevoolava õhu erisoojus kcal/kg °C;

juurdevoolava õhu temperatuur ruumis °C;
keskmine välisõhu temperatuur kalorifeeri töö-

perioodi kestel°C;
Z — kalorifeeritöötundide arv aastas;

Q? — töökütuse kütteväärtus kcal/kg;
antud kalorifeeridega ühendatud soojavarustuse
süsteemi kasutegur.

8. Kütuse kulunormide arvutamisel on lähtutud hoonetest, mil-

fedel on ristkülikuline,Tl-kujuline,T-kujuline või T-kujuline põhi-
plaan. Hooned,, millede põhiplaan on komplitseeritum, tuleb

kütuse vajaduse arvutamisel jaotada tinglikult eelloetletud kon-

figuratsiooniga üksikosadeks. Hoone igale sellideleosale arvuta-

takse kütuse kulu vastavalt tema väliskubatuurile ning seejärel
leitud kulud summeeritakse.

9. Hoonete kubatuur arvutatakse väiismõõtmete järgi hoone

all oleva pindala (kaasa arvatud seinad) korrutamise teel hoone

kõrgusega maapinnast pööningu põranda täidise pinnani.
10. Kütuse kulunormid hoonete kütmiseks on arvutatud välis-

õhu mitmeaastaste keskmiste temperatuuride alusel, mis võivad

oluliselt erineda välisõhu tegelikust temperatuurist jooksval kütte-

perioodil, kuu! ja seda enam üksikutel ööpäevadel. Seepärast on

need normid (tabelid 3... 10) ette nähtud ainult hoonete kütmise

plaanilise kütusevajaduse määramiseks.

Tegelik kütuse vajadus tuleb täpsustada vastavalt meteoroloo-

giajaamade andmetele välisõhu tegeliku keskmise temperatuur)
kohta kütteperioodil.

Kütuse vajadus välisõhu tegeliku! temperatuuri arvutatakse

valemiga
K= VgZ

kus K on tingkütuse kulu kg-des;
y — köetava hoone väliskubatuur

g — tingkütuse ööpäevane kulunorm kg-des hoone l nr
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(välismõõtmete järgi) ning sise- ja välisõhu tempera-
tuuride vahe I°C kohta (tabel 1);

Z — kütteperioodi kestus ööpäevades:
— hoone keskmine sisetemperatuur °C (tabel 13);
— välisõhu keskmine temperatuur (ööpäevas, kuus kütte-

perioodil) °C.
Märkus Välisõhu keskmised temperatuurid määratakse:
oopaeva kohta — mõõdetud temperatuuride summa (kraadides) jagamise

tee) mootm<ste arvuga. Välisõhu temperatuuri mõõdetakse ja kantakse katla-
maja zurnaah kolm korda ööpäevas, s. t.kell 7 00. 13.00 ja 2100:

kuu kohta — ööpäeva keskmiste temperatuuride summa jagamise teel päe-vado arvuga, miüe kohta määratakse temperatuur;
,

kütteperioodikohta — kuude keskmiste temperatuuride ja vastavate kuude

anvugaCvade ar''" korrutiste summa jagamise teel kütteperioodi päevade

11. Hoonetele, milledel kütusekulu erineb tunduvalt, üldkasuta-
tavatest kulunormidest (kergendatud piirdekonstruktsioonid. kor-
ruste arv üle kuue, suurem klaasistatud pind jt.),on lubatud
määrata kütuse kulu arvutatud soojakadude (majanduspasside)
järgi.

Hoonete majanduspassid koostavad projekteerimisorganisat-
sioonid ministeeriumide, keskasutuste ja organisatsioonide —

hoonete valdajate tellimisel.
Hoonete majanduspassid on soovitav võimaluse korra! koostada

ühtsetena ühetüübiliste hoonete igale grupile.
Soojusenergia kulu termofitseeritud hoonetes on samuti soovi-

tav määrata majanduspasside järgi.
12. Kütuse kulunormid ahjuküttega individuaalkorterite kütteks

on arvutatud tingkütuse kg-des (7000 kcal/kg) 1 elamispinna
kohta kütteperioodil (tabel 11).

Mende normide järgi arvutatakse küttevajadus korterite kütmi-
seks isikutele,kelle! on õigus saada tasuta kütust (maal asuvate
üldhariduslike koolide õpetajad jt).

Märkus Elamispind koosneb järgmiste ruumide pindade summast: elu-
toad korteritüüpimajades, magamistoad — ühisetamutes,numbritoad —

võerastemajades.

E.lamispmna huika ei arvata ahjude aitotevat pinda Kõrvalruumide pinna
hulka kuu'ub köögiptiitide,vannide,vanniahjudejt.sanitaartehnikateseadmete
ettotevpind

Atkooyide.garderoobide,samutiaga ka korteritejaühiselamuteelutubadesse
ning võõrastemajade numbritubadesse avanevate sisseehitatudkappide pind
arvatakseelamispinna hulka.

Uiu- perekonna kasutamiseks ettenähtud korteriteköögipind, mis ei ületa
6 m", arvataksekorterikõrvalruumide pinna hulka Köök-söögitubade see osa

pinnast,rms ületab 6 m-. arvatakseelamispinna hulka.
Vähemalt 1.9 m kõrgeteja 1 m laiadeerkeriteja nišiidepinnad arvatakse

nende ruumide pinna hulka,kus nad asuvad.
Elutoas asetsevatrepi puhul loetaksetrepimarsialune pind antud elutoa

elamispinnahulka, kui marsi kõrgus põrandast on üle I.6nt.
Kütus* kulunormides on arvesse võetud kõrvalruumide (esiku,käimla,

köögi) kütmine.
Eluruumide kütmisel küttepuudega vähendatakse nimetatud norme 20%

võrra



5 33

Näiteid kütuse vajaduse arvutamiseks hoonete kütmise!

Näide t. Määrata Tallinnas asuva 7000 (välismõõtmete
järgi) ahjuküttega elumaja plaaniline kütuse vajadus kütte-

perioodil.
Tallinn asub I klimaatilises rajoonis (tabel 2); elumaia sisetem-

peratuur on -j-18°C (tabel 13); hoonetel kubatuuriga 7000 nr on

tingkütuse kulu hoone 1 kohta kütteperioodi jooksul 6,33 kg
(tabel 4).

Tingkütuse kulu 7000 hoone kütmiseks kütteperioodil on

seega:

7(=Vg = 7000-6,33 =44 310 kg = 44,3 tonni tingkütust.
Kui antud hoonet köetakse segaküttepuudega, siis cn kütte-

puude vajadus:

=238 rm segaküttepuid.

E — segaküttepuude tingkütusele ümberarvutamise tegur
(tabell6,veerg 5).

Näide 2. Määrata Haapsalus asuva 12 000 (välismõõt-
mete järgi) keskküttega lastehaigla plaaniline kütuse vajadus
kütteperioodil.

Haancalu linn asub IX klimaatilises rajoonis, kus kütte-

perioodi kestus on 213 öõoäeva ning välisõhu keskmine tempera-
tuur kütteperioodil —O.B°C (tabel 2). Hoonetele kubatuuriga
12000 cn tingkütuse kulunorm 1 kütmiseks välis- ia sise-

õhu temperatuuride vahe I°C kohta 0 0014 kg ööpäevas (tabel 1).
Sisetemneratuur lastehaiglates on -f-22°C (tabel 13). Tingkütuse
kulu sellehaigla kütmiseks

/( = t/gZ —/,) = !2000 - 0C0!4 - 2!3 [22 — (—o,B)] =

= 3578,4 - 22,8 = 8! 587,52 kg = 8i,6 tonni.

Kui haiglat köetakse kütteturbaga, siis on kütteturba plaaniline
kulu kütteperioodil

A. Rp =
. t,!82 = 190,2- 1,182 =224,8 tonni.

Kui haiglat köetakse põlevkivi küttemasuudiga, siis on selle

plaanilinekulu kütteperioodil:

= 0,8!3 = 63,5-0,8i3 = 5t,6 tonni.

E — kütteturba ja põlevkivi küttemasuudi tingkütusele ümber-

arvutamise tegur (tabel 16, veerg 5).
Kp — kütuse kulunormides arvestatud keskküttekatelde kesk-

mise kasuteguri (0,65) parandustegur, mis arvestab süsteemi tege-
liku kasuteguri olenevust kasutatava kütuse liigist (tabel 16,
veerg 6 ja tabeli 16 märkus 5).
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Näide 3. Kolmandas klimaatilises rajoonis asuva maakooli õpe-
taja perekonda kuulub 4 inimest — korterivaldaja (kooliõpetaja),
tema abikaasa (sama kooli õpetaja) ja kaks last. Korter koosneb
3 elutoast summaarse pinnaga 36 köögist, esikust, verandast
ja vannitoast. Määrata õpetaja perekonnale tasuta antava kütuse
kogus.

Ruumide kütmisel võetakse arvesse ainult elamispind, s. t. elu-
toad, kuna köögi, esiku, veranda jms. põrandapinda arvesse ei
võeta. Seega on õpetaja perekonnal õigus ruumide kütmiseks
saada kehtivate normide kohaselt (tabel 11)

36 -0,198= 7,1 rm küttepuid.
Toidu valmistamiseks ja sanitaar-hügieenilisteks vajadusteks

(vann, pesu pesemine jms.) on perekonnal õigus saada 2 esi-
mese perekonnaliikme kohta lisakütusena 2,7 rm küttepuid, 2 järg-
neva perekonnaliikme kohta aga 2-0,6 =1,2 rm küttepuid.

Seega on perekonnal antud juhul õigus saada tasuta 7,1 +
+ 2,7-j- 1,2= 11,0 rm küttepuid aastas.

Näide 4. Määrata IV klimaatilises rajoonis asuva 32 ahju-
küttega kooli plaaniline küttevajadus. Koolid asuvad 40-s eraldi
asuvas hoones, millede üldkübatuur on 99 400

Koolihoonete keskmine kubatuur on

99400:40 = 2485

Õppeasutuste keskmine sisetemperatuur on + 16°C (tabel 13).
Kütuse kulunorm 2485 kubatuuriga hoonete kütmiseks on
6,92kg tingkütust hoone 1 kohta aastas (tabels).

Kütuse aastane kulu 99 400 üldkubatuuriga hoonete kütmi-
seks on: K= =99 400*6,92 = 687 848 kg= 687,8 tonni ting-
kütust.

Olemasolevate ressursside järgi on rajooni TSN Täitevkomiteel
võimalik eraldada koolidele 2500 rm küttepuid ja puudujääv osa
katta kütteturbaga. Arvutada, kui palju kütteturvast tuleb anda
koolidele,et katta nende täielikkütusevajadus.

2500 rm küttepuudele vastab 2500*0,186= 465 tonni tingkütust.
Seega on kütuse puudujääk 687,8 — 465 = 222,8 tonni tingkütust.

228,8 tonnile tingkütusele vastab 222,8 :0,429 =519 tonni kütte-
turvast.

Märkus. Tegurid 0,186 ja 0,429 on võetud tabelist 16, veerg 5
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Tabe) t

TtNCKUTUSE ÖÖPÄEVASED KULUNORMID KG-DES IMs HOONE

KOTMtSEKS StSE-JA VÄLISOHU TEMPERATUUR!DE VAHE t°C KOHTA

(Kütteseadmete kasuteguriks arvestatud 0,65)

Hoone kubatuur m* TingkütuSe kulunorm kg

""
Kuni 200
20!—300
30!—400
401—500
50) — ) 000

1 00)—2 000
2 00)—5 000
5 00! —)0 000

10 00!—<sooo
!5 00!—25 000
O!e 25 000

0,00380
0,0035 t

0,003)8
0,00235
0.00258
0.002)5

0,00)76
0,00)52
0.00)40 '

0,00)32
0,00127

Tabe! 2

EEST! NSV TERRtTOORIUM! JAOTUS KL!MAAT!L!STESSE

RAJOON!DESSE, KUTTEPERtOOD! KESTUS ÖÖPÄEVADES JA

VÄLISOHU KESKMtNE TEMPERATUUR

Kütte] rioodi

ET g

välisõhu
keskmine

tempera-
tuur °C.

Linnade ja administratiiv-

sete rajoonide toetetu
kestus
ööpäe-
vades

atgus 'õpp

—0,6

—).4

Taüinna )inn ja Harju rajoon
Kohtla Järve tinna piirkond
ja Paide rajoon
Kingissepa rajoon (Saare-
maa)
Jõgeva rajoon ... .
Rakvere ja Rapta rajoonid .
Hiiumaa

2. okt. !3. mait 224
!

2
30. sept. )!. mail 224

3
4. okt. )3. mai)

5. mai)
5. mai)

222 J 0,7
-),8
— 1.5

22)4 27. sept.
28. sept.

4 okt.
29. sept.

220

)). mai)
4. mai)

220 0,06
2)8 —),87 Narva iinn

Tartu !inn. Pärnu, Põ)va,
Tartu, Valca, Viljandi ja
Võru rajoonid.
Haap-alg rajoon
Pärnu tinn

8

4 mai!
sm;i!
3. mi i)
7. nui!
8. mai)
5. mai)

2)6 — !,5
—O.B
-0.9
—).)
-t0.4
-1.2

). okt
5 okt.
6 okt.

2)39
2)0!0

28 sept.
7. okt.
!. okt.

222
!) !inn

Kingissepa linn (Saaremaa!)
Eesti NSV keskmine . . .

!2
2)4

2)7



Tab ei 3

t

TINGKUTUSE PLAANILISED KULUNORMID KG-DES KÜTTEPERIOODI KOHTA -[-20°CSISETEMPERATUURIGA
HOONETE Im3 KÜTMISEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0.65)

>

Hoone kubatuur E

ms
S g !

Kuni 200 [7.48 17,53

20]- 300 [6,15; [6,20

30]- 400 [4,63 [4,67
j

40]- 500 ![3,57, ]3,6[

50]— ] 000 [],B7 [],9]

]?'.:- 2 000 <3* 9,89 9,92

20?'— 5 000 . BJO 8,[2

500)-.0030 i 6,99, 7,0[

1000)—]5000 i 6,44 6,46

)5 00[-25 000 ! 6,07 6,09
!

C!e 25000 5,84 5.86

- KÜmaatiiised rajoonid



Tabe)4

!

T!NGKÜTUSE PLAAN!L!SED KÜLUNORMtD KGDES KÜTTEPERIOOD! KOHTA +!B°C S!SETEMPERATÜUR!GA

HOONETE t m 3 KÜTMISEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0.65)

Hoone kubatuur



Tabel 5

)

TINGKLTUSE PLAANILISED KULUNORMID KG-DES KÜTTEPERIOODI KOHTA +l6°C SISETEMPERATUURIGA
HOONETE Inp KÜTMISEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

) >

Z.=
I E

Klimaatilised rajoonidHoone kubatuur

j ' 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kuni 200 14,18 ]4,13 14,81 12,91 14,95 14,63 13,38 14,75 14,36 13.60 13,49 14,43 12,69
201— 300

301— 40n

13,10; 13,05 13,68 11,92 13,81 13,51 12,36 13,62 13,27 12,56 12,46 13,32 11,72
t

11,87. 11,82

11,01! 10,97

12,39 10,80 12.51 11,19 12,34 12,02 11.38 11,29 12,07 10,62
401— 500

501—1000

10,97 11,50 10,02 11,60 11,36 10,38 11,45 11,15 10,56 10,47 11,20 9,85
9,63' 9.59' 10,06 8,76 10,15 9,93 9,08 10,01 9,75 9,23 9,16 9,79 8,61

1 001 — 2 000

2 001— 5 000

5 00] —lO 000

8.02' 7,99 8,38 7,30 8,46 8,28 7,57 8,34 8,13 7,69 7,63 8,16 7,18
6,57 ! 6,54 6,86 5,98 6,92 6,78 6,20 6,83 6,65 6,30 6,25 6,68 5,88
5,67; 5,65 5,92 5,16 5,98 5,85 5.35 5,90 5,75 5,44 5,39 5,77 5,07

10001—15 000 5.23. 5,21 5,46 4,76 5,51 5,39 4,93 5,43 5,29 5,01 4,97 5,31 4,67
15 001 —25 000

Üle 25 000

4,93! 4,91 5,14 4,48 5,19 5,08 4,65 5,12 4,99 4,72 4,68 5,01 4,41
4,74] 4,72 4,95 4,31 5,00 4,89 4,47 4,93 4,80 4,54 4,51 4,82 4,24



sTab e 1 6

1

TINGKÜTUSE PLAANILISED KULUNORMID KG-DES KÜTTEPERIOODI KOHTA +l5°C SISETEMPERATUURIGA

HOONETE 1 KÜTMISEKS
t

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

KHmaatilised rajoonid
z.= .

-

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 !I i2

!3,36 )3,28 13,96 12,06 14,11 13,79 12,54 13,92 13,54 12,79 12,69 13,58 11,87

12,34 12,27 12,89 H,14 13,03 12,74 11,58 12,86 12,51 11,81 11,72 12,55 10,97

H,lB 11,11 11,68 10,10 11,81 11,54 10,49 11,65 11,33 10,70 J0.62 11;37 9,94

10,37 10,31 10,84 9,37 10,95 10,71 9,74 10,80 10,51 9,93 9,85 10,54 9,22

9,07 9,02 9,48 8,19 9.58 9,37 8,51 9,45 9,20 8,68 8,61 9,22 8,06

7,56 7,51 7,90 6,83 7,98 7,80 7,10 7,87 7,66 7,24 7,18 7,68 6,72

6,19 6,15 6,47 5,59 6,53 6,39 5,81 6,45 6,27 5,92 5,88 6,29 5,50

5,34 5,31 5,58 4,83 5,64 5,52 5,02 5,57 5,42 5,12 5,08 5,43 4,75

4,92 4,89 5,14 4,44 5,20 5,08 4,62 5,13 4,99 4,71 4,67 5,00 4,37

4,64 4,61 4,85 4,19 4,90 4,79 4,36 4,83 4,70 4,44 4,41 4,72 4,12

4,46 4,44 4,67 4,03 4,72 4.61 4,19 4,65 4,53 4,27 4,24 j 4,54 3.97

Hoone kubatuur
m 3

Kuni 200

20i— 300

301— 400

40t— 500

50t—1000

1 001— 2 000

2001— 5000

5001—10000

10 001—15 000

15 001-25 000

Cle 25 000



t

Tabe! 7

)

o

t

T!NGKÜTL'SE PLAANHJSED KULHNORMtD KG-DES KÜTTEPERIOOD]
HOONETE t KÜTMfSEKS

KOHTA -H4'C S!SETEMPERATUUR]GA

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

Hoone kubatuur

m 3

Kuni 200 !2,53t

20i— 300 1t,58

30]— 400

40!— 500

!0,49

50! — 1 000

1 00! — 2 000

2 00! — 5 000

5 00! —[o 000

iO 00! —!5 000

15 00!—25 000

CJe 25 000

4,35

4,19



Tabel 8

!

1

TINGKÜTUSE PLAAN!L!SED KULUNORMID KG-DES KÜTTEPERIOOD! KOHTA +!2*C S!SETEMPERATUUR!GA

HOONETE Im* KOTM!SEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

>
CZ) 41

Z.E

s X
MS:

Klimaatilised rajoonid
Hoone kubatuur

m 3
! 2 3 4 5 6 7 8 9 19 !t 12

11,40 9,53 11,60 11,29 10,03 11,43 11,08 10,36 10,29 11,05 9,43Kuni 200 10,88 10,73

8.80 10,43 9,27 10,56 10,24 9,57 9,51 10,21 8,71201 — 300

301 — 400

10.05 9,91 10,55 10,70

9,45 8,40 9,57 9,27 8,67 8,61 9,25 7,899,11 8,98 9,55 7,98 9,70

7,79 8,87 8,60 8,04 7,99 8,58 7,32401 — 500 8,45 8,33 8,85 7,40 9,00 8,76

6,81 7,76 7,03 6,99 7,50 6,41501— 1 000

1 001 - 2 000

2 001- 5000

5001—10000

10 001—15 000

7,39 7,28 7,74 6,47 7,86 7,66 7,52

6,47 6,27 5,86 5,82 6,25 5,346,16 6,07 6,45 5,39 6,56 6,39 5,68

4,65 5,29 4,80 4,77 5,12 4,375,04 4,97 '.23 4,42 5.37 5,23 5,13

4,57 4,43 4,12 4,42 3,774,35 4,29 4,56 3,81 4,64 4,51 4,01 4,14

4,01 3,95 j

3,78 3,73

3,82 3,79 3,484,20 3,51 4,27 4,16 3.70 4,21 4,08 4,07

15C01—25 OCO 3,73 3,96 3,31 4,03 3,92 3,48 3,97 3,85 3,60 3,58 3,84 3,28

Cle 25000 !
I

3,64 3,58 3,8! 3,19 3,87 3,77 3,35 3,82 3,70 3,46 3,44 3,69 3,15



Tabet 9

1

1

TiNGKÜTUSE PLAANILISED KULUNORMID KG-DES KÜTTEPERIOOD! KOHTA +lO°C S!SETEMPERATUUR!GA
HOONETE lop KÜTMISEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

z .=Hoone kubatuur
ms

!0 001—!5 000

!5 00!-25 000

Kiimaatitised rajoonid



t

*

<

TabettO

TtNGKOTUSE PLAAN!L!SED KULUNORMtD KG DES KÜTTEPERtOOD! KOHTA +s' C S!SETEMPERATUUR!GA

HOONETE !m" KUTMtSEKS

(Kütteseadmete kasutegur 0,65)

>

z.E
-

E

KHmaatitised rajoonid
Hoone kubatuur
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Tabel H

TINGKÜTUSE KULUNORMID
AHJUKÜTTEGA KORTERITE

KG-DES KÜTTEPERIOOD! KOHTA
1 M* ELAM!SP!NNA KÜTMISEKS

(SISETEMPERATUUR +!8? C)

Sellele vastab

ao

E-S &

= $-K 3

V)<3-

, tM . &)

'õ iS

<2'r
JS >

Klimaatilised rajoonid

-õ-xl.-.J,
'O O <O'O bt
> I>

1. Tallinna linn ja Harju rajoon 50 0,2! 5 !!7 8! !00 i!0

2. Kohtla-Järve linna piirkond ja
Paide rajoon* 52 0,224 !2! 85 104 114

3. Saaremaa 46 0,198 107 75 92 101

4. Jõgeva rajoon. 53 0,228 124 86 106 116

5. Rakvere ja Rapla rajoon

6. Hiiumaa

52 0,224 121 85 104 114

45 0,194 105 73 90 99

7. Narva linn 53 0,228 124 86 106 116

8. Tartu linn, Pärnu, Põlva,
Tartu, Valga, Viljandi ja Võru
rajoon 51 0,219 119 83 102 112

9. Haapsalu rajoon

iO. Pärnu linn..

47 0,202 110 77 94 103

48 0,206 112 78 96 105

11.Kunda linn 51 0,219 11.9 83 102 112

12. Kingissepa linn (Saaremaal) 73*45 0,194 105 90 99

Markused: 1. Küttepuude normi on vähendatud 20% võrra.
2. Katuse kulunormid isikutele,kellelon õigus saada tasuta kütust toidu val-

mistamiseks ja samtaar-hügieenilisteks vajadusteks:
kahest isikust koosnevale perekonnale antakse täiendavalt 500 kg

2'7 rm küttepuudele või 12 tonnile kütteturbale
vot 1,1 tontide 1 klassi põlevkivile või 0,8 tonnile turbabriketilevõi 4,0 rm kän-

' "J"
--

vede gaasile, ning iga järgneva perekonnaliikme kohta 0,6 rmkuttemudvoi vastavas koguses muud kütust,
6) küttepuude või vastavas koguses antava muu kütuse minimaalne hulk on

trni
perekonna kohta 6,0 rm küttepuude ulatuses (kaasa arvatud kor-

arvutatakse lähtudes elamispinna
kn? - 9 m' iga perekonnaliikme kohta. Näiteks.
. - j kasutuses on 50 elamispinnaga korter, siistasuta kutust antakse ainult 36 elamispinna kütmiseks.



Tabel 12

%

KÜTTEPERIOOD) KESTUS EEST! NSV S! KESTUS EESTI NS

l&ogla Observatoorium!

Kuude kes

-E
-S o

O Z

+11,0 +5,6 +O,B <
+ 10,8 +5,0 —O,l
+ 10,7 +4,8 —0,2
+ 11,5 +6,2 +l,l
+ 10,7 +5.1 —O,l -
+ 10,4 +5,2 —O.l
+ 11,6 +6,1 +1,4
+ 11,4 +6,3+2,]
+ 10,1 +4,6 —0.5
+ 11,6 +6,8 +2,4
+ 10.9 +5,4 +O,B
+ 10,2 +4.8 0,0
+ 10,4 +4.9 —0.2

+ 11,0 +5,0 —O.l
+ 10,8 +5,0 +O,l
+ 1,0,4 +4.9+0.4
+ 10,5 +4,8 +O,l
310,7+5,1 0,0
+ 10,4 +5,0 —0,2
+ 10,8 +5,1 —O,l

i *

andmete)TatMnna HGdrometeorotoogta

-

y

= Hx.

+2,6 +8.4 —0,7
+2,7 +8.8—1,4
+3,4 +9,8—1,8
+3,5+ 10,1—0,9
+3,8+10,6 —1,5
+3,6+ 10,3-1,3
+2,8 +9,4 —O,B

+2,7 +B,B 0,0
+2,8+9,9 —l,B

+3,3 +8,9 +0,3
+ 3,3+9,6 -0,7

+3,2 +9,8 -1,4
+3,3+10,0 —1,6
+4,1+10,8—1,7
+2,5+9,2 —1,4

+3,2+9,5 -1,1
+2,5+9,1 —l3
+4,0+10,8 -1,5
+3,3+10,3—1,5
+ 3,8+10,8—1,6

, TuMinn

Narva
Pärnu....

t Tartu .
Potti

Haapsalu
Kaina .

Jõgeva
Kr!Pi'.spp.'!
Vigala.
Türi.
Oiuslvere
Värska
Rakvere
Kuusiku
Jäneda

Valga
Viljandi
Võru
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Tabel 13

HOONETE JA RUUMIDE SISETEMPERATUURID

L Saunad 25
2. Lastehaiglad...L
3. Lastesõimed, lasteaiad...
4. Haiglad, sanatooriumid ja invaliididekodud ..

5. Ketramise ja kudumise ruumid
6. Elumajad
7. Võõrastemajad
8. Ühiselamud..

22
20
20
20
18

18
18

9. Administratiivhooned
!0. Raamatukogud

18

18

il. Joonestussaalid i8
12. Tekstiiiiviimisttemise ruumid 18
13. Kerge füüsilisetõö ruumid
14. Õppeasutused..
15. Klubid, teatrid
16. Laboratooriumid

!8

!6
16

)6
!7. Koosolekute saaiid !6
18. Sööklad !6
19. Postiasutused 16
20. Trükikojad
21. Omblustöökojad . ..

22. Võimlad t....

16

16

15zz.voimtaQ t

23.Pešukojad
24. Tööstuskaupade kauplused
25. Kinod
26. toidukaupade kauplused
27. Tööstuskaupade laod
28. Keevitusruumid...

15

15
14
12

12
12

29. Valutöökojad
30. Mehaanikatöökojad ....

31. Puidutöötlemise töökojad
32 Liha-kalakaupiused

12
12

12
10

Üksikute ruumide sisetemperatuurid

1 Ühiskondlikes hoonetes:

riietehoidja pesemisruumid
duširuumid

duširuumide riietusruumid
WC

16

25
23
14

suitsetamistoad 14

23naiste isikliku hügieeni toad
rinnalaste toitmise toad .... 20
trepikojad
ühiselamute laod

16
16

2. Raviasutustes:

protseduuride tuba
vannituba

20
25

Hoonete keskmised sisetemperatuurid



t

Nimetus Sisetemperatuur °C

operatsioonisaal
ravi-kehakuttuuri tuba
vastuvõturuumid
wc

3. Saunades:

ooteruumid
riietusruumid
duši- ja Vanniruumid

4. Pesumajades:
paakide ruum

5. Kaupiustes:
kaiasaaduste hoidiad

juurviijahoidtad

KÜTUSE KULU MAJANDUSLIKEKS,
SANITAAR-HÜGIEENILISTEKS

JA

Kütuse kulunormid majanduslikeks, elukondlikeks ja sanitaar-

hügieenilisteks vajadusteks on toodud tabelis 14. Selles tabelis

toodud normide kasutamisel tuleb tähele panna järgmist:
1. Kahest soojast roast koosnevate lõunasöökide valmistamise

normides (p. 1.) on arvestatud vee kuumutamist ja keetmist sõögi-
ning kööginõude pesemiseks ja keeva veega loputamiseks.

2. Kütuse kulunormides toidu valmistamiseks raviasutustes,
sanatooriumides, puhkekodudes, pioneerilaagrites jne. (tabeli 14 p.
7) on arvestatud päevast toitlustamist (hommikueined, lõunasöö-

gid, õhtuooted, õhtueined), kaasa arvatud magustoidud (kakao,
kohv, kompott, kondiitritooted) ja tee, samuti aga ka kontide

teistkordset ülekeetmist, vee kuumutamist ja keetmist söögi- ning
kööginõude pesemiseks, keeva veega loputamiseks ja muudeks

vajadusteks. Neid norme ei ole lubatud suurendada, välja arvatud
toidu soojendamisel raviasutuste, sanatooriumide; puhkekodude
jne. osakondades. Toidu soojendamisel nimetatud juhul lubatakse

normi suurendada kuni 36 kg tingkütuse võrra ühe inimese kohta
aastas.

Hooajaliselt töötavate! sööklatel (näiteks puhkekodudes ja pio-
neerilaagrites) arvutatakse tingkütuse kulunorm inimese kohta
aastas ümber tegelikule töötamise päevade arvule.

Näide. Puhkekodu sõõkia läbilaskevõimega 75 inimest päevas töötab aiates
15. maist kuni i. oktoobrini, s. t. !39 päeva. Tingkütuse kuiunorm ühe inimese

kohta hooaja! on

366 365
"K

-47-

ELUKONDLIKEKS
VAJADUSTEKS



48

3. Kütuse kulunormides sooja toidu valmistamiseks väliköckides
'(tabelil4 p. 8) on arvestatud kahest soojast roast koosneva
lõunasöögi, esimesest kuumast roast koosneva hommikueine ja tei-
sest kuumast roast koosneva õhtueine valmistamist, kaasa arva-

tud vee kuumutamine ja keetmine köögi- ja sööginõude pesemiseks
ning keeva veega loputamiseks.

4. loidu valmistamisel kodustes tingimustes (tabeli 14 p. 11)
cn kütuse kulunormides arvestatud päevast toitlustamist ainult
tahkekütuse kasutamisel. Nimetatud norme võib rakendada neis
kohtades, kus puuduvad petrooleum, elektrienergia ja teised soo-

jusallikad. Nendes kohtades, kus on võimalik kasutada ülalnime-
tatud soojusallikaid, kasutatakse kütuse kulunormina toidu val-
mistamiseks ku/ii 108 kg tingkütust ühe inimese kohta aastas.

5. Kütuse kulunormid leivaküpsetamiseks (tabeli 14 p. 18) on

kinnitatud ühele tonnile küpsetatud leivale,sõltuvalt pagaritöö-
koja tüübist.

Märkus. Üksikute koondarvestuste jaoks lubatakse kasutada normina
48 kg tingkütust ühe inimese kohta aastas.

6. Kütuse kulunormid saunas pesemiseks (tabelil 4 p. 22) on

arvutatud, lähtudes kuuma vee kulust ühe pesemise kohta (70—
90 I).Vannidega ja duššidega tunnisaunades on normideks kinni-
tatud:

2.3 kg tingkütust ühe pesemise kohta vannis;

1.3 kg tingkütust ühe pesemise kohta duši all.

Leilisaunades on lubatud kütuse kulunorme ühe pesemise kohta

suurendada kuni 0,13 kg võrra.
7' Kütuse kulunormid pesupesemiseks (tabelil4.p.2s) on arvu-

tatud ühele tonnile kuivale pesule, arvestades kuuma vee kulu

20 —25 1 ühe kg pesu kohta.

Märkus. Üksikutes kbondarvestustes lubatakse kasutada kütuse kulunor-

midena pesupesemiseks ühe inimese kohta aastas:

50 kg tingkütust käsitsipesemisel;
75 kg tingkütust mehhaniseeritud pesemisel.

8. Kütuse kulunormid ravivajadusteks (tabel 14, p. 24) on kin-

nitatud haigete teenindamise kõikidele liikidele,kaasa arvatud

vesi- ja mudaravi, pesu desinfektsioon jms.
Spetsiaalsetes vesiravilates,protseduuride kõikide liikideeraldi

arvestamisel, lubatakse kasutada tabelis 15 toodud diferentseeri-

tud kütuse kulunorm'.
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Tabei )4

KÜTUSE KULUNORMID MAJANDUSUKEKS JA ELUKONDLIKEKS

VAJADUSTEKS

Mõõtühik Tingkütuse
normkg-des

Nimetus

Sooja toidu vatmistamine, vee kuumutamine
ja keetmine

). Kahest soojast roast koosnevate tõuna-
söökide valmistamine sööktatesiäbiiaske-

võimega
[inimese kohta

aastas

kuni 20 inimest päevas 190

2! kuni 50 inimest päevas . . . .

5i kuni [OO
~ „ . . . .

!0) kuni 300
~

30) kuni 500
„ „

. . . .
50i kuni 700

„

70[ kuni [OOO
„

]00) kuni 2000
„

200) ja rohkem inimest päevas . . . .
*2.Hommiku- või õhtueinete vaimustamise)

]BO
)60

]4O
)25
i)9

]O4

93
82

moodustab kütusekutu 50% kahest soo-

jast roast koosneva tõunasöögi valmis-
tamise kütusekuiust (vt. p. 1) vastava

[äbitaskevõimega sööktas
3. Termiiiseit töödetdud küimadest puhveti-

ja gastronc<m)iatoodetest koosneva hom-
miku- või õhtueinete vaimustamise) moo-

dustab kütusekutu 25% kahest soojast
roast keesneva tõunasöögi vaimustamise
kütusekuiust (vt. p. t) vastava )äbi-
taskevõ imega scõkias

4. Vee keetmine teevee või keedetud vee

saamiseks t inimese kohta 30
aastas

5. Kontide teistkordne ük-keetminc. . . .
6. Kompoti või kibuvitsatee valmistamine,

piima keetmine, kakao ja kohvi vatmis-
taminc

.
. .

kg 0,44

5,40!00 i toodangu
kohta

7. Sooja toidu vatmistamine raviasutuste,
san. tooriumide, puhkekodude, pioneeri-
laagrite, invatiididekodude jne. söökiates

)äbi);skevõimega
5) kuni tOO inimest päevas . . . . [inimese kohta

aastas

447

]o] kuni 300 „

30] kuni 500
„

50] kuni 700 „

407

3ti]
353

70) kuni ) 000
„ „ . . .

! 00) kuni 2 000
„ ~ . . .

340
3?6

2 00) ja rohkem inimest päevas 3)2
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Tingkütuse
normkg-des

100 inimese kohta 56

ööpäevas
9. Toidu soojendamine haiglate, sanatoo-

riumide, puhkekodude osakondades
.

. i inimese kohta kuni
36aastas

!0. Sooja hommikueine valmistamine kooli-
des 40

11. Sooja toidu valmistamine kodustes tin-

gimustes (kohtades, kus puuduvad muud
soojusaOikad: petrooleum, gaas, elektri-
energia jms.)

12. Vee keetmine majanduslikeks tarveteks
13. Vee kuumutamine majanduslikeks tar-

veteks

216
1000 I"kohta 34

13
14. Jää ja lume sulatamine majandusvee

saamiseks
15. Vee keetmine cTitaan*kateldeskeedetud

ja teeveesaamiseks sööklates,asutustes,
koolides

)

30

27

1 inimese kohta
aastas 10

16. Vee keetmine ravi- ja lasteasutustes
ning invaliididekodudes

17. Vee destilleerimine asutustes ja raviasu-
tustes

30

10001 kohta 183

Leivaküpsetamine

18. Leiva küpsetamine pagaritöökodades
a)PAH-11, PAH-45 tonni küpsetatud

leiva kohta
130/146/156

93/104/111b)
c) lahtivõetavates metallist ja tellistest

eestköetavates ahjudes
d) tellistestkanalahjudes .
e) vene ahjudes ja kodukolletes . . .
f) FTL

167/187/200
148'166/176
220'220/220
102/110/115

Märkused: 1. Esimesed arvud keh-
tivad rukkileiva küpsetamisel lihtjahust, tei-
sed arvud nisuleiva küpsetamisel lihtjahust
ning kolmandad arvud nisuleiva küpsetami-
sel sordijahttst.

2. Eestköetavates ja kanalahjudes põ-
randalciva küpsetamisel suurendatakse kütu-
sekulunorme 20% võrra.

19. Jahutoodete küpsetamine statsionaarse-
tes ahjudes:
a) tükttoofcd —saiakesed, pirukad jms 1 tonni valmis-

toodangu kohta
190

b) kuivikute kuivatamine . .
c) makarunitoodete kuivatamine

273

197

8 Sc?ja toidu ja tee valmistamine vili-
kcökides, kolmekordsel toitlustamisel,
kaasa arvatud köögi- ja sööginõude pese-
mine ning kuuma veega loputamine . .
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Tingkütuse
norm kg-desNimetus Mõõtühik

—

t

2Q. Jahutoodete küpsetamine kõõksõökiate

köõgikollete praeahjudes:
a) tükitqoted — saiakesed, pirukad jms. ! tonni valmis-

toodangu kohta

31!

b) kuivikute kuivatamine .
c) makaronitoodete kuivatamine

464
200

21. Kuivatamine kuivatusahjudes:
a) leivakuivikud
b) puuviljad
c) juurviljad

270

1128
1800

t

Sanltaar-hügieenilised vajadused

22. Pesemine saunas:

a) duššide ja vannideta pesemisruumis.
b) duššide ja vannidega pesemisruumis.
c) duššide ja vannidega tunnisaunades.

!.O
1 pesemise kohta

1.3

i pesemise kohta
vannis

! pesemise kohta
duši all

2,3

1,3

60
1 inimese kohta

d) saunas pesemisel 48 korda aastas
aastas

Märkused: l. Leilisaunades on lu-

batud kütuse kulunormi ühe pesemise kohta

suurendada kuni 0,13 kg tingkütuse võrra.

2. Kütteperioodil tuleb kütuse kulu-

norme saunade kütmiseks ja ventilatsiooniks

suurendada 0,2 kg tingkütuse võrra ühe

pesemise kohta.

23. Hügieenilised vannid ja dušid:

a) võõrastemajades ja ühiselamutes
— vannidega kõikides numbritubades 1 elaniku kohta 1.8

iööpäevas
0,8

— üldkasutatavate vannidega . .
— vannidega vähemalt 25% numbri-

tubades, ülejäänud üldkasutata-

vate vannidega
— üldkasutatavate duširuumidega

1.3

0,5

1 inimese kohta
aastas

109b) vannid korterites

1 pesemise kohta 0,4c) duširuumidega klubides

24. Ravivajadused:
a) haiglates l haige kohta

ööpäevas
l külastaja kohta

2,0

0,04b) polikliinikutes
25. Pesupesemine ja kuivatamine:

a) mehhaniseeritud pesumajades pesu
kunstliku kuivatamisega I tonni kuiva

pesu kohta
750

b) käsitsipesemisel pesumajades pesu
kunstliku kuivatamisega

c) käsitsipesemisel pesumajades pesu
kunstliku kuivatamiseta

500

380

120d) pesu kuivatamine kuivatites . . . .
e) mehhaniseeritud pesumajades pesu

kunstliku kuivatamisega 1 inimese kohta 75

aastas
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f) käsitsipesemisel pesumajades pesu
kunstliku kuivatamisega

g) käsitsipesemisel pesumajades pesu
kunstliku kuivatamiseta

h) raviasutustes ja sanatooriumides, ar-

vestusega 200 Kg pesu aastas ühe haige
kohta:
mehhaniseeritud pesumajades

inimese kohta 50

aastas

40

) haige kohta
aastas

150

käsitsipesemise! pesumajades
26. Pesu ja riiete desinfektsioon

<OO
2

Muud majanduslikud vajadused
27. Sööda valmistamine:

a) sigadele . . .
b) lehmadefe < sea kohta aastas

1 lehma kohta
aastas

! koera kohta

<4O
38

c) koerteie
<25

aastas
28. Vee ja õ<ide soojendamine vastavates

soojendajates:
a) vee soojendamine
b) määrdeõlide soojendamine

29. <OOO ! vee soojas hoidmine ööpäeva
jooksu!

30. <OOO ! antifriisisoojas hoidmine ööpäeva
jooksul

3<. <OOO 1 määrdeotide soojas hoidmine õö-
Päeva jooksu! mootorite ootamiseks

32. Tankahjud

1000! kohta 29,0
9,0

28,0

20,0

<4,0
23,0Ahju 1 tunni tcö

kohta

Tabe) 15

KÜTUSE KULUNORMID RAVI-,DESINFEKTSIOONI- JA LOOMARAVI
VAJADUSTEKS

Nimetus Mõõtühik Tingkütuse
normkgdes

Ravi- ja desinfektsiooni vajadused
1. Ravivannid:

a) ] vanni kohta 2,1
b) ]2
cfiastevannid } ('3

J

-52-
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Tingkütuse
normkgdesMõõtühikNimetus

2. Spetsiaalsed vannid:

a) söehappe- ja hapnikuvannid 1 protseduuri
kohta

LM

b) väävelvesiniku ja merevannid

c) radaan-, soola- ja hügieenilised vannid

d) soola-, okka- ja kõrge soolasisaldusega
vannid

LB7
t,B!

!,92
2,03ejokkavannid

fjsubakvaalsed vannid. ..

g) laste ravivannid

h) istevannid

j)
k) käte- ja jalgade vannid

l) veealuse massaaži vannid

m)
o) kohalikud mudaaplikatsioonid
pjauruvannid
r) kuivõhuvannid ...

s) üldised mudaprotseduurid
3 Spetsiaalsed dušid:

ajaurudušš
b) vahelduvad dušid

cjšarkoo ja tsirkuleerivdušš

3,26
t,46
1,54
2,i4
0,35
i,40
0,92
0,90
0,057

0,0)6
2,67

0,22
2,60
2,40

djnõeldušš.
ejvihmdušš
f) loputusdušš pärast protseduuri.
g) hügieeniline dušš

4. Pesu ja riiete desinfitseerimine:

a) at'ru-formaiiinikambrites

i,06
0,85

0,53
0,60

1 tonni pesu
ja riiete kohta

1 haige kohta
aastas

1 tonni pesu
ja riiete kohta

100 komplekti
kohta

1 haige kohta
aastas

1 tonni pesu
ja riiete kohta

1 haige kohta
aastas

66

22

85bjaurukambrites

90

27

cjtulekambrites 47

15

Loomaravl vajadused

Haigetele hobustele:

a) vee soojendamine haige hobuse
kohta aastas

18,8

56b) veterinaaf-sanitaarne töötlemine . . .
hooldusesemete ja rakmete desinfitseeri

minegaasikambrites *
!410 komplekti
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Tabel 16

KÜTUSTE KÜTTEVAÄRTUSED, TINGKÜTUSELE ÜMBERARVUTAMISE
TEGURID (E)JA HOONETE KÜTMISE KÜTUSE KULUNORMIDES

ARVESTATUD KESKKÜTTEKATELDE KESKMISE KASUTEGURI (0,65)
PARANDUSTEGURID (Kp),MISARVESTAVAD SÜSTEEM! TEGELIKU

KASUTEGURI OLENEVUST KASUTATAVA KÜTUSE LIIGIST

-

Kütuse tiik

bO

Alargi
jaklassi

tähistus
03

Tüki

suurus
mm

Kütteväärtus
kcal/kg

1

tonnilenaturaalkütu-selevastab
tingkütust

tonnides
(E)

O)

Kütusekulunormides arvestatud
keskkütte- kateldekasuteguri

(0,65

parandustegur
(Kp)

kasutegur
Donbassi kivisüsi:

Pikaleegiline reasüsi . .
„ kontsentraat

RP 0,50
0,65HKOHU Üle 13

~ jäme s?rdi-
süsi.

... HKO
XM

Üte 25
!3—25

0,60
~ peensüsi

gaasisüsi, rea ....

~ ,
kontsentraat

0,60
FP 0,55
ÜKOHU
TK

0,60
jäme
pähkel . . . .
jäme sorteeritud

50—!25 0,65
ro 25—50 0,65
TKQ
TM

üle 25 0,65
~ , peen

Rasvane reasüsi' .
.

. .
Rasvase söe kontsentraat
Antratsiit, pankades . .

„ , jäme . . . .

13—25 0,60
0,55
0,65

An

AK

AO

AM

Ole 100 0,65
25—100 0,65
50—100

pähkel 25—50 0,65
, peen . .

Kivisöebrikett
.

. . .
Lvovi-Volõõnia reasüsi
Sileesia sordisüsi .

.

Koks

13—25 0,65
0,65

TP 0,55
0,65

Eesti põlevkivi Keskmine

Üle 125
25—125
0—25

0,55
1 klass

1! klass
IH klass

0,60
0,55

0,45
Leningradi põlevkivi Keskmine

30—100
0,40
0,40

o—3o 0,35
Kütteturvas (33% ting-

niiskust)
Turbabriketi
Turba pcolbrikett .

.

Laevastiku masuut

0,55
0,66
0,55
0,80
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Segaküttepuud
(33%tingniiskust)

Alärkused:!. t mi küttepuudete vastab 0.7 tni küttepuid
2. ! rm kändudete vastab 0,5 tm kände

3. Naturaalkütuse ümberarvutamise! tingkütusete korrutatakse naturaaikü
tüse kogus (kaat tonnides,küttepuud rm-tes või tm tes,gaas tuh. vastava
ümberarvutamise teguriga (2?):

a) 230 tonniie donbassi kivisõete/tKO, mitte tingkütuseteümberarvutamise
tegur on o,79o.vastab 230 6 = 230 -0,790 = tB!,7tonnr tingkütust;

i<)s2o rm männipuudete, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur on 0,203.
vastab

520 f = 520 0,208 — ,08.2 tonni tingkütust
e) )200 tuh. nP põtevkivigaasite, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur

on 0,479, vastab

,200-0.479 — 574,8 tonni tingkütust.
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4. Tingkütuse ümberarvutamise! naturaa!kütuse!ejagatakse tingkütuse kogtts
tonnides vastava ümberarvutamise teguriga (f):

a) 260 tonnitetingkütusetc vastab turbabriketti,mitteümberarvutamise tegur
on 0,6!4,

260 260

b) 500 tonnite tingkütusetc vastab põtevkivi-küttemasuuti, mi!!e ümber-

arvutamise tegur on !,286,
500 500

,

T* 1.286
=

5 Keskküttega hooneteie vajatiku naturaa!kütuse koguse arvutamise] kasu-

tatakse parandustegurit K/, (veerg 6). mis arvestab keskküttekatelde tegeiiku

kasuteguri olenevust kasutatava kütuse tiigist,võrreldes sette kasuteguriga
(0,65), mida on arvestatud hoonete kütmise kütuse kutunormides.

Näide: Keskküttega hoone kütusevajadus kütteperioodi! on 530 tonni ting-
kütust. Määrata sette hoone kütmiseks vajahk naturaatkütuse kogus, kui kasu-

tatakse:

a) donbassi kivisüttmark Z(P

T
<.300 = 920 tonni:

5) donbassi kivisütt mark

*,' =

<W4
'

c) ) ktassi eesti põtevkivi

-r- '.083 = '26) tonni;
L ' 0,455

d) põtcvkivi küttetnasuuti

Kt = 0,8)3 = 335 tonni

6 Veerus 4. toodud kütuste kütteväärtused on ette nähtud plaaniliste arves

tuste jaoks Hoonete kütmiseks vajatiku naturaatkütuse koguse vmb arvutada

ka taboratuorset tee! määratud kütuse antud partiitegeiiku kütteväartuse jargr.



Tabel 17

ÜHE KÜTUSELIIGI TEISTE KÜTUSELIIKIDEGA ASENDAMISE EKVIVALENDID

*> Ts 'O

5 .-5?

E E

5 Sm

Küttepuid rm

i t donbassi sordisõete vastab . . .

) itsiieesia kivisöelevastab ...

tt kütteturbale vastab

,
it turbabriketita vastab

tt turba poo)brikttiie vastab

! t! kt. põtevkivüe vastab.

!t põlevkivi küttemasuudik vastab

)000 m* põtevkivigaasite vastab

trm)-ändude!e vastab

! rm segaküttepuudele vastab

Irm kasepuudele vastab

trm männipuudele vastab.

1 rm mustlepapuudele vastab.

1 rm kuusepuudele vastab

1 rm haavapuudele vastab
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Juhend

ALGKOOLIDE, SEITSMEKLASSILISTE KOOLIDE JA KESKKOOLIDE ÕPE-

TAJATE JA TEISTE KOOLIS TÖÖTAJATE PALGAMÄÄRADE ARVUTAMISE

KOHTA VASTAVALT NSV LIIDU MINISTRITE NÕUKOGU JA ÜK(b)P
KESKKOMITEE 10. VEEBRUARI 1948. a. MÄÄRUSELE "PALGA JA PEN-

SIONIDE TÕSTMISEST ALGKOOLIDE, SEITSMEKLASSILISTE KOOLIDE

JA KESKKOOLIDE ÕPETAJAILE"/

Kinnitatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1949. a. 18. juuni

määrusega nr. 2512 ja rakendatud Eesti NSV-s Eesti NSV Mi-

nistrite Nõukogu 10. augusti 1949. a. määrusega nr. 598.

Väljavõt

I. Töö korraldus.

1. Palga suuruse kindlaksmääramist Õpetajaile ja teis-

tele koolis töötajaile kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõu-

kogu ja ÜK(b)P Keskkomitee määrusega 10. veebruarist 1948.

kinnitatud palgamääradega teostavad:

a) palga suhtes rajooni, maakonna või linna eelarvel

olevates koolides - isiklikult rajooni, maakonna või linna

haridusosakonna juhataja;

b) oblasti, krai, linna (vabariikliku alluvusega) või

autonoomse vabariigi vabariiklikul eelarvel olevates kooli-

des - isiklikult oblasti, krai, linna haridusosakonna juha-

taja või autonoomse vabariigi haridusminister.

2. Algkoolide juhatajad, seitsmeklassiliste koolide ja

keskkoolide direktorid teostavad isiklikult iga õpetaja või

teise koolis töötaja haridust ning pedagoogilist tööstaaAi

tõendavate dokumentide esialgset kontrolli, koostavad nende

1
A. Kreekman, Abiks haridusalal töötajale. Tallinn

1953, lk. 380.



60

kohta nimekirjad vastavalt ettenähtud vormidele ja koos nende

poolt kinnitatud dokumentide ärakirjadega esitavad need ni-

mekirjad vastavale haridusosakonnale või autonoomse vabariigi

haridusministeeriumile.

3a Haridusosakonna juhataja või autonoomse vabariigi

haridusminister vaatab kooli direktori (juhataja) juuresole-
kul läbi õpetajate ja teiste koolis töötajate nimekirjad ja
dokumentide ärakirjad ning kinnitab palgamäärad ja -järgud.

4. õpetajate ja teiste koolis töötajate palgamäärade

muutmine Õppeaasta vältel seoses nende hariduse või tööstaaž!

muutumisega või neile teenelise õpetaja nimetuse või teadus-

liku kraadi andmisega toimub haridusosakonna juhataja või

autonoomse vabariigi haridusministri käskkirjaga kooli di-

rektori (juhataja) poolt esitatud vastavate dokumentide alu-

sel.

Vastutus Õpetajate ja teiste koolis töötajate Õigeaeg-
se ja õige tarifitseerimise eest pannakse haridusosakondade

juhatajaile ja autonoomsete vabariikide haridusministritele.

5. Õpetajate ja teiste koolis töötajate palgamäärade

kindlaksmääramise tööst osavõtmiseks on algkoolide juhata-

jad, seitsmeklassiliste koolide ja keskkoolide direktorid,
samuti haridusosakonnad ja autonoomsete vabariikide haridus-

ministeeriumid kohustatud kutsuma alg- ja keskkoolide tööta-

jate ametiühingu esindajad.

6* Palgafondi kindlaksmääramiseks järgmiseks eelarve-

aastaks teostavad rajooni (linna) haridusosakondade juhata-

jad igal aastal, seisuga 1. september, Õpetajate ja teiste

koolis töötajate palgamäärade täpsustamist õpetajate ja teis-

te koolis töötajate hariduse või tööstaaž! muutumist tõenda-

vate dokumentide alusel, mis on esitatud haridusosakonnale
1. septembriks.

Tarifitseerimise koondkokkuvõte esitatakse igal aastal

kõrgema astme haridusosakonnale või haridusministeeriumile

rajooni, maakonna, linna haridusosakonna poolt hiljemalt
15. septembriks
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11. Hariduse ja pedagoogilise töö staaži

kindlaksmääramise kord.

/

7. õpetajate, koolijuhatajate, koolidirektorite ja õppe-

alajuhatajate haridus määratakse kindlaks vastavate Õppeasu-

tuste lõpetamist tõendavate diplomite, tunnistuste või tõen-

dite alusel.

Nende isikute pedagoogilise töö ataai määratakse kind-

laks tööraamatute, töökirjade või töökohalt saadud tõendite

või ametlike teatiste alusel.

8. Kui töötaja ei saa esitada haridust ja pedagoogilise

töö staaži tõendavaid dokumente temast mitteolenevatel põh-

justel, siis võib tema tarifitseerimist teostada muude doku-

mentide alusel (registreerimississekanded, arhiivinimestikud,

sissekanded õpetajate kutsetunnistustes jne.).

Kui töötajal on võimalik esitada dokumente, mis kaudselt

tõendavad tema haridust (teenistuskirjad, endiste Õppeasutus-

te, õpperingkondade ja eemstvote nimestikud jne.), siis sel-

le töötaja palgamäär määratakse kindlaks nende dokumentide

alusel.

Territooriumi ajutise okupeerimise tõttu või seoses eva-

kueerimisega oma dokumendid kaotanud õpetajate ja teiste koo-

lis töötajate palgamäärad tuleb kindlaks määrata tõendite

alusel endistest töökohtadest või kahe tunnistaja kirjaliku

avalduse põhjal, kelle allkirjad peavad olema tõestatud Rii-

ginotari määrustikus kindlaksmääratud korras.

Käesoleva punkti korras teostatud tarifitseerimisest il-

ma vastavate õppeasutuste lõpetamist tõendavate diplomite,

tunnistuste ja tõendita esitamiseta teatavad rajoonide, maa-

kondade ja linnade haridusosakondade juhatajad oblasti (krai)

haridusosakonna juhatajale või autonoomse vabariigi haridus-

ministrile, lisades juurde dokumendid,mille alusel teostati

tarifitseerimine.



62

9. Pedagoogilise töö staabi hulka arvatakse:

a) kogu tööaeg õpetajana, koosseisulise vanempioneeriju-
hina, õppealajuhatajana, direktorina (juhatajana) algkoolis,
seitsmeklassilises koolis ja keskkoolis, samuti üldharidus-
like ainete õpetajate tööaeg kehakultuuriala juhatajana alg-
koolis, seitsmeklassilises ja keskkoolis;

b) tööaeg direktorina, Õppealajuhatajana (kaasa arvatud
üldhariduslike ainete Õpetaja töö kehakultuuriala juhataja-
na) pedagoogilistes koolides, samuti töölis- ja maanoortekoo-
lides;

c) Õpetajate tööaeg juhtivail, inspektori ja instrukto-
ri ametikohtadel rahvaharidusorganeis ja ametiühingu-, par-
tei-, komsomoli- ja nõukogude organisatsioonides valitavail
ametikohtadel järgmistel juhtudel: kui sellele tööle eelnes
ja vahetult järgnes pedagoogiline töö koolides; kui sellele
tööle eelnes pedagoogiline töö koolides ning vahetult sellele
järgnes teenistus Isamaasõja ajal NSV Liidu relvastatud jõu-dude ridades või viibimine partisanisalkades; kui sellele
tööle eelnes pedagoogilise õppeasutus, lõpetamine ning vahe-
tult selle järel teenistus Isamaasõja ajal NSV Liidu relvas-
tatud jõudude ridades või viibimine partisani.alkades;

d) Õppe-metoodiline töö metoodilistes ja pedagoogilis-
tes kabinettides, pedagoogilistes jaamades, õpetajate kvali-
fikatsiooni tõstmise instituutides j. õpetajat, täi.ndusins-
tituutides;

tööaeg lastekodudes, laste vastuvõtu-jaotuspunkti-
des ja internaatides direktorina (juhatajana), õpp.-kasvatus-
ala juhatajana ja kasvatajana - isikuile, kellel on pedagoo-
giline haridus või pedagoogilise töö staaž.

Õpetajatel, kes on tulnud kooli tööle lastekodudest,
as e vastuvõtu-jaotuspunktideet ja vastuvõtupunktidest, loe-

taks aasta töötamist neis asutustes ajavahemikus I.veeb-
ruarist 1933 kuni 1. jaanuarini 1937 kaheks aastaks töötami-
seks koolis;
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f) töö lasteaedades juhatajana ja kasvatajana - isikuil,

kellel on pedagoogiline haridus või pedagoogilise töö staai;

g) töö erialal koolivälistee lasteasutustes, kui selle-

le vahetult eelnes pedagoogiline tegevus koolis;

h) õppimisaeg pedagoogilistes õppeasutustes ja ülikoo-

lides, kui sellele vahetult eelnes ja vahetult järgnes pe-

dagoogiline tegevus;

i) töö enne revolutsiooni kõigis algkoolides, endistes

ministeeriumikoolides, semstvokoolides, rahvakoolides, kiri-

ku-koguduaekoolides, kirjaõpetuakoolides, kõrgemates algkoo-

lides, samuti gümnaasiumides, progümnaasiumides, reaal- ja

kommertskoolides ja õpetajate seminarides;

j) töö täiskasvanute koolides, sealhulgas ka poolkirja-

oskajate koolides ja kirjaoskamatuse ja poolkirjaoskamatuse

likvideerimise punktides, kui see töö kandis püsivat iseloo-

mu, s.t. kestis kogu aasta;

k) töö nõukogude ja parteikoolides, töölisfakulteetides,

samuti töö üldhariduslike ainete Õpetajana tehnikumides ja

kutsekoolides;

1) töö igasugustes muudes õppeasutustes nii enne kui

pärast revolutsiooni kui need õppeasutused oma programmilt

vastavad alg- ja kesk-õppeaäutustele;

m) pedagoogiline töö kõrgemates ja sõjaväe Õppeasutus-

tea;

n) alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide Õpetajate,

Õppealajuhatajate ja direktorite (juhatajate) viibimise aeg

NSV Liidu relvastatud jõududes ja partisanisalkades Isamaa-

sõja ajal;

relvastatud jõududes viibimise aeg muul ajal arvatakse

pedagoogilise töö staaii hulka, kui sellele eelnes ja vahe-

tult järgnes pedagoogiline töö koolides, NSV Liidu relvasta-

tud jõududest lahkudes pedagoogilise töö katkestamise puhul

õpetajaist olenematutel põhjustel - haigus, invaliidsus, va-
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kantsete ametikohtade ajutine puudumine - arvatakse NSV Lii-

du relvastatud jõudude ridades viibimise aeg rajoonide ja
linnade haridusosakondade äranägemisel pedagoogilise töö

staaži hulka tingimusel, et NSV Liidu relvastatud jõudude
ridades viibimisele eelnes pedagoogiline töö koolides ning
pärast sundkatkemist samuti järgnes pedagoogiline töö kooli-

des.

Kutseeelse ettevalmistuse õpetajail arvatakse pedagoo-
gilise töö staaži hulka samuti nende viibimine NSV Liidu rel
vastatud jõudude juhtivatel ametikohtadel ning tööaeg alg-,
seitsmeklassilises, kesk- ja pedagoogilises koolis kehalise

kasvatuse juhina;

o) tööaeg palgalisena pedagoogilisel tööl õppeasutus-
tes Leedu NSV-s, Läti NSV-s, Eesti NSV-s, Ukraina NSV ja
Valge-Vene NSV lääneoblastites, samuti Moldaavia NSV parem-

kaldarajoonides kuni nõukogude võimu kehtestamiseni neis,
tingimusel, kui on töötatud vähemalt 5 aastat nõukogude alg-
kooli, seitsmeklassilise kooli ja keskkooliõpetajana, õppe-
alajuhatajana või direktorina.

Märkus. Tööd ennerevolutsiooniaegsetes Õppeasutustes
klassijuhataja ja klassidaami ametikohtadel, samuti usukul-
tuse ainete Õpetamist pedagoogilise töö staaži hulka ei ar-
vata.

10. Seitsmeklassiliste ja keskkoolide direktorite ja
Õppealajuhatajate tööstaaž! arvestus toimub järgmises kor-

ras:

a) 10 % ja 20 % võrra kõrgendatud töötasumäärade kind-

laksmääramisel vastavalt 5- ja 10-aastase tööstaaž! eest ar-
vatakse selle staaži hulka tööaeg alg-,seitsmeklassilistes ja
keskkoolide, töölis- ja maanoorte ning pedagoogiliste kooli-
de juhatajate, direktorite, õppealajuhatajate ametikohtadel,
lastekodude direktorite ja direktorite asetäitjate õppe-kas-
vatustöö alal ametikohtadel, samuti nende viibimise aeg NSV
Liidu relvastatud jõududes ja partisanisalkades Isamaasõja
ajal.
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111. Palgamäärade ja muude tasude suurus ja nende

kindlaksmääramise kord.

11. NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜK(b)P Keskkomitee

10. veebruari 194&. a. määruse p. 1 ja NSV Liidu Rahvakomis-

saride Nõukogu ja UK(b)P Keskkomitee 11. augusti 1943. a.

määruse p. 8 ja 9 ettenähtud palgamäärad algkoolide, seits-

meklassiliste koolide ja keskkoolide õpetajaile makstakse

välja alates 1. veebruarist 1948. a. järgmises suuruses:

õpetajate liigid

Linnades ja töölisasulais

kuni

5 a.
5-10 a. üle 10a.

25 a.ja
rohkem

1 2 —j— 4 5

Algkoolide õpetajad ja
seitsmeklassiliste koo-

lide ning keskkoolide
1-IV klassi õpetajad:

1 järk - pedagoogilise
keskharidusega 57.50 63.50 69.90 75.90

11 " - üldkeekhari-
52.20 57.50 63.50 75.90

11 " - miinus 10% -

ilma keskhari-

duseta 46.80 51.75 57.15 62.86

Seitsmeklasailiste koo-

lide ja keskkoolide ir-

vil klassi Õpetajad:
vene ja emakeele, kir-

janduse, matemaatika,
füüsika, keemia,'maa-
teaduse, ajaloo, NSV

Liidu Konstitutsiooni,
loodusloo, kehalise

kasvatuse, joonestami-
se ja ning
võõrkeelte õpetajad:

-

1 järk - kõrgema ha-
69.00 73.50 79.50 !7.45

1
Joonestamine, tööõpetus ja tootmisalused loetakse põ-

hiaineteks vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1959. a.

14. detsembri määrusele.
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1 2 3 4 5

11 järk - õpetajate insti-
tuutide ja nende-

ga võrdsustatud

Õppeasutuste lõ-

petanud 66.00 71.00 76.50 84.15

11 järk - miinus 10% - keks-

59.40 63.90 68.85 75.74

Joonistamise, muusika ja
laulmise õpetajad :

1 järk - kõrgema haridusega 61.00 64.50 69.00 75.90

11 " - keskharidusega 57.50 61.00 65.50 72.05

11 " - miinus 10% - ilma
keskhariduseta.... 51.75 54.90 58.95 64.85

Keskkoolide VIII-X klassi
Õpetajad:

vene ja emakeele, kirjandu-
se, matemaatika, füüsika,
astronoomia, ajaloo, keemia,
maateaduse, NSV Liidu Kons-

titutsiooni, loodusloo, ke-
halise kasvatuse, võõrkeelte
stenograafia, loogika, psüh-
holoogia, joonestamise ja
tootmisaluste õpetajad:

*

1 järk - kõrgema haridusega. 71.00 76.50 85.00 93.50

11 "
- lõpetamata kõrgema

69.00 73.50 79.50 87.45

Joonistamise, muusika ja
laulmise õpetajad:
1 järk - kõrgema haridusega 63.50 69.00 73.50 80.85

11 "
- lõpetamata kõrgema

haridusega 60.00 63.50 69.00 75.90

Õpetajate liigid M a a 1

Pedagoogilise töö staažiga

kuni
5 a.

5-10 a. üle
10 a.

25a. ja
rohkem

2 3 4 5

Algkoolide õpetajad ja
seitsmeklassiliste kooli-
de ning keskkoolide 1-IV
klassi Õpetajad:
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1

I järk - pedagoogilise kesk-

haridusega

II " - üldkeskharidusega..

II " - miinus 10% -ilma

keskhariduseta...

Seitameklassiliste koolide

ja keskkoolide V-VII klassi

õpetajad:

vene ja emakeele, kirjanduse
matemaatika, füüsika, keemia,

maateaduse, ajaloo, NSV Lii-

du Konstitutsiooni, loodus-

loo, kehalise kasvatuse,
võõrkeelte ja tootmisõpetus-
Opetajad:

I järk - kõrgema haridusega

II ' - õpetajate instituu-

tide ja nendega
võrdsustatud õppe-
asutuste lõpetajad..

II w - miinus 10% - kesk-

haridusega

Joonistamise, joonestamise,
muusika ja laulmise Õpetajad:

I järk - kõrgema haridusega..

II " - keskharidusega

II * - miinus 10% - ilma

keskhariduseta

Keskkoolide VIII-X klaasi

Õpetajad:
vene ja emakeele, kirjanduse,
matemaatika, füüsika, astro-

noomia, keemia, maateaduse,

ajaloo, NSV Liidu Konstitut-

siooni, loodusloo, kehalise

kasvatuse, võõrkeelte, ste-

nograafia, loogika ja psüh-

holoogia õpetajad:

I järk - kõrgema haridusega..

II " - lõpetamata kõrgema
haridusega

2

52.00

49.00

44.10

63.50

54.45

57.50

54.00

48.60

3

57.50

54.50

49.05

69.00

59.40

61.00

57.50

51.75

4

63.50

60.50

54.45

73.50

63.90

65.50

61.00

54.90

5

69.85

69.85

59.90

80.85

70.29

72.05

67.10

60.39

66.00

63.50

71.00

69.00

6.50

3.50

84.15

80.85
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Keskharidusega ja üle 15-aaataae pedagoogilise töö

etaadiga algkooli ning aeitameklassilise kooli ja keskkoo-
li I - IV klassi Õpetajaile makstakse palka I järgu järgi.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja UK(b)P Keskkomi-

tee 10. veebruari 1948. a. määruse p. 2 ning NSV Liidu Rah

vakomiasaride Nõukogu ja ÜK(b)F keskkomitee 11. augusti
1943. a. määruse p. 7ja 8 ettenähtud palgamäärad algkoo-
lide, seitsmeklaaailiste koolide ja keskkoolide juhatajai-
le ja direktoreile makstakse alates 1. veebruarist 1948. a

järgmises suuruses:

Töötajate liigid

Algkoolide juhatajad:
linnades ja tööliaalevites
maal

1 2 3 4 5

Joonistamise, joonestamise,
muusika, käsitöö ja töö õpe-
tajad:

I järk — kõrgema haridusega
II " — lõpetamata kõrgema

haridusega

60.50

57.50

63.50

60.50

69.00

63.50

75.90

69.85

Koolides Õpilaste arvuga
__kuni 80 õpilast

Pedagoogilise töö sTaaiiga
kuni
5 a.

5-10 a.
üle
10 a

25 a.ja
rohken

2 3 4 T'
"

69.00 73.50 79.50 87.45

63.50 69.00 73.50 80.85
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Töötajate liigid
TÖÖBtaaiiga vaatavalt

punktile 10 lit. "a"

kuni
5 a.

5 -

10 a.

10 a.

ja roh-
kem

2 3 41

8-kl. koolide ja keskkoolide

direktorid:

I järk - kõrgema haridusega lin
nadee ja tööliaalevi-

tea.

maal

II järk- lõpetamata kõrgema ha

riduaega:

Koolidee õpilaste arvuga
kuni 400 õpilast (kuni 10

klassi)

Töötajate liigid
Koolides Õpilaste arvuga

80-160 Õpilast

Pedagoogilise töö staadiga

kuni
5 a.

5 -

10 a.

üle
10 a.

25a. ja
rohkem

1 2 3 4 5

Algkoolide juhatajad:

linnades ja tööliaalevites

maal

71.00

66.00

76.50

71.00

82.00

76.50

90.20

84.15
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1 2 3 4

linnades ja töölisalevites

maal

8-kl. ja keskkoolide
Õppealajuhataj ad:

I järk — kõrgema haridusega:
linnades ja töölisalevites...

maal
,

II järk — lõpetamata kõrgema
haridusega:
linnades ja töölisalevites..

maal

Töötaja liigid

Tööstaažiga vaatavalt punk-
tlle 10 lit. "a"

kuni
5 a.

10a.ja
rohkem

5-10 a.

8-kl. koolide ja keskkoolide
direktorid:

I järk — kõrgema haridusega:
linnades ja töölisalevites...

maal

101.00

91.00

111.10

100.10

121.20

109.20

II järk — lõpetamata kõrgema
haridusega:
linnades ja töölisalevites...

maal

91.00

85.00

100.10

93.50

109.20

102.00

Keskkoolide õppealajuhatajad,
tootmisalajuhatajad ja kaug-
Õppeosakondade juhatajad:2

1
NSV Ministrite Nõukogu 1960.a. 11.oktoobri määrus nr.

1075 "Mittetäielike (kaheksaklassiliete) üldhariduslike
töökeskkoolide direktorite ja õppealajuhatajate töö tasus-
tamise kohta".

2 tootmisõpetuse õppealajuhatajate ja keskkoolide kaug
Õppeosakondade töö tasustamine õppealajuhatajatele ettenäh-
tud määrade kohaselt toimub vastavalt ENSV Ministrite Nõu-
kogu määrusele nr. 28 25. I 1961. a.

Koolides õpilaste arvuga
400-880 õpilast ((iielo

klaesi)
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13. Õpetaja, juhataja, direktori ja kooli Õppealajuha

taja palgamäära tõstetekae 10 rubla võrra kuus teenelise

Õpetaja nimetuse või teadusliku kraadi saamisel.

1 2 3 4

1 järk - kõrgema haridusega:

linnades ja tõölisalevitea... 79.50

73.50

87.45

80.85

95.40

88.20

11 järk - lõpetamata kõrgema
haridusega:

linnades ja tõölisalevitea... 73.50

69.00

80.85

75.90

88.20

82.80

-

Koolides õpilaste arvuga

iile880 õpilase (üle 22

klassi)

Töötajate liigid Tööstaaiiga vastavalt

punktile 1o lit. "a"

kuni 5 a. 5-10 a. 10 a. ja
rohkem

1 2 3 4

Keskkoolide direktorid:

1 järk - kõrgema haridusega:

linnades ja tõölisalevitea.. 115.00

107.00

126.50

117.70

138.08

128.40

11 järk - lõpetamata kõrgema
haridusega:

linnades ja tõölisalevitea.. 107.00

101.00

117.70

111.10

128.40

121.20

Keskkoolide õppealajuhatajad:

1 järk - kõrgema haridusega:

linnades ja tõölisalevitea... 91.00

85.00

100.10

93.50

109.20

102.00

11 järk - lõpetamata kõrgema
haridusega:

linnades ja tõölisalevitea... 85.00

73.50

93.50

80.85

102.00

88.20
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14. Erireäiimiliste koolide (vaimselt vähearenenute,
kurttummade, pimedate ja nõrgaltnägijate laete koolide, sa-

natoorsete koolide, sanatoorsete metsakoolide, psühhoneuroo-

tiliste ja närviliste laste koodide, sanatoorsete lastekodu-

de juures asuvate koolide) Õpetajate palgamäärad määratakse

25 % võrra kõrgemad üldhariduslike koolide vastavate tööta-

jate palgamääradest.

Märkus. 25% võrra tõstetud palgamäärade järgi

makstakse tasu ka õpetajaile, kes õpetavad tervishoiuminis-

teeriumi raviasutustes ravilolevaid lapsi algkoolide, seits-

meklassiliste koolide ja keskkoolide jaoks kinnitatud õppe-

programmide järgi.

15. NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Kunstide

Komitee süsteemi kuuluvate kümneklassiliste muusika- ja kuns-

tikoolide V - X klassi eriainete õpetajate palgamäärad määra-

takse vastavalt NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 26. novemb-

ri 1945. a. korraldusele 2.särubla võrra kõrgemad kui käesole-

va juhendi p. 11 ettenähtud vene ja emakeele õpetajate palga-
määrad .

I - IV klassi õpetajate palgamääradest 2.50 rubla võrra

kõrgemate palgamäärade järgi makstakse tasu I - IV klassi eri-

ainete Õpetajaile 3-tunnise õppetöö eest päevas.

16. Seitsmeklassiliste koolide ja keskkoolide V - X klas-

si vene, emakeele ja võõrkeelte, kirjanduse, matemaatika ja

stenograafia õpetajaile makstakse 6 rubla kuus lisatasu Õpi-

laste kirjatööde kontrollimise eest.

17. Klassijuhataja ülesannete täitmise eest seitsmeklas-

siliste koolide ja keskkoolide V - X klassis makstakse täien-

davalt tundide eest saadavale palgale lisatasu vabariikide

pealinnades ja Leningradis, Harkovis ja Kaunases 7.50 rubla

kuus, teistes linnades, töölisalevites ja maal - 5 rubla kuus.

18. Palgamäärad suurenevad:

a) 20 % võrra - isikuil, kes töötavad Irkutski oblasti

Bodaibinski, Katangski, Kirenski rajoonis; Tjumeni oblasti
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Handi-Mansi rahvusringkonnas; Krasnojarski krai Evengi rah-

vusringkonnas, Turuhanski rajoonis, Igarka linnaa ja Igarka

linna täitevkomiteele alluvates Krasnojarski krai asustatud

punktides; Jakuudi ANSV-s ja Tuva autonoomses oblastis, Ka-

sahhi, Kirgiisi ja Tadžiki NSV rajoonides, mis piirnevad

Sinjtzjaniga;

b) 50 & võrra - isikuil, kes töötavad PÕhja-Jäämere ja

Vaikse ookeani ja nendega külgnevate merede saartel, Arhan-

gelski oblasti Neenetsi rahvusringkonnas; Murmanski oblas-

tis; Sahhalini oblastis; Tjumeni oblasti Jamalo-Neenetsi rah-

vusringkonnas, Krasnojarski krai Taimõri rahvusringkonnas,

KamtAatka ja Alam-Amuuri oblastis; Habarovski krai Olski,

Põhja-Eveeni ja Srednekanski rajoonis; Komi ANSV Troitsko-

PetŠorski, Udorski, KoAvinski, liemski, Ust-Ussinski, Ust-

Tsilemski rajoonis ja Vorkuta linnas;

c) 100 % võrra - isikuil, kes töötavad Kuriili saartel.

19. Punktis 18 tähendatud palgamäärade tõstmine töötami-

se eest kaugetes maakohtades arvutatakse kogu töötasult (õp-

petöö, klassijuhatamise, kirjatööde läbivaatamise eest). Koo-

lide direktoreile ja Õppealajuhatajana arvutatakse lisatasu

kauges maakohas töötamise eest palgamäärast, mis on kõrgenda

tud tööetaadi eest ametikohal.

20. Töötaja tööstaaii või kvalifikatsiooni muutuse kor-

ral (tööstaati suurenemine, õppeasutuse lõpetamine, teadusil

ku kraadi saamine, teenelise õpetaja nimetuse omistamine),

mis annab õiguse kõrgemale palgamäärale, viimane kehtestatak

ee kõrgendatud töötasu saamist Õigustavate dokumentide esita

mise kuupäevast arvates.
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EESTI NSV ALG-, SEITSMEKLASSILISTE JA KESKKOOLIDE

ADMINISTRATIIV-, ÕPPE-, ABI- JA TEENINDAVA

PERSONALI TÜÜPKOOSSEISUD. 1

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1960.

määrus nr. 307.

augusti

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ra b :

1. Kinnitada Eesti NSV Haridusministeeriumi ja Eesti

NSV Rahandusministeeriumi poolt esitatud alg-, seitsmeklas-

siliste ja keskkoolide ning koolide Internaatide administ-

ratiiv, Oppe-abi- ja teenindava personali tüüpkoosseisud
vastavalt lisadele nr. 1 ja 2.

Alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide koosseisud mää-

ratakse alates 1. septembrist 1960. a. linnade ja rajoonide
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede poolt käesole-

va määrusega kinnitatud tüüpkoosseisude alusel.

2. Anda rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõuko-

gude täitevkomiteedele õigus:

a) kohustada külanõukogude arveametnikke teostama samas

asulas paikneva kooli arvepidamist, rakendamata sel juhul
koolis arveametniku ametikohta;

b) külanõukogudes arveametniku ametikoha puudumise kor-

ral ette näha vastavalt koolide tüüpkoosseisudele arveamet-

niku ametikoht kas antud külanõukogu või samas asulas paik-
neva kooli juurde koolidele selleks otstarbeks eraldatud as—-

signeeringute arvel.

Määrata külanõukogu arveametniku töötaeumääraks 40 rub-
la kuus.

3. Anda Eesti NSV Haridusministeeriumile õigus ette nä-
ha alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide eelarvele assig-
neeringud tasu maksmiseks:

1
ENSV MKK, 1960, 4, 80
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a) õpperingide (klassivälise) töö eest seitsmeklassilistes

ja keskkoolides:

1-9 klassikomplekti puhul 0,25 õpetaja tasumäära;

10 ja rohkema klaaaikomplekti puhul 0,5 õpetaja tasumää-

ra;

b) klassivälise kehaliee kaavatuae ja aporditöö eeat:

10-19 klaaaikomplekti puhul 0,25 õpetaja tasumäära;

20 ja rohkema klaaaikomplekti puhul 0,5 õpetaja tasumäara;

c) laulukooride töö eeat Õpetaja tasumäära järgi:

2 ja rohkema klaaaikomplektiga algkoolidee 2 tundi näda-

laa; kuni 4 klaaaikomplektiga aeitameklaaailiatee kooli-

dee 2 tundi nädalas;

5-9 klaaaikomplektiga aeitameklaaailiatee koolides 3

tundi nädalas;

10 ja rohkema klaaaikomplektiga seitameklasailiatea koo-

lides 4 tundi nädalas;

kuni 9 klaaaikomplektiga keskkoolides 4 tundi nädalas;

10 - 19 klassikomplektiga keskkoolides 6 tundi nädalas;

20 ja rohkema klaaaikomplektiga keskkoolides 8 tundi nä-

dalas;

d) orkestri juhtimise eest koolides, kus on orkester koos-

seisuga vähemalt 15 õpilast, 4 tundi nädalas õpetaja ta-

sumäära alusel kooli kohta.

4. Koolidele, mille kooaseiaua ei ole ette nähtud raa-

matukoguhoidja ametikohta, määrata õpetajale raamatukogu ju-

hatamise eeat tasu 7 rubla 50 kop. kuus (kui koolis on üle

160 õpilase ja mitte alla 750 raamatu).

5. Koolides, kus on olemas õppe-katseaiad, määratakse

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1952. a. 20. märtsi määruse nr.

201 alusel Oppe-katseaia juhatamise eest tasu 10 rubla kuus

seitsmeklassilistes ja keskkoolides, kus on kuni 10 klassi-

komplekti, ja 15 rubla kuue koolides, kus on üle 10 klassi-

komplekti. Õppe-katseaia juhatamise eest makstakse tasu ai-
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sel juhul, kui töö toimub kooli Õppeprogrammi kohaselt*

6. Välja jäetud kehtivuse kaotamise tõttu.

7* Laiendada internaatkoolidele käesoleva määrusega kin-
nitatud alg-, soitsmeklassiliste ja keskkoolide administra-
tiiv-, õppe-abi- ja teenindava personali tüüpkoosseisude keh-

tivust, asendades algkoolides klassikomplektide arvuga 8-9
ja 10 - 12 ning seitsmeklassilistes ja keskkoolides klassi-
komplektide arvuga kuni 4, arveametniku 0,5 ametikohta asja-
ajaja-masinakirjutaja 0,5 ametikohaga ning seitsmeklassilis-
tes ja keskkoolides klassikomplektide arvuga 5 -6, 7 -9, 10
13 ja 14 - 16 arveametniku ametikoht asjaajaja-masinakirjuta-
ja 1 ametikohaga.

8. Koolide ja internaatide koosseisudes, kus töötingi-
muste ja -mahu tõttu ei ole võimalik täielikult rakendada
käesoleva määrusega kinnitatud tüüpkoosseise, võib Eesti NSV
Haridusministeerium lubada kõrvalekaldumisi Eesti NSV Hari-
dusministeeriumile määratud töötajate arvu ja töötasufondi
piires, kooskõlastades küsimuse igal üksikul juhul Eesti NSV

Rahandusministeeriumiga.
9. Seoses käesoleva määruse vastuvõtmisega tunnistada

kehtetuks:

a) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1958. a. 6. augusti mää-
rus nr. 283 "Eesti NSV alg-, seitsmeklassiliste ja keskkooli-
de administratiiv-, õppe-abi ja teenindava personali tüüp-
koosseisudest";

b) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1958. a. 10. detsembri
korraldus nr. 1909-k;

c) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1960. a. 12 jaanuari
korraldu.. nr. 33-k punktid 3 j. 4 ning korraldus, lisa
nr. 1 punkt 1.

10. Koolides, kus on kuni 4 (incl.) klassikomplekti, ah-
juküte ning koolimaja koristatav põrandapind üle 250 ruut-
meetri, kehtestatakse kaks koristaja ametikohta.
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Lisa nr. 1

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
1960.a. B.augusti määruse nr.

307 juurde.

Eesti NSV Haridusministeeriumi alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide

administratiiv-, Cppe-abi- ja teenindava personali
tüüpkoosseisud .



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

B. õppe-abi- ja
teenindav

* personal

Vanempioneeri-
juht 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Raamatukogu-
hoidja — — — — <** — — 0,5 1 1 1 1 1 1 1

Lukksepp-elekt-
rimontõör..;... — *- — — — ** — 1 1 1 1 1 1

Teenindav perso-
nal (riidehoid-
jad, koristajad,
kütjad, maja-
hoidjad. valvu-
rid jt.) — 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kokku: 2 3 4,5 5,5 2,5 5 '7 9,5 11 13,5 15 16,5 17,5 18,5 20

üldse: 2 3 4,5 5,5 2,5 5 7 9,5 11 13,5 15 16,5 17,5 18,5 20
==*== z:*==rr:Snc= = HE==3C : z:=s sees:ccc:
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11. Seitsmeklassilistel ja keskkoolidel klassikomplek-

tide arvuga 30 ja üle selle on lubatud rakendada teine va-

nempioneerijuhi ametikoht juhul, kui pioneeride ja oktoob-

rilaste üldarv koolis on üle 500.

12. Välja jäetud kehtivuse kaotamise tõttu.

13. Kooli arveametniku palgaks määrata 30 rubla kuus.

Lisa nr. 2

Eesti NSV Ministrite

Nõukogu 1960. a. 8. au-

gusti mh&ruse nr. 307
juurde.

Intemaaditöötajate normatiivid ja töötasumäärad.

1. Määrata alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide di-

rektoritele (juhatajatele) koolide juures olevate internaa-

tide juhatamise eest täiendavat tasu:

7.50 rubla kuus internaadis, kus eluneb kuni 20 Õpilast;

15.00" " " " " 21-40 "

20.00 " " " " "41-75"

30.00 " " " " " 76-120 "

40.00 " " " " " 121-160 "

2. Määrata internaatides olevate Õpilaste kasvatajateks

õpetajad, tasudes neile 0,5 töõtasumäära 3-tunnilise kasva-

tustöö eest päevas, lähtudes järgmisest arvestusest:

kuni 15 Õpilasega internaadis - 0,5 töõtasumäära

16-40 * " -2 poolt töõtasumäära

41-75" " -3" "

76-120 " " - 4

121 -160 " " - 5

Anda koolide direktoritele (juhatajatele) õigus tööle

võtta õppetööst vabastatud kasvatajaid neile täie töötasu-

määra maksmisega kahe poole töõtasumäära asemel, mis on et-

te nähtud internaatides kohakaasluse alusel kasvatajatena

töötavaile Õpetajaile.
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3. Kehtestada kõigis internaatides koka ametikoht pal-

gaga 30 rubla kuus; kokaabi ametikoht internaatides, mis

asuvad linnades ning töölisalevites ja kus toitlustatavate

Õpilaste arv on 76 - 160, palgaga 30 rubla kuus, maal 27
rubla kuus; 41 - 75 õpilasega internaatides - koristaja-pe-
supesija ametikoht; 76-120 õpilasega internaatides - kaks

koristaja-peaupesija ametikohta; internaatides, mis asuvad

linnades ning töölisalevites ja kus õpilaste arv on üle 120,
võib kehtestada 3 koristaja-pesupesija ametikohta palgaga 30

rubla kuus, maal 27 rubla kuus.

4. Internaadi majanduse juhtimine panna direktori abile

majandusalal (majandusjuhatajale), aga koolides, millede

koosseisus ei ole ülalnimetatud ametikohta ette nähtud, ühe-

le kooli töötajaist täiendava tasu maksmisega 5 rubla kuus

20 - 60 õpilasega internaatides, 10 rubla kuus 61 - 120 õpi-
lasega internaatides ja 15 rubla kuus internaatides, kus on

üle 120 Õpilase.

5. Määrata koolt arvestusala töötajale internaadi arve-

pidamise ja aruandlustööde tegemise eest täiendav tasu 5 rub

la kuus 20 - 75 Õpilasega internaadis, 7.50 rubla kuus 76 -

120 õpilasega internaadis ja 10 rubla kuus internaadis, kus

Õpilaste arv on üle 120.

Internaatide koosseisude komplekteerimine ja kooli töö-

tajaile makstava lisatasu suurus internaadi juhatamise ning

internaadi majanduse juhtimise ja arvepidamise eest määratak-

se internaadis tegelikult elunevate Õpilaste arvu järgi 15.

septembri seisuga.

Täiendava koosseisu määramine, samuti internaadi juha-
tamise ning internaadi majanduse juhtimise ja arvepidamise
tööde eest lisatasu määra suurendamine seoses internaadis
elunevate Õpilaste arvu suurenemisega halbade teeolude, kül-

made ja lühikeste päevade perioodil, teostatakse viie ja poo-
le kuu jooksul 1. novembrist kuni 15. aprillini või 15. no-

vembrist kuni 1. maini, lähtudes kohalikest oludest.

Märkused: 1. Algkoolides, kus on üle 12 klassikomplek-
ti, määratakse administratiiv— ja teenindava personali arv
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aeitsmeklassiliate ja keakkooH.de tüüpkoosseisude alusel.

2. Algkooliga on koolijuhataja samaaegselt ka Õpe-

taja ja vabastatakse õppetööst, kui koolis on 8 või rohkem

klassikomplekti ja mitte alla 240 õpilase.

3. Koolides, kus on keskküte, kehtestatakse täienda-

valt lukksepa-kütja ametikoht. Peale selle määratakse küt-

tehooajaks üks kütja ametikoht katlaruumi kohta.

4. Keskkoolides, kus on olemas sisustatud füüsika- ja

keemiakabinetid, kehtestatakse laborandi ametikoht, aga

keskkoolides, kus on üle 25 klassi, 2 laborandi ametikohta.

5. Koolis, kus on alla 15 õpilase ja kooliruumide ko-

ristatav põrandapind alla 50 ruutmeetri, kehtestatakse 0,5

koristaja ametikohta ühe koristaja ametikoha asemel.

6. Kooli paiknemisel mitmes üksteisest eemal olevas

hoones antakse koolijuhatajale Õigus ühe terve töötasumäära

asemel ühele koristajale maksta kahele koristajale kummalegi

pool töötasumäära.

7. Koolides, mis paiknevad neljas või rohkemas hoones,

võib koristajate arvu suurendada arvestusega üks üksus iga

hoone peale, mis on üle kolme hoone.

8. Koolides, kus on üle 30 klassi, suurendatakse tee-

nindava personali koosseisu arvestusega 0,5 üksust iga kahe

klassi peale.

- 9. Koolides, kus valgustuseks või õppetöökoja teeninda-

miseks on oma elektrijaam, võib kehtestada lukksepa-elektri-

montööri ametikoht, kui selline ametikoht nende koolide koos-

seisus puudub.
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ÜLDHARIDUSLIKE KOOLIDE MÕNE TÖÖTAJATE KATEGOORIA TÖÖ

TASUSTAMISE JA EESTI NSV HARIDUSMINISTEERIUMI

ÜLDHARIDUSLIKE KOOLIDE TÜÜPKOOSSEISUDE KOHTAJ

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1961* a. 25. jaanuari

määrus nr. 28.

Seoses koolielu ümberkorraldamisega vaetavalt seaduse-

le kooli ja elu sidemete tugevdamise ning haridussüsteemi

edasiarendamise kohta Eesti NSV-s ning NSV Liidu Ministrite

Nõukogu 1960. a. 13. oktoobri määrusega nr. 1087 "üldhari-
duslike koolide mõne töötajate kategooria töö tasustamise

kohta" Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab :

1. Teha teatavaks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1960.

13. oktoobri määrus nr. 1087 "üldhariduslike koolide mõne

töötajate kategooria töö tasustamise kohta":

1. Kehtestada üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoo-
lide tootmisõpetuse õppealajuhatajate ja nimetatud koolide
ning õhtuste (vahetustega töötavate) üldhariduslike keskkoo-
lide kaugõppeosakondade juhatajate töötasumäärad, mis on et-

te nähtud keskkoolide õppealajuhatajate kohta NSV Liidu Mi-
nistrite Nõukogu ja ÜK(b) P Keskkomitee 1948. a. 10. veebrua-
ri määruses nr. 245.

Laiendada üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide
tootmisõpetuse Õppealajuhatajatele ja nende koolide ning õh-
tuste (vahetustega töötavate ) üldhariduslike keskkoolide

kaugõppeosakondade juhatajatele soodustused ja eelised ning
pensionilise kindlustamise korra ja korralise puhkuse kes-

tuse, mis on NSV Liidu valitsuse otsusega kehtestatud kesk-
koolide Õppealajuhatajate kohta.

Teha ülesandeks NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku-

le Töö- ja Palgaküsimuste Komiteele koos NSV Liidu Rahandus-
ministeeriumi ja üleliidulise Ametiühingute Kesknõukoguga

1
ENSV MKK, 1961, 4, 10.
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Bia.. viia vastavad täiendused NSV Liidu Ministrit. Nõuko-

gu 1949. a. 18. juuni määrusega nr. 2512 kinnitatud alg-,

seitsmeklassilist, ja keskkoolide Õpetajate ja teiste töö-

tajate palgamäärade arvutamise juhendisse.

2. Kehtestada üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoo-

lide ja koolidevahelist, õppe-tootmistöökodade töötajatele

ning nimetatud koolide ja õhtuste (vahetustega töötavate)

üldhariduslike keskkoolide kaugõppeoaakondade metoodikutele

Nimetatud töökodades, kua toodangu realiseerimisest

saadud sissetulek aastas on 5 tuhat rubla ja rohkem, kehtes-

tada raamatupidaja ametikoht palgaga 55 rbl. kuus; töökoda-

des, kus toodangu realiseerimisest saadud sissetulek aastas

on 20 tuhat rubla ja rohkem, kehtestada peale selle varus-

tusagendi ametikoht palgaga 40 rbl. kuus. Kulutused raamatu-

pidaja ja varustusugendi palkadeks kaetakse töökoja tuludest

Koolide ja koolidevahelist Oppe-tootmietöökodasid võib

.vada liidu- ja autonoomsete vabariikide ministrit, nõukogu-

de, oblastite, kraide ja linnade (Moskva ja Leningradi lin-

na) töörahva saadikute nõukogude täitevkopiteede loal ainult

neis rajoonides, kus puudub tootmisbaas IX - XI klassi õpi-

laste tootmisõpetuseks.

3. Kehtestada üldhariduslike mittetäielike keskkoolide

ja keskkoolide majandusjuhatajate palgamääraks 50 rbl. ja

direktori abid, majandusalal palgamääraks 70 rubla kuus, ku

nad teenindavad õhtusi (vahetustega töötavaid) üldhariduslt

k. keskkool, klassid, arvuga 10 - 20; majandusjuhataja pal-

gamääraks 55 rubla ja direktori abi majandusalal palgamää-

raks 75 rubla kuus, kui nad teenindavad õhtusi (vahetustega

töötavaid) üldhariduslikke keskkoole klasside arvuga ule

20-ne.

järgmised palgamäärad:
(rbl. kuus)

..
80-90

töökoja juhataja.......*** '

55
lukksepp—eeadistaja *

45laohoidja—tööriistade korrastaja .....

kaugõppeosakonna metoodik 50



84

4. Kehtestada, et:

a) koolide ja teiste haridusorganitele alluvate asutus-
te arvealatöötajate, kellele on pandud koolide ja koolideva-
heliste õppe-tootmistöökodade raamatupidamistööd, ametipalku
tõstetakse 15 rubla võrra kuus, kui nende töökodade toodangu
realiseerimisest saadud sissetulek aastas on vähem kui 5 tuh.
rbl.;

b) koolitöötajate (kaasa arvatud Õpetajad), kellele on

pandud kaugõppeosakondade Õppe-konsultatsioonipunktide juha-
tamine, palgamäära tõstetakse)(õpetajatel kuutöötasu) 10
rubla võrra kuus, kui on 60 - 100 kaugõppijat ja 15 rubla
võrra kuus, kui on üle 100 kaugõppija.

5. Kehtestada, et Õpetajate töötasu ja teiste koolitöö-
tajate ametipalku tõstetakse kuus:

a) asjaajamise ja raamatupidamise töö eest õhtustes
(vahetustega töötavates) üldhariduslikes keskkoolides klas-
side arvuga 5 kuni 10 - 15 rubla võrra ja klasside arvuga
10 kuni 14 - 20 rubla võrra;

b) asjaajamise ja raamatupidamise töö eest üldharidus-
like keskkoolide kaugõppeosakondades, kus kaugõppijate arv
on kuni 200 - 10 rubla võrra ning kaugõppijate arvuga üle
200 — 15 rubla võrra;

c) raamatukogu töö eest õhtustes (vahetustega töötava-
tes) üldhariduslikes keskkoolides - 7,50 rubla võrra (kui
koolis on vähemalt 80 Õpilast ja 750 raamatut);

d)vajalikku arvu sisustatud töökohtadega Õppetöökodasid
omavates 6-7 klassikomplektiga 8-klassilistes koolides, kui
nende klasside koosseisus on vähemalt neli V - VIII klassi
komplekti, maksta õppemeistrile 0,5 tasumäära, kusjuures ta
on kohustatud ilma lisatasuta tegema 6 tundi õpetajatööd nä-
dalas.

T

NSV
°" käesolevat määrust Eesti

vt. 79? 22- "ai nr. 229..
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6. Lubada liiduvabariikide haridus- ja teistel minis-

teeriumidel, kelle alluvuses on üldhariduslikke mittetäie-

likke keskkoole klassikomplektide arvuga alla 10, ette nä-

ha nende koolide alaeelarvetes assigneeringud tasu maksmi-

seks ringijuhatajatele 0,25 vastava Õpetaja tasumäära ula-

tuses keskmiselt ühe kooli kohta.

7. Liiduvabariikide ministrite nõukogudel ja NSV Liidu

ministeeriumidel, kelle alluvuses on üldhariduslikke mitte-

täielikke keskkoole ja keskkoole, võtta tarvitusele vajali-

kud abinõud koolide administratiiv- ja teenindava personali

arvulise koosseisu vähendamiseks seoses Õpilaste iseteenin-

damise sisseviimisega ning iseseisvate ametikohtade kaotami-

sega õhtustes (vahetustega töötavates) üldhariduslikes koo-

lides, mis asuvad üldhariduslike mittetäielike keskkoolide

ja keskkoolide hoonetes, pidades silmas, et käesoleva määru-

sega kehtestatud töötasutingimused viiakse ellu suurendamata

haridusalal töötajate töötasufondi, mis on 1960. aastaks et-

te nähtud liiduvabariikide või vastavate NSV Liidu ministee

riumide eelarvetes*"

2. Kinnitada:

a) üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide, millel

on IX - XI klass, administratiiv-, Õppe-abi ja teenindava

personali tüüpkoosseisud vastavalt lisale nr. 1;

b) üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide, tootmia

õpetusega internaatkeskkoolide ja koolidevaheliste õppe—toot

mistöökodade tüüpkoosseisud vastavalt lisale nr. 2;

c) üldhariduslike õhtuste (vahetustega töötavate) kesk-

koolide administratiiv-, õppe-abi- ja teenindava personali

tüüpkoosseisud vaatavalt lisadele nr. 3 ja

d) üldhariduslike õhtuste (vahetustega töötavate) kesk-

koolide ja üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide kaug-

Õppeoaakondade tüüpkoosseisud vaatavalt liaale nr. 5.
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3. Lubada Eesti NDV Haridusministeeriumil kehtestada

kaheksaklassiliste koolide ja üldhariduslike tootmisõpetu-

sega keskkoolide koosseisud, millel on I - XI klass, koos-

kõlas Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1960. a. 8. augusti mää-

rusega nr. 307 kinnitatud Eesti NSV Haridusministeeriumi

<älg-,seitsmeklassiliste ja keskkoolide administratiiv—,
3ppe-abi- ja teenindava personali tüüpkoosseisudega.

4. Kehtestada keskkoolide ja internaatkeskkoolide tüüp-

koosseisudes õppealajuhataja ametikoht tootmisõpetuse alal,
kui neis koolides on tootmisõpetusega IX - XI klass. Kooli-

des, kus on vähem kui kolm IX - XI klassi, määrata 0,5 Õp-

pealajuhataja ametikohta tootmisõpetuse alal.

5. Kehtestada kaheksaklassiliste koolide ja keskkoolide

koosseisus, kus on õppetöökojad vajaliku arvu töökohtadega

hing 10 ja rohkem klassikomplekti, meistri ametikoht palga-

määraga 6,90 rubla kuus.

Koolides, kus on 10 - 16 klassikomplekti, on meistri

palgamäära hulka arvatud tasu 9 õppetunni eest nädalas; koo-

lides, kus on 17 - 19 klassikomplekti, on meistri palgamää-

ra hulka arvatud tasu 6 õppetunni eest nädalas.

Kaheksaklassilistes koolides ja keskkoolides, kus on

õppetöökojad vajaliku arvu töökohtadega ja 8 - 9 klassi-

komplekti, tasuda meistrile 0,5 palgamäära kohustusliku Õp-

petööga 6 tundi nädalas, maksmata selle eest täiendavat töö-

tasu.

6. Kehtestada kaheksaklassiliste koolide koosseisus la-

borandi ametikoht, kus on 6 ja rohkem V - VIII klassi ning

sisustatud füüsika- ja keemiakabinetid.

7. Laiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1960. a.

8. augusti määruse nr. 307 punkti 3 kehtivust üldharidusli-

kele tootmisõpetusega keskkoolidele, kus on ainult IX — XI

klassi.

8. Kehtestada, et kõrvalekaldumisi käesoleva määrusega
üldhariduslikele tootmisõpetusega keskkoolidele üheksandate

kuni üheteistkümnendate klaaside koosseisus ja üldharidusli-



kele õhtustele (vahetustega töötavatele) keskkoolidele kin-

nitatud tüüpkoosseisudest neis koolides, kus töötingimuste

ja töömahu tõttu ei saa rakendada tüüpkoosseise, lubab igal

üksikul juhul Eesti NSV haridusminister kooskõlastatult Ees-

ti NSV Rahandusministeeriumiga Eesti NSV Haridusministeeriu-

mile kehtestatud arvulise koosseisu ja töötasufondi piires.

9. Eesti NSV Haridusministeeriumil ja töörahva saadiku-

te nõukogude täitevkomiteedel tagada käesoleva määrusega

kinnitatud koosseisude ja uute palgatingimuste kehtestamine

1961. aasta töötasufondi ja eelarveliste assigneeringute pii-

res.

10. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1960.a.

8. augusti määruse nr. 307 p. 6, jättes ta erandina kehtima

seitsmeklassiliste koolide kohta kuni 1962/1963. õppeaasta

alguseni, ja sama määruse lisa nr. 1 p. 12*

Lisa nr.l

Eesti NSV Ministrite

Nõukogu 1961. a. 25. ja-
anuari määruse nr. 28

juurde.

Üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide, millel

on IX - XI klassid, administratiiv-, õppe-abi- ja

teenindava personali

tüüpkoosseisud .

Ametikoha nimetus

Koosseisud olenevalt

klasside arvust

9-12 üle 12

1
1

1
1

õppealajuhataja tootmisõpetuse alal 1

Direktori abi majandualalal ....

1

0,5 1

0,5

Raamatukoguhoidja * 0,5

Lukksepp-elektrimontöõr 0,5
2 2
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Märkused

1. Koristaja ametikoht kehtestatakse arvestusega üks

üksus 600 koristatava pindala kohta, kuid mitte vähem

kui üks üksus kooli kohta.

2. Ahju- või keskküttekütja ametikoht kütteperioodiks

kehtestatakse arvestusega üks kütja 10 - 15 ahju või üks

keskküttekütja vahetuse kohta igas

gaasikütte puhul ilma automaatse reguleerimiseta määratak-

se igale katlaruumile 2 keskküttekütjat vahetuse kohta,
kuid mitte rohkem kui kaheks vahetuseks.

3. Majahoidja—valvuri ametikoht kehtestatakse linnade

või rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede

poolt kinnitatud koristatava pindala normide järgi.

4. Riidehoidja ametikoht kehtestatakse, kui on olemas

riidehoid, arvestusega üks üksus 300 Õpilase kohta, kuid vä

hemalt üks üksus kooli kohta. Kui on 450 ja rohkem õpilast,
määratakse teine riidehoidja ametikoht juurde.

5. Laborandi ametikoht kehtestatakse, kui on olemas si

austatud kabinetid.

6. Koolides, kus on 9 - 12 klassi ja oma elektrijaam
kooli valgustamiseks või õppe-tootmistöökodade teenindami-

seks, makstakse lukksepale-elektrimontöörile täispalk.

Lisa nr. 2
Eesti NSV Ministrite Nõukogu
1961.a. 25. jaanuari määruse

nr. 28 juurde.
üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide, tootmieõpe-

internaatkoolide ja koolidevaheliste õppe—tootmis-
(isemajandavad või erivahendite arvel tegutsevad)

tüüpkoosseisud .

Ametikoha nimetus Koosseisuliste
üksuste arv

Töökoja juhataja 1

Lukksepp-seadistaja 1

Laohoidja ja tööriistade korrastaja ... 1



Märkused

1. Nimetatud ametikohtade ülalpidamiskulud kaetakse

eelarvelistest ...lgn..rlngut..t. Seejuures lukksepa-seadis-

taja töötasu makstaks, eelarvelistest vahenditest uh. aasta

jooksul, arvates töökodade organiseerimise ph.vaet.

2. Üldhariduslik, tootmisõpetusega keskkoolid, ja in-

ternaatkoolid. tWpko.s..isud.. ettenähtud meistri ametikohta

.1 kehtestata juhul, kui V - VIII klassid, õpilast, tööö,.-

tue toimub mainitud õppe-tootmistöökodades.

3. Töökodades, mille aastatulu toodangu realiseerimi-

sest on 500 rubla ja rohkem, kehtestatakse raamatupidaja

ametikoht ning töökodades, mille aastatulu toodangu reali-

seerimisest on 2000 rubla ja rohkem, kehtestatakse peale

selle varustusagendi ametikoht. Kulud, mis on seotud palga

maksmisega raamatupidajale ja varustusagendile, kaetakse

töökodade tuludest.

4. Tootmis- ja abipersonali lisakoosseis määratakse

nende töökodade põhimääruse alusel Eesti NSV Haridusminis-

teeriumi poolt kooskõlastatult Eesti NSV R.h.ndusministee-

riumiga. /

Lisa nr. J

Eesti NSV Ministrite

Nõukogu 1961. a. 25. jaa-
nuari määruse nr. 28

juurde.

õppe-abi-

ja teenindava personali
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/

1. Kui on olema, siauatatud füüsika- ja keemiakabinetid
võib 10 ja rohkem klaseikomplektiga keakkoolide koosaeiaua
kehteatada üks laborandi ametikoht ning koolides, kua on üle
25 klassikomplekti - kaks laborandi ametikohta.

2. Koolides, kus on keskküte, määratakse kütteperioodiks
kütja ametikoht arvestusega üks üksus vahetuse koht, ning au-
tomaatse reguleerimiseta gaasikütte korral - 2 kütjat vahetu-
se koht. iga. katlaruumis, kuid mitte rohkem kui kaheks vahe-
tuseks.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

õppealajuhataja.. - — 0,5 1 1 1 1 1,5 1,5 2
Direktori abi ma-

jandusalal — — —
— — 1 1 1 1 1

Maj andusjuhat aja.. - - - 1 1 —
— — —

—

Raamatupidaja - - —
- — ** 0,5 1 1 1

Asjaajaj a-maaina-

kirjutaja - 0,5 0,5 0,7 1 1 1 1 1 1

Kokku: 1 1,5 2 3,7 4 4 4,5 5,5 5,5 6

Õppe-abi- ja tee-
-nindav personal

Ra amatukoguho idja —
— — 0,5 1 1 1 1 1 1

Lukksepp-elektri-
montöör -

- - -
- 1 1 1 1 1

Noorem teenindav
personal

(Riidehoid
ristaja, k

majahoidja
vur jt.)

ja,ko-
ütja,
—vai-

1 2 3 4 5 7 9 10 12 13

Kokku: 1 2 3 4,5 6 9 11 12 14 15

üldse: 2 3,5 5 8,2 10 13 15,5 17,5 19,5 21

Märkused



3. Koolides, mille koosseisudes ei ole ette nähtud raa-

matukoguhoidja ametikohta, tõstetakse raamatukogu töö eest

õpetaja või mõne teiee koolitöötaja, kellele see töö on

ülesandeks tehtud, kuup.lgamäär. 7 rbl. 50 kop. võrra (kui

koolis on vähemalt 80 õpilast ja 750 raamatut).

4. Koolides, kus on valgustamiseks oma elektrijaam,

võib kehtestada lukks.pa-.l.ktrimontööri ametikoha, kui nen-

de koolide koosseisus nimetatud ametikohta ei ole ette näh-

tud.

5. Koolides, mille koosseisus ei ole ette nähtud raama-

tupidaja ametikohta, pannakse arvepidamistöö asjaajajale

masinakirjutajale *

Lisa nr. 4

Eesti NSV Ministrite Nõu-

kogu 1961. a. 25. jaanuari
määruse nr. 28 juurde.

Iseseisvaid hooneid mitteomavate üldhariduslike õhtuste

(vahetustega töötavate) keskkoolide administratiiv-,

Oppe-abi- ja teenindava personali

tüüpkoosseisud .

1. tui <m .l.ma. .l.u.ta*ud füüsika- J- kssstakablnstld

~lb 10 j. r.hk.M klassikompisktita ksskkoclid. koosseisu-

- 91 -

Märkused:



x

92

des kehtestada üks laborandi ametikoht ning, kus on üle 25

klassikomplekti — 2 laborandi ametikohta.

2. Koolides, mille koosseisudes ei ole ette nähtud raa-

matupidaja ametikohta, pannakse arvepidamistöö asjaajajale-
masinakirjutajale; koolides kus on raamatupidaja, kuulub as-
jaajamine viimase kohustustesse.

Koolides, mille koosseisudes ei ole asjaajaja ametikoh-
ta ette nähtud, tõstetakse asjaajamise ja arvepidamistöö eest
Õhtustes (vahetustega töötavates) üldhariduslikes keskkooli-
des klasside arvuga 5-10 õpetaja või mõne teise kooli töö-
taja palgamäära 15 rubla võrra kuus ning 10 - 14 klassi puhul

— 20 rubla võrra kuus.

3. Raamatukogu töö eest tõstetakse õpetaja või mõne tei-
se kooli,töötaja, kellele see töö on kohustuseks tehtud, kuu-
palgamaara 7 rbl. 50 kop. võrra (kui koolis on vähemalt 80
Õpilast ja 750 raamatut).

4. üldhariduslike Õhtuste (vahetustega töötavate) kesk-
koolide majanduse juhtimine pannakse nende keskkoolide direk-
torite abidele majandusalal (majandusjuhatajatele), mille hoo-
netes nimetatud koolid asuvad. Nende mittetäielike keskkooli-
de ja keskkoolide majandusjuhatajate ametipalgad kehtestatak-
se 50 rubla suuruses ja direktorite abide majandusalal ameti-
palgad 70 rubla suuruses kuus, kui nad teenindavad 10-20
klassiga üldhariduslikke Õhtusi (vahetustega töötavaid) kesk-
koole; majandusjuhatajate ametipalgad 55 rubla suuruses ja
direktorite abide majandusalal ametipalgad 75 rubla suuruses
kuus, kui nad teenindavad rohkem kui 20 klassiga üldharidus-
likke Õhtusi (vahetustega töötavaid) keskkoole.

5. Juhul, kui töölis- ja maanoorte Õpetamiseks üldhari-
duslike koolide juures organiseeritakse üksikud (IX - XI)
klassid (alla 4 klassi), siis nende klasside juhatamise eest
makstakse lisatasu ühele Õpetajale või kooli direktorile 10
rubla kuus igalt klassilt ja nende klassid, teenindamiseks
kehtestatakse täiendavalt Q.,skoristaja ametikohta.



93

6. Koolides, kus on 7 - 9 klassikomplekti, makstakse

õppealajuhataja terve palgamäär õppealajuhatajale, kelle

töötasu, kaasa arvatud tasu pedagoogilise töö eest, on v k

sem kui õppealajuhataja põhipalk ning kellele pole võimalik

anda vajalikku tundide koormust.

Lisa nr. 5

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

1961. a. 25. jaanuari määruse

nr. 28 juurde.

üldhariduslike õhtuste (vahetustega töötavate) keskkoo-

lide ja üldhariduslike tootmisõpetusega keskkoolide

kaugõppeosakondade
tüüpkoosseisud

Kooeaeisud olenevalt kaugõppijate
arvust

imetus
100 - 200 üle 200

0,5 1

- 0,5

Kokku 0,5 1,5
L===*===-*L==-''=*='-==='=========''======== =—

Ametikoha nimetus

Kaugõppeosakonna
juhataja
Metoodik

Märkused

1. üks metoodiku ametikoht kehtestatakse siis, kui on

vähemalt 300 kaugõppijat ja 2 konsultatsioonipunkti.

2. Asjaajamise ja raamatupidamistöö eest kaugõppeosa-

kondades, kus on kuni 200 kaugõppijat, suurendatakse õpeta-

ja või mõne teise kooli töötaja kuupalgamäära 10 rubla. võr

ra kuus; kaugõppeosakondades, kus on üle 200 kaugõppija -

15 rubla võrra kuus.

3. Kooli töötajate (kaasa arvatud õpetajad), kellele on

pandud kaugõppeosakondade õppe-konsultatsioonipunktide juha-

tamine, palgamäära (õpetajatel palka) tõstetakse 10 rub-

la võrra kuus, kui on 60 - 100 kaugõppijat, ja 15 rubla võr-
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ra kuus, kui on üle 100 kaugõppija.
4. KaugÕppeosakondade juhatajate palgamäärad kehtesta-

takse suuruses, mis on ette nähtud NSV Liidu Ministrite Nõu-
kogu ja ÜK(b)P Keskkomitee 1948. a. 10. veebruari määruses
nr. 245 keskkoolide õppealajuhatajate kohta, ning nende osa-
kondade metoodikute palgamääraks kehtestatakse 50 rubla kuus.

LASTE PÄEVAKODUDE TÜÜPKOOSSEISUDE JA KOOSSEISULISTE

NORMATIIVIDE MUUTMISE KOHTA.**

Eeeti NSV Ministrite Nõukogu 1960. a. 23. aprilli
määrus nr. 156.

Koolieelsete lasteasutuste koosseisude korraldamiseks
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada lastepäevakodude meditsiinilise, pedagoo-
gilise köögi-, administratiiv- ja majanduspersonali koossei-
sulised normatiivid ning tüüpkoosseisud vastavalt lisale.

2. Määrata, et lastepäevakodu võib üldreeglina avada
vähemalt 20—kohalisena.

Lubada ametkondlike lastepäevakodude, milliste kohtade
arv on alla 20, edaspidine tegutsemine või uute avamine ai-
nult erandkorras ning igal üksikul juhul Eesti NSV Rahvama-
janduse Nõukogu, ministeeriumide või keskasutuste juhtkonna
loal kooskõlastatult Eesti NSV Rahandusministeeriumiga.

Vähem kui 20 kohaga lastepäevakodu majandusliku tegevu-
se juhtimine ja arvepidamine panna nendele ettevõtetele, mil-
le juures need päevakodud asuvad.

3. Lastepäevakodude koosseisude nimestikud kinnitatak-

ENSV MKK, 1960,5,20.
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se käesoleva määrusega kinnitatud tüüpkoosseisude ja koos-

seisuliste normatiivide alusel nende ministeeriumide ja

keskasutuste, vabariigilise alluvusega linnade ning rajoo-

nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede poolt, mil-

le alluvusse kuuluvad lastepäevakodud.

Nende lastepäevakodude, mille töö iseloom ja msäi,
võimalda rakendada tüüpkoosseise, samuti vaimselt arengult

mahajäänud ja kesknärvisüsteemi häiretega laste päevakodude

koosseisude nimestikud kinnitatakse individuaalkorras Eesti

NSV Ministrite Nõukogu poolt.

4. Teha Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumile ülesandeks

lastepäevakodudes viibivate laste meditsiiniline teenindami-

ne lastenõuandlate ja -polikliinikute või üldhaiglate poli-

kliinikute kaudu.

Lubada Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumil kinnitada

lastepäevakodusid teenindava lastenõuandla, -polikliiniku

või üldhaigla polikliiniku koosseisu täiendavalt üks arsti

ametikoht arvestusega iga 200 lastepäevakodus viibiva lapse

kohta ning üks meditsiiniõe (velskri) ametikoht arvestusega

iga 100 lastepäevakodus viibiva lapse kohta.

5. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomisjonil muuta osali-

selt Eesti NSV 1961. a. rahvamajanduse plaan arsti ametikoh-

tade osas käesoleva määruse. 4. punkti täitmise kindlustami-

seks.

6. Anda õigus Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogule, mi -

nisteeriumidele ja keskasutustele, vabariigilise alluvusega

linnade ning rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev-

komiteedele ette näha lastepäevakodude eelarvetes vajalikud

assigneeringud päevakodu juhataja, pedagoogide-kaevatajate,

meditsiiniõdede-kasvatajate, sanitaride-lastehoidjate, sani-

taride-koristajate, öövalve-lastehoidjate ja kokkade puhkuse

ajal asendajate töötasudeks.

7. Määrata, et kohalike töörahva saadikute nõukogude

täitevkomiteede alluvuses olevad lastepäevakodud kuuluvad

Eesti NSV Haridusministeeriumi süsteemi.
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8. Lastepäevakodude töötajate palgamäärad kinnitatakse:

a) lastepäevakodude juhatajatele, pedagoogidele—kaeva—-
tajatele ja muusikalistele kasvatajatele kooskõlas NSV Liidu

Rahvakomissaride Nõukogu määrusega 3. juunist 1945. a. nr.

1270;

b) meditsiiniala töötajatele kooskõlas NSV Liidu

Ministrite Nõukogu määrusega 12. augustist 1955. a. nr. 1455;

c) teistele lastepäevakodude töötajatele - rahandusor-
ganites registreeritud kehtivate palgamäärade tasemele.

9. Kohustada ministeeriume, keskasutust ja vabariigili-
se alluvusega linnade ning rajoonide töörahva saadikute nõu-

kogude täitevkomiteesid viima lastepäevakodude koosseisud
vastavusse käesoleva määrusega kahe nädala jooksul.

Eesti NSV Rahandusministeeriumil viia aisse vastavad

muudatused lastepäevakodude 1960. a. finantsplaani.

10. Teha ülesandeks Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumi-
le, Eesti NSV Haridusministeeriumile ja Eesti NSV Rahandus-

ministeeriumile esitada kuu aja jooksul Eesti NSV Ministri-
te Nõukogule kinnitamiseks lastesõimede ja lasteaedade uute

tüüpkoosseisude ning koosseisuliste normatiivide eelnõu.

11. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää-

ruse 10. oktoobrist 1957. a. nr. 340 lisa nr. 2, Eesti NSV
Ministrite Nõukogu korraldus 17. jaanuarist 1958. a. nr.62-k

ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 22. maist 1959.a.
nr. 707-k.
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L i

Eesti NSV Ministrite Nõu-

kogu 1960* a. 23* aprilli
määruse nr* 156 juurde.

I. Lastepäevakodude meditsiinilise, pedagoogilise, köögi-,

adminietratiiv- ja majanduspersonali tüüpkoosseisud

ning koosseisulised normatiivid.

A. Adminietratiiv-, majandus- ja köögipersonali tüüpkoos

seisud ning koosseisulised normatiivid.

1. 25- ja7o-kohalistea lastepäevakodudes võib kinnita-

da sõltuvalt kohalisest tingimustest 0,5 arveametniku ame-

tikoha asemele 0,5 majandusjuhataja ametikohta.

2.25- ja4s-kohaliste lastepäevakodude juhatajad on ko-

hustatud töötama iga päev 3 tundi laete kasvatamise alal.

3.25- ja4s-kohalistes 9 10-tunnilise tööajaga las-

tepäevakodudes kinnitatakse ühe kokaabi ametikoha asemele

üks nõudepesija ametikoht.

Kõikides lastepäevakodudes kinnitatakse täiendavalt ku-

ni 75 päevaks üks kokaabi ametikoht päevakodu üleviimisel

suveks maale.

Märkused :
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4. Pesupesijate ametikohad kinnitatakse lastepäevako-
dudes sõltuvalt sõimeealiste laste arvust arvestusega:

0,5 pesupesija ametikohta - 15-30 sõimeealise lapse
kohta.

1 pesupesija ametikoht - 31-40 sõimeealise lapse kohta
9-, 10-, 12— ja 14-tunnilistes päevakodudes või 25-30
sõimeealise lapse kohta ööpäevali.tes lastepäevakodu-
des ja suveks maale viidud päevakodudes.

Lastepäevakodu viimisel suveks maale kinnitatakse täi-
endavalt kuni 75 päevaks üks pesupesija ametikoht 50 laste-
aiaealise lapse kohta. a

5. Lastepäevakodudes, millel on keskküttega omaette ma-
ja, kinnitatakse üks katlakütja-lukksepa ametikoht ning täi-
endavalt üks katlakütja ametikoht kütteperioodiks.

Ahjukütja ametikohad kinnitatakse arvestusega üks ame-
tikoht 15 ahju kohta, vähemalt 7 ahju olemasolul võib kin-
nitada 0,5 ahjukütja ametikohta.

6. 45 70-kohalistes lastepäevakodudes kinnitatakse
uks majahoidja ametikoht juhul, kui päevakodul on omaette
maja.

B. ..dt.linni.. j. teenindav. p.r.0n.1l
koosseisulised normatiivid.

I. Lastepäevakodudes alates 45 kohast kinnitatakse ühel,
lasterühmale:
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1. Meditsiiniõde-kaevataja töötab öösel magamisöiguseta.

2. 45-kohalistes lastepäevakodudes kinnitatakse pikenda-

tud tööajaga ja ööpäevastes lasteaiaealiste laste rühmades

1,5 pedagoogi-kasvataja ametikohta ja normaaltööajaga rüh-

mas üks pedagoogi-kasvataja ametikoht.

3. 45-kohalistes lastepäevakodudes võib olla 2 lasterüh-

ma.

70-kohalistes lastepäevakodudes võib olla 3 lasterühma.

90-kohalistes
" 4

115-Jcohalistes
" "5

135-kohalistes ""** " "6

160-kohalietes
" "7

Ametikoha

nimetus

Normaaltööaj a-

ga (6 tööpäeva
a 10 tundi)
rühmades

Pikendatud töö-<

ajaga (6 töö-

päeva a 12

tundi) rühmade!

ööpäevastes
(6 tööpäevas
24 tundi) rüh-

mades

Sõime-

ealiste
laste
rühm

Laste-
aiaea-
liete
laste

rühm

SÖime-
ealiste

laste
rühm

Laste-
aiaea-
liste
laste
rühm

Sõime-
ealiste

laste
rühm

Laste-
aiaea-
liste

laste

rühm

Pedagoog-
kasvataja wc

— 2 - 2

Muusikaline
kasvataja ** 0,25 — 0,25 - 0,25

Sanitar-

lastehoidja 1,25 - 1,5 - 1,5 -

Lastehoidja
koristaja - 1 - 1,5 - 1,5

Märkused :
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ll* 25"kohali8tes lastepäevakodudes kinnitatakse:

111. Öovalve-lastehoidjate ametikohad kinnitatakse:

C6 J* kus on 1 - 3 ööpäev... tööajaga( tööpäeva nädalas) last.rühma, - 1,5 ametikohta.

kus on 4-5 ööpäev... tööajaga( tööpäeva nädala.) la.t.rühma ja kui magamisruumid paik-nevad k.h.l-kolm.l korrusel või eraldi hoonetes, - 3 ameti-
Konta.

( MSpä.v. nädal..) lMt.ruhm., ning Uu, mag.ml,ruumid
p.lkn.T.<!kolmel J. r.hk.m.l k.rru..l ~l k.i.., j,
mas hoones - 4,5 ametikohta.

..

ööpäevas, rühmaga lastepäevakodu mag.mi.ruu-

kiilt korrusel või kahe, eraldi maja., .ü.kinnitataks. 3 öövalve-la.tehoidja ametikohta.
4. Lastepäevakodudes, kus on ööpäevasel, tööajal. Vil-

des
Sherühmaliate. la.t.pä.v.k.du-

1
õõvalv.-l..t.hoidj.t. ametikohti juhul, kui

T" ".«it.llnlCd.d.-kMvut.j.,.tikehad ööpäevase valve organiseerimiseks.

Ametikoha nime-

tus

Normaaltöö-

.
ajaga

(6 tööpäeva
a 10 tundi)
lastepäeva-

kodus

Pikendatud
tööajaga

(6 tööpäeva
a 12 tundi)
lastepäeva-

kodus

Ööpäevases
(6 tööpäeva
a 24 tundi)
lastepäeva-

kodus

Meditsiiniõde-
kasvataja. 1 1,25
Pedagoog-kasva-

2,75

1taja.....

Lastehoidja-koria-
taja

1,5 1,5

1 1,5 1,5

Märkus. Medit.iiniõde-kasvataja töötab öösel ma-
gamisõiguseta.
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Märkused :

1. Lastepäevakodud.., kus on 4- 5 ööpäevast l.st.rüh-

M j. kõik magamistoad .suvad ühel korrusel, kinnitataks.

3 öövalve-lasteholdja ametikohta juhul, kui laet.päovako u-

1. on kinnitatud kuni üks meditsiiniöe-k.ev.t.J. valvepost.

Kui sellises lastepäevakodu, on kaks või rohkem meditsllni-

de-kasvataj. valveposti, siis kinnitataks. 1,? ddv.lv.-l.s-

tehoidja ametikohta.

2. Sõv.lve-l.stehoidj.d teotavad öösel magamisöiguseta.

IV. Lastepäevakodu viimisel maal, katkestamata töönäda-

laga suvitusreäilmile, kinnitatakse lastepäevakodu täiendav

pedagoogilise, meditsiinilise Ja teenindava personali koos-

seis käesoleva määrusega kinnitatud koosseisuliste normati

vlde alusel laete hooldamise Ja kasvatamise tagamiseks kat-

kestamata töönädala jooksul.

V. Lastepäevakodudes, kus on 4 Ja rohkem lasterühma,

vdih puhkuselviibijat. ...odajate töötasudeks ettenähtud

summad, arvel kinnitad, täiendav pedagoogi-kasvataja ameti-

koht pedagoogide-kasvatajat. j. m.dlt.ii.iöd.d.-k..v.t.jat.

asendamiseks nende puhkuse ajal.

C. Vähema kui 20 lapsega lastepäevakodude koosseis:

Pikendatud
tõdejaga
(12 tundi)
lastepäe-
vakodus)

Ööpäevase
tööajaga
(24 tundi)
lastepäeva

Ametikoha nimetus

kodus

11
Juhataja

Meditsiiniöde-
kasvataja ....

1 1

0,?0,5
Kokk

0,50,5Laatehoidja-koristaj

öövalve-lastehoidja.
1,5

Normaaltöö—
ajaga (10
tundi) laa-

tepäevakodua

1

0,5

. 0,5

jl 0,5
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D.
l..t.pa.,ak.dud. k.....i.ud.

rakendamise juhised.

kua i..t. nlm.atikulin. arv .1 va,
a la.t.pa.Takodu tütipk.t.g..ri.l., r.k.ndataka. m.dit.H-
illa., pedagoogil!.., teenindava j. adminl.tr.tii,- ningajanduspersonali koosseisud alljärgnevalt:

LASTEAEDADE TÖÖTAJATE TÖÖTASUDE TÕSTMISEST.

Väljavõte NSV Liidu Rahvakomissaride
Nõukogu 1945.a. 3. juuni

määrus est nr. 1270.

k.taiat/tõnt """T la.t.a.d.d. kaa-

maaral' palga-

Lastepäevakodu nimestikuline
laste arv

Koosseis rakendatakse
tüüpkategooria lastepäeva-
kodu kohtade arvu järgi

20-35
25

36-55
45

56-80
70

81-105 90
106 - 125

115
126 - 147

135
148 - 170

160

Töötajate kate-

gooriad

Linnades ja töö-
lieasulais Maal

Pedagoogilise töö staažiga
Kuni

5 a.

5 -

10 a.

üle
10 a.]

kuni
5 a.

5 -

10 a.

üle

redagoogiltet kesk-
haridust omavad
kasvatajad
üldist keskharidust
omavad kasvatajad..

35.-

30.-

37.50

32.50

40.-

35.-

30.-

25.-

32.50

27.50

35.-

30.- ]
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2. Lasteaedade kasvatajaile, kes omavad kõrgemat ha-

ridust, määrata taaunormid 15 % võrra kõrgemad pedagoogi-

list keskharidust omavate kasvatajate töötasudest.

3. Lasteaedade kasvatajaile, kee omavad üldist kesk-

haridust ja 15-aastast pedagoogilise töö staaii, määrata

töötasud, mis on võrdsed pedagoogilist keskharidust omava-

te kasvatajate töötasudega.

4. Kasvatajaile, kes ei oma täielikku keskharidust,

määrata 10 % võrra madalamad töötasud kui on keskharidust

omavail kasvatajail.

5. Määrata lasteaedades muusika alal töötajaile töö-

tasu samades määrades, mis on ette nähtud käesoleva määru-

se p. 1,2, 3 ja 4 lasteaedade kasvatajaile, võrdsustades

muusikalist eriharidust omavad muusika alal töötajad peda-

googilist haridust omavate kasvatajatega.

6. Käesoleva määrusega kehtestatud töötasud maksta

välja kasvatajaile 6-tunnilise pedagoogilise töö eest päe-

vas ja muusika alal töötajaile 4-tunnilise töö eest päevas.

Lisatundide eest maksta lisatasu ühekordses ulatuses

vastavalt saadavale tasule.

7. Tõsta arvates 1. juunist 1945. a. lasteaedade juha

tajate töötasu, määrates neile järgmised taaunormid:

Märkus .
Lasteaedades, kus on vähem kui 3 rühma

sisaldavad käesolevas punktis ettenähtud juhataja tasunor-
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mid kohustuslikku igapäevast 3-tunnili.t kasvatuslikku tööd
lastega rühmas.

8. Lasteaedades,kusonlaate teenindamiseksõpperühmi,
usevadlasteaedadejuhatajate töötasudlo%võrra.

msa,f* kes omavadkõrgematharidust,
nähtud'kä"T''°" " n-8..t, ai.on ett.nähtudkäesoleva määrusep. 7.

10.haetaaedade kasvatajaile, muusika.1.1töötajail,j.
juhatajal!.2?-.a.t... tOOstasäig.oma.rl.l.lkarata ta.u-

1° *
" 10-h.Bt...tööstaadig.

töötajatetasunormidest'.

. Brlr.Mlmlllsto lasteaedade (tuberkulooaihaig.t.l.,
pimedatele, kurttummd.l.) kaev.taj.te, muusika .1.1 tööta-ja . ja Juhatajat, töötasud määrata 25 H võrra kõrgemad iild-
uupi lasteaedade vastavat, töötajat, tasunormidest.

teaduslikku kraadi os.-ail. lasteaedade kasvatajail. j. juh.t.j.il. makstaks. p..i.tasunormi veel 10 rbl. kuus.

iMt.a.dad. töötajad saavad kõrgemat
...su kui käesolev määrus ett. näeb, säilitsvsd nad sell.
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mises ulatuses:

Maal
uinr

kuni 5 a.

aaes jt*

5-10 a. üle 10 a. 25 ja
rohkem

kuni
5 a.

5-10 a. üle
10 a.

25 ja
rohkem

Kõrgema haridusega
kasvatajad ........ 50.20 53.13 56.- 59.60 44.50 44.50 50.25 54.28

Pedagoogilise keskha-

ridusega kasvatajad... 45.- 47.50 50.- 54.- 40.- 42.50 45.- 48.50

üldharidusega kasva-
40.- 42.50 45.- 54.- 36.- 38.50 40.- 48.50

40.70
Lõpetamata keskhari-

dusega kasvatajad .... 38.- 40.25 41.50 44.65 33.50 35.75 38.-
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"Sdad. juhatajatel. makstakse töötasu NSV hiidu Rah.ak.mie.arid. Nõukogu3. juuni 1943. e. määrus, nr. 1270 punktid. 7 j. 10 ning NSV Liidu Ministrit.
N ukogu 16. septembri 1946. a. määrus, kohaselt järgmise, suuruses:

Lasteaedades rühmade arvuga

kuni 3 rühma 4 - 5 rühma 6 rühma ja rohkem
kuni
5 a.

5-10
a.

üle
10 a.

25 a.

ja
rohkem

kuni
5 a.

5 -

10 a.

üle
10 a.

25 a.

ja
rohkem

kuni

5 a.

5 -

10 a.

iie

10 a.

25 a.

rõhk

Linnades ja
töölisasu—
Lates 55.- 57.50 59.- 64.- 57.50 59.- 61.50 66.75 59,- 61.50 64.- 69.50
Haal 47.50 50.- 52.50 56.75 50.- 52.50 55.- 59.50 52.5C 55.- 57.50 61.25,



La.tea.dad. juhatajatele, kellel on kõrgem

Rahvakomissarid. Nõukogu 3. juuni
töötasu järgmiselt:

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. septembri 194..

Lasteaedades rühmade arvuga

6 rühma ja rohkem
4-5 rühma

kuni 3 rühma

Pedagoogilise töö staabiga

üle

10,a.

25 a.

kuni 5— üle 25a.

sa. 10a. 10a. ja
roh-

kuni
5 a.

5 -

10 a.kuni

5 a.

5 -

10 a.

üle
10 a.

25 a.

ja
roh-

rohkemt

9 kem
kem

)

6.-7. 63.63 66.,. 72.63 63.63 66.,. 6,.3. 7,.4. 66.,. 6,.34 72.,. 7..,.

,3.12 ,6.- ~-..62.76,6.- ,3-M 6..7, 6,-93 ~-..!6.-7, 63-63 69..9

l. T.b.11t.. toodud laat.a.d.d. Juhatajat. palgad .l.ald.v.d ta.u i,.,d.v...

kohustusliku 3-tunnilise kasvatustöö eest lasterühmas.

2. Erlr.4llallLt.s l.at.a.d.d.. (tub.rkul.o.lh.lg.t., plaedat..

t„t.tak.. aaarua. nr. 1270 P-mktld. 7, 9 ja 1. kohaaalt varatud

25 % võrra.



TÖÖTASUDE TÕSTMISE RAKENDAMISE KORRAST SEOSES MÕNEDE
TOIDUAINETE HINDADE NÕRGENDAMISEGA.

Väljavõte NSV Liidu Rahandusministeeriumi ja ÜAÜKN-i
18. septembri 1946. a. juhendist nr. 647/1372-n,

Seoses mõnede toiduainete hindade Nõrgendamisega on NSV
Liidu Ministrit. Nduk.gu 16. s.pts.bri 1946. a. nabru..gat..t.tud td.li.ts J. t..nistujat. paika, k.ll. kuutb.t.L .1
u eta 90 rubla, järgmiselt: kes saavad palka kuni 30 rbl.
kuus - 11 rbl. võrra kuus; kes saavad kuni 50 rbl. kuus -

10 rbl. võrra; kes saavad palka kuni 70 rbl. kuus - rbl. 9
võrra kuus; kes saavad palka kuni 90 rbl. kuus - 8 rbl. võr-
ra kuus; mittetöötavale pensionäridele ja sõjaväelaste pe-
rekondadele, kes saavad toetust ning on riiklikul varustami-
sel - 6 rbl. võrra kuus.

1993, lkl haridusalal teotajale, Tallinn
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RIIKLIKELE ETTEVÕTETEE JA ASUTUSTEE KUULUVATES LASTEAEDADES^ JA -SÕIMEDES OEVATE

LASTE ÜLALPIDAMISE TASUMAARADE KOHTA.

Väljavõte NSV Liidu Tervishoiu Ministeeriumi 1954. a. 12. märts

o

!

Eesti NSV Tervishoiu Ministeerium, Tervishoiuala tõotaja kasiraamat,

lk. 719.

1. Riiklikele ,tt.,.t.t.l. j. u.utu.t.l. kuuluvat.. l..t...d.d.. j. -.dl".'.,

laate ülalpidamise ;asu ühe lapse kohta kuus:

Liin

Laste
viibi

(tL

adesj
asutus

misea
mdidee
"j2—H*

Maakohtades_ —.

Töötasu
üldsumma

A TOQll

;es

eg

saBU±ai-o

Sanatoorsetes
lasteaedades

ja väljasõidul
suvituskohta

Last
viib

9-1

easulu
imise
undide
12-74*

ates

Mg
s)

24

Sanatoorsetes
lasteaedades

ja väljasõidul
suvituskohta

—

9—1u

Las teaedades
8.- 3.- 3.80 4.50

Kuni 40 rbl. 4.- 5.-
11.— 4.50 5.60 6.80 9*—

40.10 kuni 60 rbl.

60.10 " 80 "

80.10 " 120 "

üle 120 "

5.50
7.-
8.50

10.-

6.90
8.80

10.60
12.50

10*50
12.80
15.-

14.-

17.-
20.-

6.-

7.50
9.-

7.50
9.40

11.30

9.-
11.30

13.50

12.-
15.-
18.-

Las t e s õ i m e d e s

Kuni 40 rbl. 3.- 3.80 4.50 6.-
8.-

1.50

2.50
1.90

3.10
2.30

3.80

3.-
5.-

40.10 kuni 60 rbl

60.10 " 80 "

80.10 " 120 "

üle 120 "

4.

5.
6.50

8.-

5.-
6.30
8.10

10.-

9.80
12.-

10.-

13.-
16.-

3.50
5.-

6.50

4.40
6.30
8.10

5.30
7.50

9.80

7.-
10.-
13.-
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TMt.su arvestamisel võetaks, arves.. I.a j.aend. Puudumis. korral aga sugulase või ..11. isiku palk,
'

kellg ülalpidamisel laps viibib;

v.t
u"" r "U"

alimendid ar-vataks. vanemat, töötasu üldsummast maha.

klndlaksmäüramis.l vöet.k.e samuti

...d
loetl.tud isikut, pe.lt

saadavad igasugused pensionid, .amuti last.aia. v.i 1..,.-
sõimes käiva lapse pealt saadav pension;

b) stipendium;

c) laste pealt saadavad alimendid;
d) vallalistele Ja paljulapselistele emadel, iga. kuus

makstav riiklik toetus;

e) vanemat, töötasu üldsumma kindlaksmääramisel .1 ar-

aliment.
"ktt.k.lvate last, pealt saadavaid

4. Kooskõlas NSV Liidu Ul.mnõukogu Presiidiumi 1944. a.S. juuli seadlus. -Riikliku toetus, suurend.mts.st rasedate-1. -Istel, paljulapselistele Ja vallalist.l. emad.ls, .ma-

tõhustamisest, aunimetus. -Bma-kangelan.-,ordeni Ema ... j. ..d.u -Emamedal. siss.e..dmis..t-' $ 1.
nendataks. lasteaedade, ja lastesõimedes last, ülalpidami-se eest võetavat maksu vanematel või isikul, kes võttis län-

se end. ülalpidamisele, JSrgmle.lt:
'

kel on 2 last ja palk kuni 6a rubla kuus - 25 %
kel on 3 last ja palk kuni 40 rubla kuus - 50 %
kel on 3 last ja palk kuni 80 rubla kuus - 35 %kel on 4 last ja rohkem, olenemata palgast - 50 % .

Isamaasõja, saadud h.av.mi.te, põrutuste, vigastust.
-algust, tagajärjel surnud sõjaväelaste j. partisanid.

1
Ülemnõukogu Teataja,-)944, 37.
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leskede lapsed võrdsustada lasteaia ja lastesõime tasu suh-

te. vallaliste emade lastega, kellel ülalpidamise tasu vä-

hendatakse 50 % võrra, kui ema töötasu on kuni 60 rubla

kuus.

4-a. Hende vallaliste emade laste ülalpidamise tasu

lasteaedades ja lastesõimedes vähendatakse 50 % võrra, kel

le töötasu ei ületa 60 rubla kuus (vastavalt NSV Liidu Ülem-

nõukogu 1949. a. 19. mai seadluse redaktsioonide).

"

5. Laate ülalpidamise tasu lasteaias või lastesõimes

Makstaks, kuu aega ette, hiljemalt iga kuu 10. kuupäevaks.

Kui maksu ei tasuta kah. nädal, jooksul, arvatakse laps pä-

rast selle tähtaja möödumist lasteaiast või -sõimest välja.

Kui laps haiguse ja karantiini, samuti ema haiguse või puh-

kuse tõttu ei külast, lasteaed, või lastesõime üle 3 päeva,

arvestada selle aja eest ettemakstud summa järgmisteks mak-

audeks.

Juhend

MEDITSIINITÖÖTAJATE AMETIPALKADE KINDLAKSMÄÄRAMISEKS

NSV LIIDU MINISTRITE NÕUKOGU 1955. a. 12.augusti

MÄÄRUSELE NR. 1455 "MEDITSIINITÖÖTAJATE TÖÖTASU TÕSTMISEST

Kinnitatud NSV Liidu Tervishoiu Ministeeriumi poolt

22. oktoobril 1955. a.

I. Töö organiseerimine.

1. Asutuste, ettevõtete ja organisatsioonide meditsii

ni- ja teiste töötajate palgamäärade kindlakstegemine, vas

1 Ülemnõukogu Teataja, 1949, nr. 26.

2
Eesti NSV Tervishoiu Ministeerium, Terviehoiuala

töötaja käsiraamat, Tallinn 1956, lk. 310.
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tavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1955.
määrusele nr. 1455, toimub:

a* 12. augusti

a) tervishoiuasutuste juhatajatele (peaarstidele, ju-
hatajatele, ülematele, valitsejatele) - vastavate kõrgemal-
seisvate tervishoiuorganite ja teiste asutuste ja organi-
satsioonide poolt alluvuse järgi;

b) teistele asutustele, ettevõtetele ja organisatsioo-
nide töötajatele - vastavate asutuste, ettevõtete ja or-
ganisatsioonide juhatajate poolt. "

2. Ülaltoodud määrusega ettenähtud ametipalgad (käes-
oleva juhendi artikkel 9) kehtestatakse kõigi asutuste, et-
tevõtete ja organisatsioonide meditsiiniliste osakondade,
olenemata nende alluvusest, töötajaile (välja arvatud NSV
Liidu Kaitseministeeriumi, NSV Liidu Siseministeeriumi ja
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Julge-
oleku Komitee süsteemid), kes täidavad käesolevas juhendis
toodud ametikohti.

3. Asutuste, ettevõtete ja organisatsioonide juhata-
jad kontrollivad isiklikult iga töötaja hariduse j. medit-
siinilise töö ataaii dokumente ja koostavad nende kohta igal
aastal kahes eksemplaris tarifikatsiooninimekirjad asutuse
kulude eelarv, juurde lisatud vormi kohaselt; üks eksemplar
nimekirjast saadetakse vastavale kõrgemalseisvale organisat-
sioonile. Meditsiini- ja teiste töötajate ametipalkade kind-
laksmääramise juurde kutsutakse vastava ametiühingu esinda-
jad.

11. Hariduse ja tööstaaü kindlaksmääramise kord.

4. Meditsiinilisel ja farmatseutilisel alal töötajate,
samuti nendega töötasude alal võrdsustatud isikute haridus
maaratakse kindlaks diplomite, tunnistuste, tõendite ja õi-
endite alusel vastavate õppeasutuste lõpetamise kohta.

Dokumendid kõrgemat, ja kesk-eriõppeasutuste lõpetami-
se kohta Leedus, Lätis, Eestis, lääne-Ukrainas, Lään.-Valge-
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venes ja Moldaavia paremkaldarajoonides nende taasühenda-

miseni NSV Liiduga omavad võrdset jõudu dokumentidega Nõu-

kogude õppeasutuste Lõpetamise kohta. Territooriumi ajuti.,

okupatsiooni perioodil väljaantud dokument, õppeasutuste lõ-

petamise kohta ei arvestata.

5. Kui töötaja ei saa temast mitteolenevatel põhjustel

esitada haridust ja tööstaaž! tõestavaid dokumente, siis

võib teda tarifitaeerida teiste dokumentide: registreerimise

sissekannet., arhiivide teadiste, teeniatuskirjad. ja tööraa-

matute sissekannete alusel.

6. Seoses territooriumi ajutise okupatsiooniga või eva-

kuatsiooniga tööstaaž! tõendavad dokumendid kaotanud töö-

taja ametipalgad määratakse kindlaks eelmi.telt töökohtadelt

väljaantud Õiendite või dokumendid kaotanud isikuga koos õp-

pinud või töötanud kah. tunnistaja kirjaliku avalduse alusel,

kusjuures tunnistajate allkirjad peavad olema tõestatud riigi

notariaadi põhimäärusega kehtestatud korras.

7. Meditsiinialase töö ataaži hulka, mida võetakse ar-

vesse palgamäärade kindlakstegemisel, arvestatakse:

a) arstidel - kogu töötamise aeg arsti ametikohtadel,

samuti töötamise aeg kesk-meditsiinilistel ja farmataeuti-

list.l ametikohtadel lõpetatud meditsiinilise (farmats.uti-

lise) keskhariduse olemasolu puhul, välja arvatud vaheajad

töös.

Näide. Arstile, kes lõpetas meditsiinilise instituudi

1950. aastal ja kuni instituuti astumiseni töötas peale

velskrite kooli lõpetamist 10 aastat velskrina, tuleb töö-

tasu arvestada kui üle 10-aastase tööstaažiga arstile;

b) velskritel, ämmaemandatel, meditsiiniõdedel ja teis-

tel kesk-meditsiinilistel ja farmatseutilistel töötajatel -

kogu nende töötamise aeg kesk-meditsiinilis. j. farmat.euti-

Ilse personali ametikohtadel*

N&ide. Meditsiiniõde, kes lõpetas lühiajalised kursu-

sed ja töötas erialal üle 10 aasta, sooritas eksternina ek-
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..mid velskrit, kooli kursus, ulatuses. Töötasu velskri ame-
tikoha järgi arvestatakse talle kui keskmist meditsiinilist
haridust ja ülelo-aastast tööstaaii omavale velskrile;

c) töötamise aeg tervishoiuasutuses juhatajana, juhata-
ja asetäitjana, osakonna, jaoskonna, laboratooriumi, kabine-
ti jne. juhatajana;

d) teaduslik, pedagoogiline, organisatsioonili.-metoo-
diline töö erialal teadusliku uurimise ja metoodilistes asu-
tustes ning Õppeasutustes;

e) töötamise aeg valitavail ametikohtadel nõukogude,
partei, ametiühingu, komsomoli j. teistes ühiskondlike, or-ganisatsioonides, töötamise aeg tervishoiuorganeis ja NSV
Liidu Punase Risti ja Punase Poolkuu Seltside Liidu komitee-
de. juhtivatel ametikohtadel ning inspektorite ja instrukto-
ritena meditsiinilise hariduse olemasolul;

r) arstid, töötamise aeg NSV Liidu J. liiduvabariikide
mlnist..numld. J. ametkondade ar.tlik-eanitaar.ei. (medit-
sllntll.t.s) valitsust., ning kuurortld., sanatooriumid, j.puhkekodude valitsustes;

g) töötamise ..g
ki.dl.s-

tusarstid. ametikohtadel; arstidel, k.s töötavad sanatoeri.-
ds, kuurortide J. puhkekodud, valitsuste Juhatajat. J. ....

tantid Juhatajate, kon.ul-
ning peaarstid, ametikohtadel erialal;

Mku kl ...konna. riiki

õeu 11 *-sp.kt.rl, arsti j. farnat-

an.tr
töötajail tervishoiutöötajat.luhingu komiteedes k.05,.1,u1i,t.l kohtadel, mis on lo.t-

Eiran.) <""=kliinilise, ordinatuurie,
ti

vi

""""""
töötaja-t. vilhimle. aeg spetsiali...ri.i.- ning kvalifikatsiooni-

tõstmise kursustel;
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Märkus. Punktides "e", "f" ja "h" toodud ametikohta-

del töötamise aeg arvestatakse tööstaaii hulka ainult sel

tingimusel, kui sellele tööle eelnes ja vahetult järgnes

töö erialal tervishoiuasutustes;

1) teenistuse aeg erialastel ametikohtadel NSVL Relvas-

tatud Jõududes;

j) Suure Isamaasõja perioodil NSV Liidu Relvastatud

Jõudud, koosseisu, j. partisani.alk.de. viibimise aeg, olene-

mata omatavast haridusest, ametikohast NSV Liidu Relvastatud

Jõudude koosseisus ja tööst enne ja pärast teenistust armees,

samuti olenemata õppeasutuse lõpetamise j. tervishoiuasutus-

tesse tööl, asumise ajast pärast demobilise.rumist;

k) palgalisel tööl oleku aeg vastavatel ametikohtadel

ravi- ja profülaktika, sanitaar- ja epideemiatõrje asutustes

ja apteekides Läti NSV-e, Leedu NSV-s, Eesti NSV-s, Ukraina

NSV ja Valge-vene NSV lääne-oblasteis, samuti Moldaavia NS

paremkaldarajoonides enne nõukogud, võimu kehtestamist;

l) palgalisel tööl oleku aeg vastavail ametikohtadel

territooriumidel, mi. kuuluvad Poola, Tšehhoslovakkia, Unga-

ri, Rumeenia j. Bulgaaria koosseisu, tingimusel, et on töö-

tatud NSVD-is mitte vähem kui 5 aastat ametikohtadel, mis

olenevalt tööstaažist annavad õiguse kõrgendatud palgamää-

raie.

8. Keemikute, bioloogide, entomoloogide, füsioloogide,

laborantide, in.truktor-d.sinf.kt.rite, registraatorite, ka-

sijate tööstaaü hulk, arvestataks, kogu erialal töötamise

aeg ning õde-perenaiste, noorema meditsiinilise ja teeninda-

va personali tööstaaž hulka kogu töötamise aeg tervishoiu-

asutustes.
~

Nende töötajat, tOöst.aii hulk, palgamäär, kindlaksteg.

mis.k. arvestatakse samuti Suur. Isamaasõja perioodil NSV

Liidu Relvastatud Jõudude koosseisus ja partisaniealkades

viibimise aeg.



111. Ametipalkade ja teiste töötasuliikide määrad
ja nende kindlaksmääramise kord.

9. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1955. a. 12. augusti
määrusega nr. 1455 on kehtestatud alates 1. novembrist 1955.a.
meditsiinilisel ja farmatseutilisel alal töötajatele järgmi-
sed ametipalgad:

(rublades kuus)

Medits iinilise töö staabiga
kuni 5 5-10 10-25 25 aas-
aastani aastani aasta- tat ja

ni üle

1 2 3 4 5

Meditsiiniasutuste
arstid:

a) ravi- ja profülakti-
ka asutuste arstid
linnades ja töölisasu-
lates 72.50 80.- 95.- 108.-

b) jaoskonnaarstid -

terapeudid ja pediaat-
rid, kõik aanitaar- ja
profülaktika asutuste
arstid ja kohtumedit-
aÜBilised eksperdid
linnades ja töölisasu-
lates 74.- 85.- 102.- 110.-

c) ravi- ja profülaktika
asutuste arstid maal 75.- 83.- 98.- 108.-

d) sanitaar- ja profülak-
tika asutuste arstid
ja kohtumeditsiinil!-
aed eksperdid maal 77.- 85.- 102.- 110.-

2. Arstid - jaoskondade, la-
boratooriumide, kabinet-
tide, osakondade, klii-
nikute, tervishoiupunkti—
de (mis kuuluvad tervis—
hoiuasutuste koosseisu)
juhatajad:

a) arsti ametikohtade ar-
vuga kuni 6, juhataja
kaasa arvatud - 95.- 105.- 115.-

- 116 -
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b) arsti ametikohtade arvu-

ga üle 6, juhataja kaasa

arvatud
100 110 120

Olenemata meditsiinili-
se töö staaiist3. Arstid, kes on tervishoiu-

asutuste juhatajad :

a) arsti ametikohtade arvugt

b) arsti ametikohtade arvugi

c) arsti ametikohtade arvugi

d) arsti ametikohtade arvugi

e) arsti ametikohtade arvugi

f) arsti ametikohtade arvugi

kuni 10 120

11-35 130

36-75 150

76-125 160

126-200 180

üle 200 200

m r ku . . Ametipalgad arstidele, kes on tervishoiu,

.nutust. juhatajat, asetäitjad, mährataks. 15 *vCrra mada-

lamad kui nende asutuste juhatajate palgad.
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3 4 53* (jaoskondade, me-

ditsiiniliste punktide,
asutuste laboratooriumide,

juhatajad, hamba-

"5.- 60.- 67.50 75.-

t.
7 ° ' Keskmist, meditsiini alaltöötajat. - 1..-te.öim.d. juhatajat. - aa.tip.lgad töst.t.k..:

l" vörrõ
'

thhdi ööpäevas;

20 & võrra -

viibivad 16 tundi ööpä.vas;
. imedes, kus lapsed on kogu ööpäev.
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K
e

Olenemata tööstaažist

Õrgetnafarmat— Farmatseu—

eutilise hari-

dusega

tilise

keskhari-
dusega

b) IV kategooria (apteeki-
dea aastakäibega 35000-

65000 rubla ja retsepti-

de arvuga 50000-100000) j 95.- 75.-

ja 11 kategooria(aptee
kides aastakäibega 65000-

350000 rubla ja retsep-

tide arvuga 100000 kuni
110.- 85.-

350000)

d) 1 kategooria (apteekides
aastakäibega üle 350000

rubla ja retseptide arvu-

ga üle 35OOOO) 120.- 90.-

maal:

a) VI kategooria (apteekides
aastakäibega kuni 7500

rubla ja retseptide arvu-

ga kuni 15000 80.- 60.-

b')V kategooria (apteekides
aastakäibega 7500-35000

rubla ja retsentide arvu-
85.- 65

ga 15000-50000)
c) IV kategooria (apteekides

aastakäibega 35000-65000

rubla ja retseptide Arvu-

ga 50000-100000) 90.- 70.-

d) III, 11 ja 1 kategooria
(apteekide aastakäibega

üle 65000 rubla ja retsep

tide arvuga üle 100000) 100

Olenemata

75.-

tööstaaAist

5. Apteegiladude juhatajad (üle

mad) lõpetatud farmatseutilise

haridusega, lao aastakäibega.
80.

95.
a) kuni 1 milj, rubla

b) 1-3 milj, rubla
105.

c) 3-5 milj, rubla

d) üle 5 milj, rubla
115. -
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Kontroll-.nalüütill.t. laboratooriumid. laborantidel,
ja apteekide k.emikull.-analüütikulle määrataks. am.tip.l-
gad, olenevalt nende haridusest j. ta.sta.4lst, võrdselt
farmatseutidaga.

rku a i

1- Apt.egik.uplu.te juhatajat, (alamat.) ametipalgad määra-
a ee palga tasemel, mis on ette nähtud vaetava k.ub.käibe

haldur"''' karmat.eutllln. kesk-

. Pteegiaeutuate juhatajate asetäitjate ametipalgad määra-
takse 15 s, Jao.kond.de (osakondade) juhataj.il. 20 % jajaoskondade (osakondade) juhatajat, aa.tältjat.l. 25 3
v rr. madal.mat.na, kui on .tl. nähtud apt..glasutu.t.
vastava haridusega juh.taj.il., kuid mitte madalatena
vastav, haridus, ja tM.ta.4lg. f.rmat.eutid.l. määratud
palkadest.

10. Käesolev, juhendi 9. artikli I ... 1. punkti all-
järgi tarifitseeritaks.

samuti linnad.., tMlisa.ul.ls, linnatüüpi asulal. J. kuu-
rorta.ul.is asuvat, ravi- j. profülaktika a.utuete, lasteko-
dude, koollde-internaatide, sen.toore.te lasteaedade, sana-toorset. m.ts.koolid., puhkekodud, kõigi .rialad. arstid.

11. Käesol.v. juhendi 9. artikli I ..a 1. punkti .11-
punkti. -b" ettenähtud ametipalgad määrat.ke. samuti tuber-

j* P°"""""""'°l°°6Htst. di.panserit. ja.sk.n-
e e, riiklikele sanitaarlnspektor.lle, arstidele-

epu emiol.ogid.le, kohtumeditsiinilise ekspertiisi bür.. koh-

l^-Müpi asulal, ja

12. K.es.l.v. juh.ndi 9. artikli 1 ... 1. punkti .11-
pun , "o- ettenähtud ametipalkade järgi tarifit.e.ritaks.
. maal asuvat, puhkekodud., l.et.kodude, kMHd.-lnt.rn..-

' lasteaedade, e.natooraet. metskoolid.

kino?' Jäcskonnahaiglat. ja j...-konna-ambulatooriumide juhatajad, nakete, neil, lisatasu
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haigla juhatamise eset 150 rubla, ambulatooriumi juhatamise

eest aga 100 rubla kuus, kui tüüpkoosseisude järgi ei ole

ette nähtud peaarsti ametikohta.

13. Käesoleva juhendi 9. artikli I osa 2. punktis arat

dele - osakondade, laboratooriumide, kabinettide, jaoskonda

de, kliinikut, j. tervisholupunktid. juhatajatel. '

tud palgamäärad kehtestatakse samuti: arstidele - * es

meestele, meditsiiniliste kiirabijaamad, van.marstid.l., ars-

tld.l. - profülaktilise desinfektsiooni osakondade ja jaos-

kondade (mi. on isemajandavad või töötavad

v.l) juhatajatel, (ülematele). Käesolevas punkti, loetletud

asutuste, organisatsioonid, ja ettevõtet, ul.jaotu.t.ju.

tajud (ülemad), kell, meditsiinilise töö staad on väikse.

KUI 5 aastat, saavad tasu palgamäärade elueal, mis on keh-

testatud kuni 5-aastase staaälga arstidele.

14. Käesoleva juhendi 9. artikli I osa 1. punktis ett

nähtud palgamäärad rakendataks, kõrgema medit.iinili.ehar -

dusega hambaarstidele, stomatoloogidel, j. od.ntolo.gid.le,

samuti hambaarstidele, kes on lõpetanud hambaarstid, kool

ja peal, selle spetsiaalsed arstid.-st.mat.l.oglde etteval-

mistamise kursused enne 1940. aastat, ning samuti arstid g

töötasu alal võrdsustatud kõrgema eriharidusega bioloogide-

le, keemikutele, entomoloogidele, zooloogidele, sanltaarha-

ridus. j. ravl-kehakultuurl instruktoritele, olenevalt ter-

vishoiuasutuse asukohast ja töö iseloomust.

15. Käesolev, juhendi 9. artikli I ... 3. punkti, ette-

nähtud ametipalgad määrataks. ..muti peaarstidel, instituu-

tide kliinikutes, peaarstidel. 25 ja suurema voodit, arvuga

maa jaoskonnahalglates,j. p.a.r.tld.l. 25000 ja rohkema kü-

lastusega aasta, ema jaoskonnaambulatooriumid.s,mille koos-

aeisu. kinnitatakse kehtivate tüüpkoosseisud, kohaselt pea-

arsti ametikoht.

16. Tervishoiuasutust, juhatajat, (peaarstide, juhata-

jate, ülemat.) meditsiinilise (ravi) ala asetäitjat, ameti-

palgad määrataks. 15 * madalamad antud asutu., juhataja p.

gast.
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Ja 3) .metlp.lk.d, kindlaksmääramisel arvataksr.
kohtade arvu hulka kn

oreti—ameti*

utavad töötajate,. tai.

kultuuri r.vi-keha-
aiug samtaarharidus. instruktorit. ametikohad.

17. Käesoleva määruse 9. artikli TT

tenähtud ametipalgad müratakse k.skml t
1. Elajatel., kae

.
taarvelskrite, velskrit, i ).

mmaemandate, sari-

rükuk.

.tt.v.lmi.t.mls. .daele.k.

kaheaastase õppeajaga
le, kes omavad turri.l- z

koolid, samuti isikute-

koht. / r"') —

"""***"

sed velskrite kvalifikut J organiseeritud üheaasta-

andami..) kuraua.d;
(kaa.a arvatudj la'

+

*
' kuni ,919. aastani

jarde- (roodude,
kaheaa.taae õppeajaga oo-

tamise kursused hospidalid
'""'reide) velskrite ettevalmls-

"i, et nende 11 1

emandat.le, kellel on t. aastat; .mma-

ee kohta, kui nende tõö.taal
vanem-meditsiini3dedel. 3. i.

° vähemalt 1$ aastat;

Medal., kes on

ettevalmistamise koolid või °'"""''""=°
eksamid eeltoodud koolid. <r

°° sooritanud

ras, ..muti isikutel" k

""" 'k.t.maadl k.r-

ütuutide. vähemalt kuZ
nnd kindlaksmääratud
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~d velskrit., ämmaemandat. või vanemat. õdedena.

18. Käesoleva juhendi 9- artikli II oaa 2. pun a

punkti, -a- ettenähtud palgamäärad. järgi t.rlflts.erlt.ks.

patror.aatl-j.j.o.k.nna-õed, laborandid, rOntgenltehnt

j. rõntgenllaborandid,ka. on lõpetanud kaheaastased medit

siinmaad koolid j. kursused v.i vähemalt kaheaastase pe-
ajaga erltshnlkumid; entomoloogideabid, kes on pe anu

velskrite koolide kolmeaastae.d osakonnad või

õppeajaga spetsiaalsed koolid ja tehnikumid;r.vi-k.haku -

tuuri instruktorid, sanitaarharidus. instruktor

randid (keemikud, bioloogid, farmatseudid), kes on lõpe

nud kolmeaastase õppeajaga spetsiaalsed tehnikum ja ° '

meditsiiniõed (paal. van.m-õdede), kes on

või kolmeaastase õppeajaga koolid või kursu.ed;

õed, kellel on koolid, või tervlsholuorganitepooltväljaan

tud tunnistus.d või tõendid eksamit, s.oritanls.t°"a eks

t.maadi korra. k..k-m.dit.linilist. õppeasutust.

kur.us. ulatuses; meditsiiniõed, kes on

aed meditsiinilist keskharidust mitteomavat, meditsiiniõde

d. kvalifikatsioonitõstmise(kvalifikatsiooni täiendamise)

kursused, mi. on organiseeritud kooskõla. KSV Liidu äi. sy
rlt. hõukogu 1949. a. 18. juuni määrusega nr. 2919, de.

f.kt.iooni instruktorid, kes on lõpetanud uh.aa.asedin.t

ruktorit.-d.slnf.kt.rit. ettevalmistamise kursused või 9 kuu

Ilsed in.trukt.rit.-d.slnf.kt.rit. kursus.d tõõ.taaäiga

praktikull. - d.slnf.kt.rlt.le; hambatehnikud, kes on 1 P

tanud kaheaastased koolid või so.ritm.ud

eksamid nimetatud koolide kursus, ulatuses;

kes on lõpetanud 1998. - 1939. a- /
on

k. üheaastased hambat.hnlkut. kursused; laborandid,

lõpetanud kuni 1939. a. (ka... arvatud) üb.aasta.e

g. laborantide kur.u.ed, kui n.nd. tõõstaai erialal on vähe

määrataks, ametipalgad erlal.l't.õtavat.l.

m.dltsmlõd.d.l., kes on kuni 1937. aastani

suguse kestusega meditsiiniõdede kur.u.ed ja omavad



124

n Hp.t.nud üheaastased sõlme- või patronaadlõded. kursa-
eriale., töo.taadl olemasolu korral;Kutele, kes on lõpetanud liiduvabariikide

s.d; meditsiiniõdedele, ke. on kuni 1955 a ..
+Liidu Punase Rl„+i . i *' NSV

koolid f Poolkuu Seltsid, kursused võipoolteiseaastase Õppeajaga 1a tervlahei
aused või koolid tervishoiuorganite kur-

uetõhtaegselt vklja

IV. üldised juhised.

kõrgenevad:
Juhendi 9. artiklis toodud ametipalgad

Tjumeni oblastis jne;

saatel, 7 Ja v.ik.. ......

lastis jne.;
vusrmgkonnas, Arhangelski ob-

c) 100 võrra - Kuriili saartel töötajail;
d) samuti kõrgenevad ametipalgad reas ±.l.+des, mis on nimetatud NSV Liidu Ministrite Nõ k

rustes.
ministrite Nõukogu erimää-

M. Barlasutuat. arstide, kes .mse.d ..dlt.llnlt.atu.t.
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t.adualilcukraadi, amatipalgad kergenevad 10

rubla võrra ja medltelinlteaduete doktori teadusliku kraad

omajail - 20 rubla võrra kuue.

30. Meditsiinilistes asutustes erialal töötavate kee-

mikute, bioloogide, füsioloogide, aanitaarhariduse ja ravi-

kehakultuuri instruktorite ametipalgad määratakse kindla s

neile hariduselt ja staaiilt vastavate meditsiiniala tööta-

jate ametipalkade tasemel.

31. Haigestumiste diagnoosi, ravi ja profülaktika kõr-

ge meisterlikkuse, suurte kogemuste, sügavat, teadmist, ja

eesrindlike meetodite laialdase rakendamise eest määratakse

arstidele, farmatseutidele, hambaarstidele, ämmaemandatel,

ja velskritele, kellel on lõpetatud kõrgem või keskerihari-

dus ning erialane töösta.i 10 j. rohkem aastat, personaalset

lisatasu ametipalgal, järgmiselt: 15 - 20 % kõrgema haridu-

sega arstidele ja farmatseutidele, 10

hambaarstidele, ämmaemandatel., velskritele ja farmatseuti-

dele. .
.

Personaalsed lisatasud määratakse NSV Liidu tervishoiu

ministri (liidulise alluvusega asutuste osas), vabariikliku

ja kohaliku alluvusega asutuste osas liiduvabariikide ter-

vishoiu ministrite, ning t.edeministrite poolt alluvuse ko-

haselt.
*l.

Personaalsed lisatasud makstakse välja ainult põhitöo-

koha järgi.

32. Arstide, kellele on omistatud aunimetus "Vabariigi

teeneline arst", ametipalka tõstetaks. 10 rubla võrra kuus.

33. Meditsiiniinstituutide, arstide täiendusinstituu-

tide ja ülikoolide meditsiinifakulte.tide kliiniliste ka-

teedrit. dotsentidele ja assistentidele, kes vahetult tege

levad haigete teenindamisega kliinikutes ja kliinilistes

haiglates, makstaks, lisatasu, lähtudes vastava ataažiga

arsti ametipalgast, järgmise arvestusega: dotsentidele

poole ametipalga suuruses, assistentidele - ametipalga suu

ruses. Dotsentidel. - kliinilist, kateedrit, juhatajatele
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J. pr.r.,..rltei. lle.ta.u

kvalifikatsiooni muutumisel(ataadl suurenemine, .pp.asutust. lõpetamine, tõeliku
1. kõrgemal. ametlp.lga-

d.-

-

...tikoh. Järgi ettenähtud
' "

t*"""

talle kui 5 10—i t

Uus ametipalk määratakse

IL. °
a.-

attenkhtad

" ! palk täidetava antikeha järgi

erla-aaa
alusel, kuld mitte madalamana vastavaertaiaga ja vastava meditsiinilist! txx

teatud Palgamäärast (Juhend \r k l'"
allpunktid 1) 1. /

artikli I osa 1. punkti

tajatele mi+t
Meditsiinilise keskharidusega töö-J le mitte madalamana juhendi 9. artikli 11 n.. 1punkti, toodud palgamäärast.

'*

V. Palgalised.

38. lü-pr.ts.ndillne palgall.. makstakse:
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tuste, osakondade, punktide, palatite ja isolaatorite töö-

tajatele; arstidele-epidemioloogidele ja nende abidele,

linnade ja rajoonide psühhiaatritele, kohtumeditsiinilise

ja kohtupsühhiaatrilise ekspertiisi, lahkamis- ja surnukamb-

rite, leprosooriumide, väävelvesiniku-ja mudavannide tööta-

jatele; pidevalt ja vahetult radioaktiivsete ainete ja ioni-

seeritud kiirguse allikatega töötavatele röntgeni- ja raa-

diumikabinettide, fluorograafiliste Sisseseadetega röntgeni-

kabinettide töötajatele; ultrakõrgsagedusega meditsiiniliste

generaatoritega töötajatele, kes kogu tööaja kestel viibivad

ultrakõrgsageduse mõjupiirkonnas; töötajaile kessoonides, ba-

rokambrites, maa-alustes tervishoiupunktides; ägedaid nakkus-

haigusi põdevate haigete veoga tegelevatele töötajatele, de-

sinfektoritele ja desinfektsiooni instruktoritele, seerumi-

vaktsiinide tootmieestöötajaile, välja arvatud leetritevas-

tase seerumi tootmisega tegelevad töötajad;

b) Odedele-kasvatajatele, kes töötavad kuulmis- ja kõ-

nedefektidega laste gruppides või sõimedes ja väikelasteko-

dudes (NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1951. a. 27. detsembri

määrus nr. 5354;

c) väikelastekodude, lastesõimede, lastesanatooriumide

ja gruppide töötajatele, kes teenindavad kroonilist düsentee-

riat põdevaid lapsi;

d) sanitaar- ja epidemioloogiajaamade laboratooriumide

ja osakondade juhatajatele juhtudel, kui nad on ainsad ars—-

tid-epidemiolcogid, sanitaar- ja epidemioloogiajaamade eriti

ohtlike nakkuste bakterioloogiliste osakondade ja jaoskonda-

de juhatajatele, arstidele-bakterioloogidele, sanitaar- ja

epidemioloogiajaamade bakterioloogia laborantidele, sanitaar-

ja epidemioloogiajaamade bakterioloogiliste osakondade labo-

ratooriumide preparaatoritele, laborantidele ja sanitaridele,

sanitaar- ja epidemioloogiajaamade ja desinfektsioonijaamade

desinfektsiooniosakondade juhatajatele, laborantidele desin-

fektsiooni, deratisatsiooni ja desinsektsiooni alal (välja

arvatud profülaktilise desinfektsiooni osakondade ja jaos-
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kontralJ karantiini Ja sanitaarne,kontrolli ...kondad. Juhatajatel.; töötajat.l., ke. tap-levad antiraabllist. vaktsiinide tootmisega, pidevalt ma

tele ja bonifikaatoritele;
e)

andmisega tegelevatele vannitaia-tele ja meditsiiniõdedele. nnitaja

muhaigete
palgalisa makstakse rahutute vai-

S e haiglate Ja osakondade töötajatele.

1. osakonnad, millede t.öt.jate-

tid. hospidalid, inatituu-
inikud, üldhaiglate ja polikliinikute ajutised statsionaarid, osakonnad, palatid la kabineti .

eranditni+ <,< -

kabinetid, mis on määratud

tuberkuloosi
* **'''"'*°nakkushaigust, (nakkushaiguste,

g.t. raviks;' l""*h"erkul.osi) Ja v.imuhai-

. „

Ja psühhon.urolooglUs.d dispanserida arva ud nende Juures olevad statsionaarid;

luut.b^i°pih^ip.r"Jt "

--

41. Juhendi 38. ja 39. artiklis toodud 15 X või 3o 4

koha kui kohakaaslus, älü."
aiusel täidetava ametikoha järgi.

42. Psühhoneuroloogilistes haiglates .

Pttfd""' Ja n.nd. osakõndad.s ning°kabl!'
settid.., samuti üldhaiglat, osakondades Ja kabin.tMdpmis on määratud vaimuhaigete raviks vaimuhrn +

'

------
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a) kõigi erialade arstidele;

b) keedisel, j. nooremal. meditsiinilisele persona-

al., öded.le-per.naiet.l. ja registraatorit.!.}

c) meditsiinitöötajatega palga alal võrdsustatud töö-

tajatel. (bioloogid, füsioloogid, keemikud jt.).

43. Röntg.nikabln.ttld. töötajatele, kes töötavad nak-

kus-, tuberkuloosi- ja psühhoneuroloogilistes
Aetaks. 1! * üsa ning rahutut, vaimuhaiget, ravimis.

Istes - 30 % lisa.

44 15 %vÕi 30 % palgalisa makstakse töötajaile, kes

-------

d. uurimisega mltt. vhhem kui pool tööaja normist.

ÜHENDATUD TERVISHOIUASUTUSTE JUHTIVA^KOOSSEISU

PALGAMÄÄRADE RAKENDAMISEST.

Kinnitatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1950.a.

22. detsembri määrusega nr. 5020.

1. Kehtestatud alates 1-3—ist 1931.

1. töötajatel, haiglate, (vhlj. arvatud

vtriiikliinikud(ambulatooriumid) või 1 J

millel on oma polikliinikud ia
naiste

naiste nõuandlad ning sünnitusmajad, mil j
.

nõuandlad, samuti dispanserites, mille koosae sus on

lad-statsionaarid, järgmised palgamäärad:

Eesti NSV Tervishoiu Ministeerium, T.rvi.h.iual. töö

taja käsiraamat, Tallinn 1956, lk. 325.
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a) haiglate ja sünnitusmajade juhtivatele töötajatele:

Ametikohtade *
* Asutustes voodite arvuga

2O-40

Peaarst *.' ' I ' ] lOOO 1000

'eaarsti asetäitja
kaotamise tõttu)

dministratiiv-ja
.jMdu.,l.l 40 45 50 55 M
ea-võivanemraa- ° 65 70 75 QQ
atupidaja

-
-

rvestusala juhtiv 65 70 75 80
aamatupidaja 40 45

'

"
-

-

-

aamatupidaja 40 45

statsionaarid

—
7-10

'

15 20
—

—r-
— -J , 2? ule 20

Peaarst J* !
'

-—

Vanemraamatupidaja _ivaija jäetud kehtivuse kaotamise tõttu)
Arvestueala juhtiv

"

30
raamatupidaja
Peaarsti asetäitja -

administratiiv- ja
majandusalal

*5 j 50 55
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i. (välja jäetud kehtivuse kaotamise

t.ttu") Elajatel, kekis palgamäärad on k.r.emad kä.s-

,"vä määrusega ettenähtud pai,.määrad..!, sailitatakse

need kogu nende töö kestuseks samas asutuses ja sama

tikohal.

2. Ar.tid.l.-juhatajat.l. ma.

ls juures on ambulatooriumid, makstakse lisa asu

kuus ma. jaoskonnah.igl. juhatamise eest.

tihendatudoblasti- (ringkonna-), krai, vabariiklik.

j. linnahaiglat, haldus-majandu.p.r.on.li

tüüpkoosseisud.

Koosseisuliste üksuste arv haiglates

olenevalt voodite arvust
—

o 3
250 200 150 100

12 13
3 4_5 6 7_ 8 L-9 toil

1

111
1 ' 1

1 1 1 1
1 1 1

1 1 1
1

1

1

1

1 1 1 11

s.Sekretär-ma-
sinakirjutaja

1
1 1 1

1 1

1 1 0,51

11 1 1
1 1 1 1

1
1 -

1 1
2 1 1

4 3 2

1 fIpwKasMWHMCTpa
CCCP

KaÕDR 1955r.*0 MTaTHHX HOpMaTMBaX M 7t
KVXOHB ropORCKKX ÕOJIBHIf

vS.r. olnud 0.5 "oh. .<.""1;
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t°h. vcrr. j. 3M° IÕÕ Mn
üh. l.oh.tdj. k.hä °'°S v.dlk.h.g.
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giaukord

3

Juhia.id kuluartiklit, loendi

Liidu Riigieelarvel
(NSV Liidu Rahandusminis**

323

Lhalikul'..larvel
p.olt 3.. s.P-

tämbril 1935. a* nr. 1-13)

Kütuse kulunormid (Kinnitatud Eesti

Pla.nlkonlajoni.l96k..a.
20. novembri otsusega) .
Juhend pilga.-
koolide Õpetajate ja te_eko

RSV Liidu Ministrite
rade arvutamise kohta vasta 1948. a.

Nõukogu ja ÜK(b)P Keskkomit
tõstmisest algkoolide,

määrusele "Palga 3&
keskkoolide õpetajaile"

(Kinnitatud NSV Liidu Eesti NSV-a
u.a-

59

Eesti HSV elg-.

.sv /960. a.

_

8. augusti määrus nr* 307/* * *

CMharidu.llk. ÜM-
tasustamiseja kohta.(Eesti NSV

hariduslikekoolide tp
laanuari määrus nr.2B). 81

Ministrite Nõukogu 1961. a. 2?. jaanuari.



1946. a. jandin* nr.

„,

112

130



TapTycKHttrocynapcTßeHHHityHWßepcwTeT
3CCP r. Tapry, yn. tOnnKoonM, 18

MHAHCOBHE AKTH

CocTaBM 3. Matonyy

HaacTOHCKOM nsmce

t

Vastutav toimetaja H.Ruussaar

Korrektor A.Norberg

1964. Trükipoognaid 8,5.

Arv.stuspoognaid6,s. Trükiarv4oo.

Paljundamiseleantud29.ll964-
M80031- Teil* nr* 1261.?

Hind 19 kop.

/







Hind 19 kop.

*

!!!!!'iiI 0300 0)366194 V


	mannil
	Statement section
	Picture section
	Untitled

	Picture section
	Untitled

	Chapter
	HARIDUSE JA TERVISHOIU KULUDE PLANEERIMINE.
	Untitled
	11. Alaeelarvete koostamise kord.
	IV. Alaeelarvete kinnitamine.

	KÜTUSE KULUNORMID HOONETE KÜTMISEKS JA KOMMUNAAL-ELUKONDLIKEKS VAJADUSTEKS EESTI NSV-s.
	Untitled
	Untitled
	KUTUSE KULU HOONETE KÜTMISEL
	Untitled
	– KÜmaatiiised rajoonid
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled

	KOHTA -H4'C S!SETEMPERATUUR]GA
	Untitled
	Kiimaatitised rajoonid
	Untitled
	Untitled
	HOONETE JA RUUMIDE SISETEMPERATUURID
	Hoonete keskmised sisetemperatuurid
	ELUKONDLIKEKS VAJADUSTEKS
	8 Sc?ja toidu ja tee valmistamine vilikcökides, kolmekordsel toitlustamisel, kaasa arvatud köögi- ja sööginõude pesemine ning kuuma veega loputamine . .
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Alärkused:!. t mi küttepuudete vastab 0.7 tni küttepuid 2. ! rm kändudete vastab 0,5 tm kände 3. Naturaalkütuse ümberarvutamise! tingkütusete korrutatakse naturaaikü tüse kogus (kaat tonnides,küttepuud rm-tes või tm tes,gaas tuh. vastava ümberarvutamise teguriga (2?): a) 230 tonniie donbassi kivisõete/tKO, mitte tingkütuseteümberarvutamise tegur on o,79o.vastab 230 6 = 230 -0,790 = tB!,7tonnr tingkütust; i<)s2o rm männipuudete, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur on 0,203. vastab 520 f = 520 0,208 — ,08.2 tonni tingkütust e) )200 tuh. nP põtevkivigaasite, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur on 0,479, vastab ,200-0.479 — 574,8 tonni tingkütust.
	Donbassi kivisüsi: Pikaleegiline reasüsi . . „ kontsentraat RP 0,50 0,65 HKOHU Üle 13 ~ jäme s?rdisüsi. ... HKO XM Üte 25 !3—25 0,60 ~ peensüsi gaasisüsi, rea .... ~ , kontsentraat 0,60 FP 0,55 ÜKOHU TK 0,60 jäme pähkel . . . . jäme sorteeritud 50—!25 0,65 ro 25—50 0,65 TKQ TM üle 25 0,65 ~ , peen Rasvane reasüsi' . . . . Rasvase söe kontsentraat Antratsiit, pankades . . „ , jäme . . . . 13—25 0,60 0,55 0,65 An AK AO AM Ole 100 0,65 25—100 0,65 50—100 pähkel 25—50 0,65 , peen . . Kivisöebrikett . . . . Lvovi-Volõõnia reasüsi Sileesia sordisüsi . . Koks 13—25 0,65 0,65 TP 0,55 0,65 Eesti põlevkivi Keskmine Üle 125 25—125 0—25 0,55 Untitled 1 klass 1! klass IH klass 0,60 0,55 0,45 Leningradi põlevkivi Keskmine 30—100 0,40 0,40 o—3o 0,35 Kütteturvas (33% tingniiskust) Turbabriketi Turba pcolbrikett . . Laevastiku masuut 0,55 0,66 0,55 0,80

	ÜHE KÜTUSELIIGI TEISTE KÜTUSELIIKIDEGA ASENDAMISE EKVIVALENDID
	Untitled
	I. Töö korraldus.
	11. Hariduse ja pedagoogilise töö staaži kindlaksmääramise kord.
	9. Pedagoogilise töö staabi hulka arvatakse:
	Koolidee õpilaste arvuga kuni 400 õpilast (kuni 10 klassi)
	Untitled
	Koolides õpilaste arvuga 400-880 õpilast ((iielo klaesi)
	Untitled
	1 Joonestamine, tööõpetus ja tootmisalused loetakse põhiaineteks vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1959. a. 14. detsembri määrusele.
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled

	4. Kehtestada, et:
	Untitled
	Märkused:
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Märkused

	8. Lastepäevakodude töötajate palgamäärad kinnitatakse:
	Märkused :
	Untitled
	Märkus . Lasteaedades, kus on vähem kui 3 rühma sisaldavad käesolevas punktis ettenähtud juhataja tasunor-
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Märkused :
	Märkus. Medit.iiniõde-kasvataja töötab öösel magamisõiguseta.
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled





	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	– KÜmaatiiised rajoonid
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Kiimaatitised rajoonid
	Untitled
	Untitled
	Hoonete keskmised sisetemperatuurid
	ELUKONDLIKEKS VAJADUSTEKS
	8 Sc?ja toidu ja tee valmistamine vilikcökides, kolmekordsel toitlustamisel, kaasa arvatud köögi- ja sööginõude pesemine ning kuuma veega loputamine . .
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Alärkused:!. t mi küttepuudete vastab 0.7 tni küttepuid 2. ! rm kändudete vastab 0,5 tm kände 3. Naturaalkütuse ümberarvutamise! tingkütusete korrutatakse naturaaikü tüse kogus (kaat tonnides,küttepuud rm-tes või tm tes,gaas tuh. vastava ümberarvutamise teguriga (2?): a) 230 tonniie donbassi kivisõete/tKO, mitte tingkütuseteümberarvutamise tegur on o,79o.vastab 230 6 = 230 -0,790 = tB!,7tonnr tingkütust; i<)s2o rm männipuudete, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur on 0,203. vastab 520 f = 520 0,208 — ,08.2 tonni tingkütust e) )200 tuh. nP põtevkivigaasite, mitte tingkütusete ümberarvutamise tegur on 0,479, vastab ,200-0.479 — 574,8 tonni tingkütust.
	Untitled
	Koolidee õpilaste arvuga kuni 400 õpilast (kuni 10 klassi)
	Untitled
	Koolides õpilaste arvuga 400-880 õpilast ((iielo klaesi)
	Untitled
	Untitled
	Märkused:
	Untitled
	Märkused :
	Untitled
	Märkus . Lasteaedades, kus on vähem kui 3 rühma sisaldavad käesolevas punktis ettenähtud juhataja tasunor-
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled

	Tables
	Untitled
	Untitled
	Donbassi kivisüsi: Pikaleegiline reasüsi . . „ kontsentraat RP 0,50 0,65 HKOHU Üle 13 ~ jäme s?rdisüsi. ... HKO XM Üte 25 !3—25 0,60 ~ peensüsi gaasisüsi, rea .... ~ , kontsentraat 0,60 FP 0,55 ÜKOHU TK 0,60 jäme pähkel . . . . jäme sorteeritud 50—!25 0,65 ro 25—50 0,65 TKQ TM üle 25 0,65 ~ , peen Rasvane reasüsi' . . . . Rasvase söe kontsentraat Antratsiit, pankades . . „ , jäme . . . . 13—25 0,60 0,55 0,65 An AK AO AM Ole 100 0,65 25—100 0,65 50—100 pähkel 25—50 0,65 , peen . . Kivisöebrikett . . . . Lvovi-Volõõnia reasüsi Sileesia sordisüsi . . Koks 13—25 0,65 0,65 TP 0,55 0,65 Eesti põlevkivi Keskmine Üle 125 25—125 0—25 0,55 Untitled 1 klass 1! klass IH klass 0,60 0,55 0,45 Leningradi põlevkivi Keskmine 30—100 0,40 0,40 o—3o 0,35 Kütteturvas (33% tingniiskust) Turbabriketi Turba pcolbrikett . . Laevastiku masuut 0,55 0,66 0,55 0,80
	1 Joonestamine, tööõpetus ja tootmisalused loetakse põhiaineteks vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1959. a. 14. detsembri määrusele.
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Märkused
	Märkused :
	Märkus. Medit.iiniõde-kasvataja töötab öösel magamisõiguseta.
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


